
KU.IP01F59YY

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržností
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

Dodatek č. 1 
Smlouva o dílo 

na akci 
„Úspory energií - Hotelová škola Světlá a SOŠ řemesel Velké Meziříčí, pavilon HH a DH“

a

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: 
Tel:

Ing. Pavel Novotný 
+420 564 602 276

IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4211011832/6800

vložka 487

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
se sídlem: Nádražní 998, 396 24 Humpolec
zastoupený: Františkem Kubů - předsedou představenstva, 

Jiřím Kosem - členem představenstva
zástupce pro věci smluvní: Jiří Kos
stavbyvedoucí: Jiří Kos
tel.: +420 565 532 305, +420 777 755 204
IČO: 46679120
DIČ: CZ46679120
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 213950130/0300
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 3. 2021 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení formálních oprav rozpočtu (přílohy č. 1 smlouvy) a 
provedení dodatečných stavebních prací.

a) Formální úpravy smlouvy
Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") spočívající ve sjednocení počítání 
množství stavebních prací, dodávek a služeb na 5 desetinných míst, což vede k úpravě 
zaokrouhlené ceny následujících položek rozpočtu, které nově zní:

1/5



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí Kraj Vysoana

pč Typ Kód Popis MJ2 Množství 
opravené

Jednotková 
. cena

Cena 
celkem

15 K 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky 
cementovou M3 0,40256 5 470,00 2 202,00

16 K 317941123R00

Osazení ocelových 
válcovaných nosníků na 
zdivu bez dodávky 
materiálu, výšky od 140 
do 220 mm

T 0,23384 8 650,00 2 022,72

108 K 631521407R

rohož, pas izolační skelná 
vlna, bezformaldehydu;
tl. 160,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,039 
W/mK; R = 4,100 m2K/W

M2 558,88875 100,00 55 888,88

17 K 319201316R00
Vyrovnání povrchu zdivá 
pod omítku maltou ze 
SMS tloušťka 20 mm

M2 143,45900 200,00 28 691,80

b) Provedení dodatečných stavebních prací
Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané ve změnovém listu 
č. 1.2 HH, 1.5 HH, 1.7 HH, 2.2 HH, 2.4 HH, 1.5 DH, 2.3 DH, 2.6 DH, 2.7 DH a o změny 
podle § 222 odst 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 1.1 HH, 1.3 HH, 1.4 HH, 1.6 
HH, 2.1 HH, 2.3 HH, 1.1 DH, 1.2 DH, 1.3 DH, 1. 4 DH, 1.6 DH, 1.7 DH, 1.8 DH, 2.1 DH, 2.2 
DH, 2.4 DH, 2.5 DH. Potřeba těchto změn vznikla v průběhu realizace díla a jsou nezbytné 
pro dokončení díla. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
tohoto dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět smlouvy
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: 18 228 519,29 Kč

DPH 21 %: 3 827 989,05 Kč

Cena celkem s DPH činí: 22 056 508,34 Kč 

slovy: dvacet dva miliónů padesát šest tisíc pět set osm korun českých dvacet sedm haléřů 
(dále jen „cena“)

2/5



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 18 391 629,91 Kč

Cena vícenákladů a méněnákladů uvedených v čl. 2 a) tohoto dodatku, a to dle ust. § 222 
odst. 4 ZZVZ:

Cena vícenákladů bez DPH: 0,36 Kč
Cena méněnákladů bez DPH: -0,30 Kč
Cena více-méněnákladů bez DPH: 0,06 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

758 312,22 Kč
-461 950,29 Kč
296 361,93 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

Cena díla bez DPH

2 424 372,46 Kč
-2 883 845,07 Kč

-459 472,61 Kč

18 228 519,29 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

3/5



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

Přílohy - změnové listy Č. 1.1 HH, 1.2 HH, 1.3 HH, 1.4 HH, 1.5 HH, 1.6 HH, 1.7 HH, 2.1 HH, 
2.2 HH, 2.3 HH, 2.4 HH, 1.1 DH, 1.2 DH, 1.3 DH, 1.4 DH, 1.5 DH, 1.6 DH, 1.7 DH, 1.8 DH, 2.1 
DH, 2.2 DH, 2.3 DH, 2.4 DH, 2.5 DH, 2.6 DH, 2.7 DH

V Humpolci, dne..............

za zhotovitele:

František 
Kubů

František Kubů

Digitálně podepsal František Kubů 
DN; c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-466791 20, 
0=STATUS stavební a.s., ou=648, 
cn=František Kubů, sn=Kubů, 
givenName=František, 
serialNumber=P44921 1
Datum 202.1.1.1.25 10:45:48 +01'00'

V Jihlavě, dne ............... .

za objednatele:

Digitálně podepsal
Mgr. Karel Mgr. Karel

Janoušek
Janoušek Datum:2021.11,25

11:25:53 +01'00'

předseda představenstva
Mgr. Karel Janoušek 

člen Rady Kraje Vysočina

Jiří Kos
Digitálně podepsal Jiří Kos

DN:C=CZ,

2,5.4.97=NTRCZ-46679120,
0=STATUS stavební a.s., ou=121, 
cn= Jiří Kos, sn=Kos, givenName=Jiří, 
serialNumber=P742042
Datum: 2021.11.25 10:46:48 +01W

Jiří Kos 
člen představenstva

4/5



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržností
Operační program Životní prostředí

ss25--B2eesepy-*---. 
"af

Kraj Vysoana

Zmenove listy

5/5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21-20-HH
Stavba: Úspory energii - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Poznámka:

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 18117422
Ing. Milan Pelikán DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Cena bez DPH 21 918,59

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
21 918,59 

0,00

Výše daně
4 602,90

0,00

Cena s DPH V CZK 26 521,49

Projektant - autorský dozor Technický dozor stavebníka - TDS

Digitálně podepsal 
Ing. Milan Pelikán 
Datum: 2021.11.19 
10:58:23 +01'00'

Ing. Radovan Vejvoda
Digitálně podepsal Ing. 
Radovan Vejvoda 
Datum: 2021.11.18
10:11:56 +01'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Inn D-I Digitálněpodepsal Illy, rd VCI |ng pavel Novotný 

N o vot n v Datum:2021:1 1.19 N•V—-I iy 11:24:05+01'00'
Jiří Kos

Digitálně podepsal Jiří Kos

DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-466791 20, 
o-STATUS stavební a.s., ou=1 21, 
cn=JiříKos, sn=Kos, 
givenName=Jifi, 
serialNumber=P742042
Datum: 2021.11.18 09:42:1 S +01 '00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 2 73



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-20-HH

Stavba: Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek Č.1

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Milan Pelikán
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód Popis Cena bez DPH (CZKj Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů 21 918,59 26 521,49

Z.1 Změna Č.1 - Horní hala 138 854,29 168 013,69

Z.1.MP Změnový list č. 1 - Homí hala - méněpráce -931 540,25 -1 127 163,70

Zl. 1.1 HH Spodní stavba -271 572,55 -328 602,79

ZI.1.3HH Zateplení stropní konstrukce -360 875,34 -436 659,16

Zl. 1.5 HH Vrata -170 421,84 -206 210,43

Zl. 1.6 HH Římsa -96 906,28 -117 256,60

Zl. 1.7HH Ostatní drobné změny -31 764,24 -38 434,73

Z.1.VP Změnový list č. 1 - Homí hala - vícepráce 1 070 394,54 1 295 177,39

m.i hh Spodní stavba 79 963,79 96 756,19

Zl. 1.2 HH Lávka 211 847,25 256 335,17

Zl.1.3 HH Zateplení stropní konstrukce 311 168,27 376 513,61

Zl. 1.4 HH Fasáda 83 469,44 100 998,02

Zl. 1.5 HH Vrata 225 491,39 272 844,58

3.1.6 HH Římsa 127 041,41 153 720,11

Zl. 1.7 HH Ostatní drobné změny 31 412,99 38 009,72

Z.2 Změna č.2 - Horní hala -116 935,70 -141 492,20

Z.2.MP Změnový list č. 2 • Horní hala - méněpráce -255 235,62 -308 835,10

Zl. 2.1 HH Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny -31 233,06 -37 792,00

Zl. 2.3 HH Ostění venkovní -94 318,88 -114 125,84

Zl. 2.4 HH Komunikace -129 683,68 -156 917,25

Z.2.VP Změnový list č.2- Homí hala - vícepráce 138 299,92 167 342,90

Zl. 2.1 HH Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny 22 053,29 26 684,48

Zl. 2.2 HH Ukončeni vývodů zemění 5 532,00 6 693,72

Zl. 2.3 HH Ostění venkovní 73 736,40 89 221,04

Zl. 2.4 HH Komunikace 36 978,23 44 743,66

Strana 2 z 73



krycí list soupisu prací
Stavba:

Úspory energií - Hotelová Škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
Z.l.MP-Změnovýlist č. 1 -Homí hala-méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.1 HH - Spodní stavba

KSO:
Místo; Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4, 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451

GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: ič:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -271 572,55

DPH základní 
snížená

Základ daně 
-271 572,55 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-57 030,24

0,00

Cena s DPH v CZK -328 602,79

Projektant - autorský dozor
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Homí hala

Soupis:
Z,1,MP-Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.1 HH - Spodní stavba

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Mezi n čí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel; STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -271 572,55

62 - Úpravy povrchů vnější -8 779,79

HSV - Práce a dodávky HSV -258 625,89

1 - Zemní práce -174 286,41

9 - Ostatní konstrukce, bourání -84 339,48

99 - Staveništní přesun hmot -78 639,48

711 - Izolace proti vodě -4 166,87

Strana 4 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
2.1 MP - Změnový list č.1- Homí hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.1 HH - Spodní stavba

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22.4.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m pes 10 000 m z horniny 1 až 4

PČ Typ Kód Popis Mj Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .271 572,55

d 62 Úpravy povrchů vnější -8 779,79
1 K 622-001

D+M očištění a vyspravení obnažených stěn, pod 
úrovní terénu

m2 -20,92200 195,00 -4 079,79

PP D+M očištnf a vyspraveni obnažených stěn, pod revní terénu

W odečet původní výměry
w -(2*45,93+2'12,45)* 1.00 -116,76000
W 06/21 skutečnost
w "výchoc"12,81*0,6 7,66600
W "sever"48,69*0,8 38,95200
W "západ"12.81*0,8 10,24800
W "jih"(48,69)*0,8 38.95200
w Součet -20,92200

2 K 622321524RV1
Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 
140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 -4,70000 1 000,00 -4 700,00

pp Zate plent sokdu extru d w aným polystyré nem, tloušťky 14 0 mm,
zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou

zatepleni soklové části z XPS t.140 mm pod úrovní terénu 
500 mm :

w -(2*46,29+2*12,81 )*0,50 -59,10000
W 06/21 skutečnost
W (2*46,29+2*12,81-3,35*2-2.7) *0.5 54,40000
W Součet -4,70000

d HSV Práce a dodávky HSV -258 625,89

D 1 Zemní práce -174 286,41

3 K 132201211R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 -116,27600 200,00 -23 255,20

pp Hloubaní rýh šifky pfes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení
strojně

W odkopy po obvodu objektu pro zateplení:
W -(2*48,69+2'12.81 )*1,20*1,00 -147,60000
w 06/21 skutečnost
W "výchoď'14.1*0,9*0,2 2,53800
W "sever"46*0,7*0,4 12,88000
W "západ"13,1*0,6*0,4 3,14400
W "jihL’(6,4+7,5+13,2)*0,9*0,4+16,7*0,9*0,2 12,76200
W Součet -116.27600

4 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -4,48600 800,00 -3 588,60
PP Ruční výkop jar, rýha šachel v homí ně 3
W odkopy po obvodu objektu pro zatepleni:
W ruční dočištěni cca 20% objemu:
W -147.60'0,20 -29,52000
W Mezisoučet -29,52000
W gajgry
W 1*1*1,1'6 6,60000
W Mezisoučet 6.60000
w 06/21 skutečnost
W "výchoď’14,1*0,9*0,2 2,53800
W "sever"46*0,7*0,2 6,44000
W "západ"13,1*0,6*0,2 1,57200
W "jih"(6,4+7,5+13,2)*0,9*0,2+16,7'0,9*0,2 7,88400
W Mezisoučet 18,43400
W Součet -4,48600

5 K 162701105RO0
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -97,84200 267,00 -26 123,81

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdehost přes 9
PP 000 do 10 000

w odvoz zeminy na skládku :
W odkopy po obvodu objektu pro zatepleni:
W -(2*48,69+2*12,81)*1,20*1,00 -147,60000
w 06/21 skutečnost
W 31,324+18,434 49,75800
W Součet -97,84200

6 K 1627D1109R00
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 -978,42000 21,00 -20 546,82

Strana 5 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W odvoz zeminy na skládku:
w odkopy po obvodu objektu pro zateplenf :
w -147,60’10 -1 476.00000
w 06/21 skutečnost
w 49,758’10 497.58000
w Součet -978,42000

7 K 167101102R00
Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -97,84200 68,00 -6 653,26

pp Nakiadáni, skládání, ptekládánl neulehlého výkopku nakládáni výkopku
pfes 100 m3, z horniny 1 až 4

W odvoz zeminy na skládku:
W odkopy po obvodu objektu pro zateplen!:
W -(2‘48,69+2’12,81)‘1,20*1,00 -147,60000
W 06/21 skutečnost
w 31,324+18,434 49,75800
W Součet -97,84200

8 K 171201201R00
Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice

m3 -97,84200 19,00 -1 859,00

pp Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak. že na 1 m2 plachy připadá
pres 2 m3 výkopku nebo omice

W odvoz zeminy na skládku :
w odkopy po obvodu objektu pro zatepleni :
W -(2*48,69+2*12,81)*1,20*1,00 -147,60000
w 06/21 skutečnost
w 31,324+10,434 49,75800
w Součet -97,84200

9 K 199000005R00
Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů

t -185,89980 142,00 -26 397,77

PP Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

w odvoz zeminy na skládku :
w odkopy po obvodu objektu pro zateplení:
W -147,60*1,90 -280,44000
w 06/21 skutečnost
w 49,758*1,9 94,54020
W Součet -185,89980

10 K 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 -62,38200 270,00 -16 843,14
PP Obsyp objektů bez prohozen í sypaniny

w zápsy štěrkem po obvodu objektu pro zateplení :
W -(2*48,69+2*12,81)*1,20‘0,80 -118,08000
w 06/21 skutečnost
W (57,11+24,72)*0,6 49,09800
W Mezisoučet -68,98200
w gajgry
W 1*1 *1,1 *6 6,60000
w Součet -62,38200

11 K 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A T -131,06580 374,00 -49 018,61
PP štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A

W zápsy štěrkem po obvodu objektu pro zatepleni:
W -118,08*1,90 -224,35200
w 06/21 skutečnost
W 49,098*1,9 93,28620
w Součet -131,06500

D 9 Ostatní konstrukce, bourání -84 339,48
12 K 900-003 D+M úprava gajgru u svodu, nutno pootočit kus -6,00000 950,00 -5 700,00

PP D+M úprava gajgru u svodu, notno pootočit

w výkres č.02:
w -6,00 -6,00000
w Součet -6,00000

D 99 Staveništní přesun hmot -78 639,48

13 K 999281211R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 
25 m

t -131,06580 600,00 -78 639,48

pp Plesun hmot pro opravy a údržbu objakl pro opravy a údržbu vnších
plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m

D 711 Izolace proti vodě -4 166,87
| 14 K 711212002RT3 [izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti | m2 | -9,40000 440,00 [ -4136,00

pp Izolace proti vodě slěrka hydroizolační proti vlhkosb

obnova hydroizolační vrstvy na obnažených stěnách pod
úrovní terénu:

w -(2’45r93+2*12,45)*1,Ú0 .116,76000
w 06/21 skutečnost

w provedeno 0,6 m pod úrovní terénu a 0.4 m nad úrovní terénu

w (2*45,93+2*12,45-3,35*2-2,7)  *(0,6+0,4} 107,36000
w Součet -9,40000

I 151 K 998711 101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m [ t | -0,03196] 966,00 [ -30,871

pp Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6

Strana 6 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
2.1.MP-Změnovýlist č. 1 - Homí hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.3 HH - Zateplení stropní konstrukce

KSO:
Místo: Zahradní 143-4/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant; IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -360 875,34

DPH základní
snížená

Základ daně 
-360 875,34 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
-75 783,82

0,00

Cena s DPH v CZK -436 659,16

Projektant - autorský dozor

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z. 1 - Změna č, 1 - Horní hala

Soupis:
Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Homí hala -méněpráce

Úroveň 3:
ZL 1.3 HH - Zateplení stropní konstrukce

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZKj

Náklady ze soupisu prací -360 875,34

HSV - Práce a dodávky HSV -126 102,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -123 531,30

9 - Ostatní konstrukce, bourání -2 570,79

99 - Staveništní přesun hmot -1 118,79

712 - Živičné krytiny -9 048,68

713-Izolace tepelné -175 753,09

763 - Dřevostavby -6 019,48

764 - Konstrukce klempířské -43 952,00

Strana 8 2 73



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1- Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
Z. 1.MP-Změnový Jist č. 1 - hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.3 HH ■ Zateplení stropní konstrukce

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Mezilčí Datum: 22.4.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -360 875,34

d HSV Práce a dodávky HSV -126 102,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -123 531,30

1 K 62232 1130RV1
Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, 
tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou,

m2 -149,32500 632,00 -94 373,40

pp Zatepleni fasády . expandovaným polystyrénem, tloustky 60 mm,
zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou.

2 K 622321 136RV1
Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, 
tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou,

m2 -35,13000 830,00 -29 157,90

pp Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem. touštky 180 mm,
zakončen štětkou s výztužnou tkaninou.

W Požadavek investorajambda 0,039 W/Mk
w zateplovacf systém t.180 mm na vnitřních stěnách nad

stropem:
W řezA2 + řezB1 a B2 :
W -(6,00+9,30)*0,85 -13,00500
W *11,80*1,10 -12,98000
w -(11,80*1,55)/2 -9,14500
w Součet -35.13000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání -2 570,79

3 K 900-004
D+M odříznutí trapézového plechu střechy, v šířce 100 
mm pro zateplení štítové stěny

m -26,40000 55,00 -1 452,00

pp D-M odříznutí trapézového plechu střechy, v Šířce 100 mm pro
zateplení Štítově stěny

w výkres č.O:
odznuti trapézového plechu slřešní krytiny pro zatepleni
vnitřní strany obvodových stěn štítů :

W zateplení t.60 mm :
W po zateplení bude prostor zakryt boční krycí lištou 3b/K :
W -4*6,60 -26,40000
w Součet -26,40000

D 99 Staveništní přesun hmot -1110,79

4 K 999281211R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 
25 m

t -1,86465 600,00 -1 118,79

pp

D

Přesun hmot pro opravy a údržbu objeků pro opravy a údržbu vnějších
plášťů dosavadnich objektů výšky do 25 m

712 Živičné krytiny -9 048,68

5 K 712300831RT3
Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 
plachých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z 
ploch jednotlivě přes 20 m

m2 -532,27500 17,00 -9 048,68

Odstraněn! povlakové krytiny a mechu na střechách plochých de 10’ 
povlakové krytiny jednovrstvá, z ploch jednotlivě přes 20 m

w řez A až A2 + 8 až B1:
W odstraněni difuzni fólie ze stávajícího zatepleni stropu :
W -45,30*11,75 -532,27500
W Součet -532,27500

d 713 Izolace tepelné -175 753,09
6 K 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 -532,27500 100,00 -53 227,50

PP Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve.

W řezAažA2+ Baž 81 :

W nové dodatečné zateplen! stropu minerální vatou 11.160 mm :

w -45,30*11.75 -532.27500
w Součet -532,27500 ____________________ _________________

7 K 631521407R
rohož, pas izolační skelná vlna, bezfommaldehydu; tl. 
160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R

= 4,100 m2K/W
m2 -558,88875 100,00 -55 888,88

Strana S z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp rohož, pas izolační skelná vina, bez formatdehydu; 11.160,0 mm;
součinitel tepelná vodivosti 0,039 W/mK; R • 4.100 m2KW

w Požadavek investora_Jambda 0,039 W/Mk
w řez A až A2 + S až B1:

W nové dodatečné zatepleni stropu minerální vatou ti. 160 mm :

W Začátek provozního součtu
W -45,30'11,75 -532.27500
W Konec provozního součtu
W -532,2750*1,05 -558,88875
w Součet -1 091,16375

8 K 713141125R00
Montáž tepelné izolace plochých středí desky, na 
lepidlo

m2 -10,72000 125,00 -1 340,00

PP Montá2 tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo
W zateplení atiky XPS 1,70 mm :
W viz prvek 3/K klempířských výrobků ;
w -26,80’0.40 -10,72000
W Součet -10,72000

9 K 2837S4SO1R
deska izolační tepelně ízol.; extrudovaný polystyren; 
povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné 
vodivosti 0,035 W/mK; obj, hmotnost 35,00 kg/m3

m3 -0,78790 2 800,00 -2 206,12

deska Izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren, povrch
PP strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK;

obj. hmotnost 35.00 kg/m3
w zatepleni atiky XPS 1,70 mm :
W viz prvek 3/K klempířských výrobků :
w Začátek provozního součtu
W 26,80*0,40 10,72000
w Konec provozního součtu
w -10,72-0,07*1,05+0,00002 -0,78790

10 K 713141221ROS
Montáž tepelné izolace plochých střech montáž 
parozábrany na plný podklad plochých střech, včetně 
dodávky materiálu

m2 -532,27500 116,00 -61 743,90

pp Montáž tepelné izolace plochých sWech montáž parozábrany na plný
podklad plochých střech, včetně dodávky materiálu

W řez A až A2 + B až B1 :
W nová kontaktní difuzni fólie stropu :
w -45,30*11,75 -532,27500
w Součet -532,27500

11 K 998713101R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 
6 m

t -1,50637 894,00 -1 346,69

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6

PP Pr esu n tm ot d řev ostav eb v obje klech výšky d o 6 m

d 763 Dřevostavby -6 019,48
12 K 763611132R00

Montáž bednění střech, z desek ti. do 18 mm, na P+D, 
šroubováním

m2 -10,72000 200,00 -2 144,00

PP Montáž bedněni střech, Z desek tl. do 18 mm, na P+D. Šroubováním

w bednění atiky z desek ti. 18 mm:
w víz prvek 3/K klempířských výrobků ;
W -26.80*0,40 -10,72000
w Součet -10,72000

13 K 60725038R
deska dřevoštěpková třivrstvá pro prostředí vlhké;
strana nebroušená; hrana pero/drážka; ti = 18,0 mm

m2 -11,79200 316,00 -3 726,27

pp deska dřev očitípková třívrstvá pr o prostřed í vl hké. stra na ne hro uše ná,
hraná pero/drážka; d " 18,0 mm

w bedněni atiky z desek 1.18 mm
W viz prvek 3/K klempířských výrobků :
w Začátek provozního součtu
w 26,80*0,40 10,72000
W Konec provozního součtu
w 10,72*1,10 11,79200
w Součet 22,51200
w -11,792 -11,79200

14 x 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 1 -0J1749 1 270,00 -149,21

o 764 Konstrukce klempířské -43 952,00
15 K 003a/K

D+M oplechováni atiky r.š.660 mm, plech 
ocel.poplast_vrchní plech

m -26,80000 925,00 -24 790,00

PP D+M opledtov ání ali ky r.š. 660 mrn, plech ocel, poplasi_vrch ni p! ech

w přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků:
W prvek 3a/K:
w -26.80 -26,80000
w Součet -26,80000

16 K 003b/K
D+M oplechování atiky r.š.495 mm, plech 
ocel.poplast_boční krycí plech

m -26,80000 690,00 -18 492,00

PP D+M opibchováni atiky 1,5.495 mm, plech ocel.poplast_bočni krycí plech

w přesná specifikace die výpisu klempliských výrobků :
w prvek 3b/K:
W -26,80 -26,80000
w Součet -26,80000

17 K 76433183DR00
Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou 
krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°

m -26,80000 25,00 -670,00

Derontá? lemováni zdí na střechách s tvrdou krylinau, rš 250 a 330 

mm, sklonu do 30'

W
odstranění stávajícího lemování mezi střechou a atikovým 
zdivém:

w 
w

-26,80 -26,80000
Součet *26,80000

Strana 10 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č,1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
Z.1.MP-Změnový list č. 1 - hala - méněpráce

Úroveň 3:
Z1.1.5 HH-Vrata

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451

GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -170 421,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -170421,84 21,00% -35 788,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -206 210,43

Projektant - autorský dozor

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziřičí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 -Změna č.1 - Homí hala

Soupis:
Z.1.MP-Změnový list č. 1 - Horní hala-méněpráce

Úroveň 3:
Z1.1.5 HH-Vrata

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel;

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací -170 421,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce -14 457,73

33 - Sloupy a pilíře .stožáry, stojky -4 457,81

767-8 - Průmyslová vrata -137 370,00

97 - Prorážení otvorů -678,00

99 - Staveništní přesun hmot -1 858,30

767 - Konstrukce zámečnické -11 600,00

Strana 12 z 73



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Homí hala

Soupis:
Z.1.MP- Změnový list č. 1 - hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.5 HH-Vrata

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum; 22.4.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: ing. Milan Štěpánek

D+M průmyslová sekní výsuvná garážová vrata, s oteviravým dveřním 
křídlem, rozměr 3350x3350 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 70 421,84

d 3 Svislé a kompletní konstrukce -14 457,73

1 K 310238211RT1
Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve 
zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv 
maltu vápenocementovou

m3 -0,25160 4 740,00 -1 192,58

pp Zazdika otvorů o ploše pfes 0.2S m2 do 1 m2 ve zdivu nadzkladovém
cihtaml pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocerentovdu

W dozdivka nad nové ocelové překlady IPE 160 nad vraty :
W -3,70*0,34*0,10 -0,12550
w -3,70*0.34*0,10 -0,12580
W Součet -0,25160

2 K 317234410RT2 Vyzdivka mezi nosníky cementovou m3 -0,40256 5 470,00 -2 202,00
PP Vyzdívka mezi nosníky cementovou

w ocelový překlad nad vrata IPE 160:
w -3,70*0,34*0.16 -0,20128
w -3,70*0,34*0.16 -0,20128
w Součet -0,40256

3 K 317941123R00
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 
dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm

t -0,23384 8 650,00 -2 022,72

pp Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky
materiál, výšky od 140 do 220 mm

w ocelový překlad nad vrata IPE 16D:
w Začátek provozního součtu
w 4*3,70 14,80000
W Konec provozního součtu
W -14,80*15,80-0,001 -0,23384

4 K 13383430R
tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 
průřez IPE; výška 160 mm

T -0,28060 26 640,00 -7 475,18

pp tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375}; průřez IPE;
výška 160 mm

W ocelový překlad nad vrata íPE 160:
w Začátek provozního součtu
w 4*3,70 14,80000
w Konec provozního součtu
W 14,80*15,80*0,001*1,20 0,28061
w Součet 15,08061
W -0,28060 -0,28060

5 K

pp 
w
w 
w

D

346244381RT2
Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 
200 mm

m2 -2,36800 661,00 -1 565,25

Plentovánf ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm

ocelový překlad nad vrata IPE 160:
-4‘(3,70*0,16) -2,36800
Součet -2,36800

33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky -4 457,81

6 K 331231124RT2
Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, 
pevnost v tlaku P 25 MPa, na maltu 
vápenocementovou (MVC)

m3 -0,73440 6 070,00 -4 457,81

pp 2divo pilířů z cihel pálených plných . délky 290 mm, pevnost v tlaku P
25 MPa, na mailu vpenocementovou (MVC)

W dozdivka pilířů u vrat :
W -0,30’0,34*3,60 -0,36720
w -0,30*0,34*3,60 -0,36720
W Součet -0,73440

d 767-8 Průmyslová vrata -137 370,00
7 K 002/D

D+M průmyslová sekční výsuvná garážová vrata, s 
oteviravým dveřním křídlem, rozměr 3350x3350 mm

kus -2,00000 68 685,00 -137 370,00

W přesná specifikace dle výpisu dveří a vrat:
W -2,00 -2.00000
W Součet -2,00000

d 97 Prorážení otvorů -678,00

Strana 13 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 973031336R00
Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 
jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
plochy do 0.16 m2, hloubky do 450 mm

kus -2,00000 339,00 -678,00

Vysekání v dhelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu
PP vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m3, hloubky do 450

mm

W kapsy pro osazení ocelových překladů IPE nad vrata :
w -2,00 -2,00000
w Součet -2,00000

d 99 Staveništní přesun hmot -1 858,30

9 K 999281211R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plástů dosavadních objektů výšky do 
25 m

t -3,09717 600,00 -1 858,30

pp Pfesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších
plášťů dosavadních objektů výšky do 25

□ 767 Konstrukce zámečnické -11 600,00
10 K 767-003 D+M ocelový profil U65 délky 4650 mm, žárový pozink kus -4,00000 2 900,00 -11 600,00

PP D+M ocelový profil U65 délky 4650 mm, žárový pozink

w výkres č.02:
W pro kotvení pojezdů garážových vrat:
w -4,00 -4,00000
W Součet -4,00000

Strana 14 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
2.1.MP-Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:
ZE. 1.6 HH-Římsa

KSO:
Místo; Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel; IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ; 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel; IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -36 906,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -96 906,28 21,00% -20 350,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -117 256,60

Projektant - autorský dozor
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 73



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
Z,l,MP-ZmĚnový!ist č, 1 -Homí hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.6 HH-Římsa

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant;
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

GREMIS, S.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací -96 906,28

766 - Konstrukce truhlářské -63 128,36

767 - Konstrukce zámečnické -32 384,00

783 - Nátěry -1 393,92

Strana 16 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č. 1 - Homí hala

Soupis:
Z. 1,MP - Změnový list č. 1 - Homí hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1,6 HH-Římsa

pp

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel;

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o 
ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu ceikem -96 906,28

D 766 Konstrukce truhlářské -63 128,36

1 K 766423341R00
Montáž obložení podhledů členitých, panely 
obkladovými, z aglomerovaných desek, velikostí do 
0,6 m2

m2 -60,00000 327,00 -19 620,00

PP

w 
w 
w 
w 
w 
w

Montáž obložení podhledů člerilých, panely obkladovými, z 
aglomerovaných desek, velikosti do 0,6 m2 
výkres č.04 ;
podélné řezy:
schéma bedněni římsy: 
bednění římsy z desek t.20 mm ;
-60,00
Součet

-60,00000
-60,00000

2 K 59590781R
deska cementotřísková I = 3 350 mm; š = 1 250 mm;
tl. 20,0 mm; povrch, úprava základní nátěr; dvouvrstvý; 
oboustranný

m2 -66,00000 460,00 -30 360,00

deska cementotfisková I = 3 350 mm; $ f 5 250 mm; li. 20,0 mm;
povrch, úprava základní nátr; dvouvrstvý: oboustranný

výkres Č.D4 :
podélné řezy:
schéma bedněni římsy:
bednění římsy z desek t.20 mm:
-60,00*1.10

w 
w 
w 
w 
w -65,00000
W Součet -66,00000

3 K 766427112R00
Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce 
podkladový rošt

m -96,00000 99,00 -9 504,00

PP Montáž obloženi podhledů doplňková konstrukce podkladový rošt

W výkres £.04 :
W podélné řezy:
W schéma bedněnl římsy:
W dřevěné latě 60x50 mm :
w -96.00 -06,000DO
w Součet -96,00000

4 K 60517103R
lať jehliČnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; Jakost 1; I = 
4 000 až 6 000 mm

m3 -0,31680 6 365,00 -2 016,43

PP taťjehkčnaté(SM/JD): průřez do 25 cm2; jakost I; I • 4 000 až 6 000 mm

W výkres č.04 :
w podélné řezy:
w schéma bednění římsy:
w dřevěné latě 60x50 mm :
w Začátek provozního součtu
w 96,00 96,00000
W Konec provozního součtu
W -96,00-(0,06*0,05)*1.10 -0,31600

5 K 998766101R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 
výšky do 6 m

t -1,99992 814,00 -1 627,93

PP Přesun hmot pra konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m

d 767 Konstrukce zámečnické -32 384,00
6 K 767-001

D+M kotevní úhelník 70/70/55/2,5 mm, kompletní 
provedeni

kus -160,00000 90,00 -14 400,00

PP D+M kotevní úhelník 70/70/55/2.5 mm, kompletní provedeni

w výkres £.04:
w podélné řezy:
w schéma bedněni římsy :
W -160,00 -150.00000
W Součet -160,00000

7 K 767-002
D+M kotevní úhelník 125/70/55/2,5 mm, kompletní 
provedení

kus -160,00000 110,00 -17 600,00

PP D+M kolovn 1 ů heln ík 125/70/55/2, 5 mm, kompletní pt nv ed cní

W výkres £.04:
w podélné řezy:
W schéma bednění římsy:
W -160.00 -160,00000
W Součet -160,00000

Strana 17 z 73



Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 

do Ďm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

8 K 998767101R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v 
objektech výšky do 6

t -0,32000 1 200,00 -384,00

D 783 Nátěry __________ ________ , _____ -1 393,92
9 K 783782205R00

Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidni+ 
biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné

m2 | -21,12000
66,00 -1 393,92

Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidnft biocidn! (proti 
plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné

W výkres č.04:
w podélné řezy:
w schéma bedněni římsy:
w dřevěné latě 60x50 mm :
w Začátek provozního součtu
w 96,00
w Konec provozního součtu
w -96,00*(2*0,06+2*0,05)

96,00000

-21,12000

Strana 18 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOš Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Homí hala

Soupis:
Z.1.MP-Změnový list č. 1 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.7 HH - Ostatní drobné změny

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziíčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451

GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH "31 764,24

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
-31 764,24 21,00% -6 670,49

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -38 434,73

Projektant - autorský dozor

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energii - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
Z.1.MP-Změnový list č. 1 -Horní hala -méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.7 HH - Ostatní drobné změny

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel; Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel;

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -31 764,24

62 - Úpravy povrchů vnější -14 064,24

9 - Ostatní konstrukce, bourání -11 100,00

M21 - Elektromontáže -6 600,00

Strana 20 z 73



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energii - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
Z.1,MP-Změnovýlist č. 1 -Horní hala -

Úroveň 3;
Zl, 1.7 HH - Ostatní drobné změny

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -31 764,24

d 62 Úpravy pov rchů vnější -14 064,24
1

k I 2949. 1, nn I Priplatek za použití zapouštěcich hmoždinek (6 ks/m2) 
| a tepelně Izolační zátky, s dodávkou hmoždinek m2 -703,21200 20,00 -14 064,24

pp Příplatek za použili zapoustěcich hmoždinek (5 ks/m2) a tepelně
Izoační zátky, a dodávkou hmoždinek

w neprovádl se
w plochy jednotlivých ploch fasád:

W -(149.3250+6,8670+372,19+35.13+2.06+66,-19+59,10+10,05) -703,21200

W Součet -703,21200

d 9 Ostatní konstrukce, bourání -11100,00
2 K 900-001

D+M prodloužení prostupu VZT pro trubku DN 125, 
vč.žaiuzlové klapky samočinně s okapničkou

kus -1,00000 1 500,00 -1 500,00

PP D+M prodlouženi prostupu VZT pro trubku DN 125. vč.žaluziové klapky
samočinné s okapničkqu

w výkres č.02:
w -1.00 -1.00000
w Součet -1,00000

3 K 900-002
D+M prodloužení prostupu VZT pro trubku DN 150, 
vč.žaiuzlové klapky samočinné s okapničkou

kus -6,00000 1 600,00 -9 600,00

pp D+M prodlouženi prostupu VZT pro trubku DN 150, vě.žaluziové klapky
samočinné s okapričkou

W výkres Č.02:
W -6,00 -6,00000
W Součet -6,00000

d M21 Elektron ontáže -6 600,00
4 K 210-001 Montáž světel u nových vrat kus -6,00000 1 100,00 -6 600,00

PP Montáž světel u nových vrat

W k položce č. 166 z původního rozpočtu

provedno 14ks svididel podle specifikace položky, demontáž
w 6ks svítidel, které se z důvodu kolize s vraty neosazovaly zpět,

ale pouze demontovaly jsou započítané ve vícepracich

W odečet montáže 6 kusů světe!
W -6 -6,00000
W Součet -6,00000

Strana 21 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
Z. 1.VP - Změnový list č. 1 - Horní hala - viceprace

Úroveň 3:
Zl. 1.1 HH - Spodní stavba

KSO:
Místo: Zahradní 1-434/30, Velké Meziřičí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

1. Po provedení zemních prací a rozkrytí základových konstrukci bylo zjištěno, že 
základový pas je složen ze spodního pasu vylitého do výkopové rýhy, který zásadně 
svým půdorysným průmětem přesahu vnější hranu stěny. Podle hloubky založení 
tepelné izolace byl spodní základový pas v kolizi a bylo by nutné ho odstranit. Po 
prověření u dotačního orgánu a zpracovatele energetického posouzení bylo rozhodnuto, 
že bude zateplení spodní stavby provedeno v rámci bedněného horního pasu včetně 
navazujících konstrukcí odvodňovacích žeber a svislých asfaltových izolací, protože 
náklady spojené s částečným odstraněním spodního rozlitého základového pasu by byly 
neúměrně vysoké k minimálním tepelný ztrátám vlivem nižší hloubky založení tepelné 
izolace (položky č. 1 - 19). 2. Objednatel s TDS v souvislosti s provedenými výkopy po 
obvodě objektu rozšíří! práce o vložení zemnícího pásku jako přípravu pro budoucí 
technické zhodnocení hromosvodové soustavy v souladu s platnými legislativou a ČSN. 
Dojde k následným finančním úsporám pn minimálních nákladech v budoucím 
technickém zhodnocení hromosvodu, který nebude vyžadovat rozsáhlé zemní práce 
(položky č. 20 - 22). ÍJ

Cena bez DPH 79 963,79

DPH základní
snížená

Základ daně 
79 963,79 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
16 792,40 

0,00

Cena s DPH v CZK 96 756,19

Projektant - autorský dozor

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 22 Z 73



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 73



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č, 1 - Horní hala

Soupis:
Z.1.VP - Změnový list .1- Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.1 HH - Spodní stavba

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 963,79

91 - Doplňující práce na komunikaci 1 744,20

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 479,28

HSV - Práce a dodávky HSV 38 862,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 758,19

8 - Trubní vedení 6 104,31

99 - Staven ištní přesun hmot 2 504,31

PSV - Práce a dodávky PSV 38 877,81

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 799,71

741 - Elektroinstalace - silnoproud 15 078,10

Strana 24 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
2.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
Z,1.VP- Změnový list č, 1 - Homí hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.1 HH - Spodní stavba

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziřičí Datum: 22.4.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 963,79

d 91 Doplňující práce na komunikaci 1 744,20

1 K 457621412R00
Plášťové těsnění z vodostavebniho asfaltobetonu 
všechny sklony, úprava spár zálivkou, přes 1 do 2 kg 
zálivky na 1 m spáry,

m 10,20000 89,00 907,80

Plástové těsnění z vodostavebntho asfaltobstonu všechny sklony, 
úprava spár zálivkou, přes 1 do 2 kg zákvkyna 1 m spáry.

w východní strana v místě přstřešku
w 2.2*2+5,8 10,20000
w Součet 10,20000

2 K 919735112R00
Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, 
hloubky přes 50 do 100 mm

m 10,20000 82,00 836,40

pp Řezán! stávajcich krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do
100 mm

W východní strana v místě přístřešku
W 2.2*2+5, B 10,20000
w Součet 10,20000

d D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 479,28
3 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km i 0,31122 227,00 70,65

PP Odvoz sifli a vybouraných hmot na sksdku do 1 km

4 k 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km

9,02538 10,00 90,25

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý dalši 1

km

W 0.31122*29 “Přepočtené koeficientem množství 9,02538

5 K 979082111R00
Vnitrostaveništnt doprava sutí a vybouraných hmot do 
10m

t 0,31122 318,00 98,97

PP Vnitrostaveništnt doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

6 K 979088212R00
Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovné přemístění

t 0,31122 105,00 32,68

PP
Nakládáni suti a vybouraných hmat nakládáni suli a vybouraných hmot 
na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění

7 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z
Katalogu odpadů

t 0,31122 600,00 186,73

PP Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

o HSV Práce a dodávky HSV 38 862,50

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 758,19
8 K 622472192R00 Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. II. ručně,stěny m2 460,73400 71,10 32 758,19

pp

w
w 
w 
w 
w 
w

D

Příplatek za ti. jádra 20 mm slož. li. ručně stěny

příplatek za větší ti. k položce č. 56 vyspraveni stěn pod 
úrovní terénu
"výchoc"12, 81*0,6*5 38,43000
"sever"48,69*0,8*6 233,71200
"Zápaď’12,81 *0,0*7 71,73600
"jih"(48,69)*0,8*3 116,05600
Součet 460,73400

8 Trubní vedení 6 104,31

9 I K 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m 6,00000 112,50 675,00
PP Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200

w úprava u gajgr
W 6 6.00000

10 K 721176243R00 Potrubí KG dešťové (svislé) D 125 x 3,2 mm m 6,00000 487,50 2 925,00
PP Potrubí KG deltové (svislé) D125x 3.2 mm

D 99 Staveništní přesun hmot 2 504,31

11 K 999281211R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 
25 m

i 4,17385 600,00 2 504,31

Strana 25 z 73



PP Přesun hmottonážní pro silnoproud v objekfech vdo6m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnjšich
plášť dosavadních objektů výšky do 25 m

d PSV Práce a dodávky PSV 38 877,81

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 799,71

12 K 721111122
Montáž potrubí kanalizační kameninové hrdlové s 
integrovaným spojem DN 125

m 6,00000 328,00 1 968,00

Montáž polrubí kanalizační kameninové hrdlovs Integrovaným spojem
P DN

13 M 23612014
přechod kanalizační PP KG na kameninové hrdlo DN 
125

kus 6,00000 388,00 2 328,00

PP přechod kanalizační PP KG na kameninové hrdlo DN 125

14 K 721242804R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 | kus 6,00000 176,00 1 056,00
PP Demontáž lapače střešn ích splav e nin 0 N 125

15 K 721242110R00 Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub kus 6,00000 3 020,00 18 120,00
PP Lapač střešních splavenin PP HL600 kloub

16 K 998721101 ROD Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,48192 680,00 327,71
PP Přesun hmot pro vnitřní kanaFzaci, výšky do 6

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 15 078,10

17 K 210220021RT1
Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 
vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm

m 126,20000 96,00 12115,20

pp Ved enl uzemňevacív zemi FeZn do mm v.svorek včetně pásku
FeZn 30x4 mm

W (46,3+12,8)*2+4*2 126,20000

18 K 210220022RT1
Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm včetně 
drátu FeZn 10 mm

m 20,00000 121,00 2 420,00

pp Vedení uzemovaci v zemi FeZn, D8-10 mm včetně drátu FeZn 10

mm

W 10*2 20,00000

19 K 998741101
Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t 0,14594 3 720,00 542,90

Strana 26 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Homí hala

Soupis:
2.1.VP - Změnový list č, 1 - Homí hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.2 HH-Lávka

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříči

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

1. Po prohlídce objektu koordinátorem BOZP byla zjištěna absence revizní a údržbové 
lávky v půdním prostoru nad nepochozí stropní konstrukci, která je v celém půdorysu 
objektu. Z pohledu bezpečnostních rizik pří pokládce izolačního materiálu s ohledem na 
omezený výškový profil a nepochozí strop objednatel s autorským dozorem po dohodě s 
koordinátorem BOZP navrtili řešení ve vybudování servisní a údržbové lávky, které 
zajistí bezpečnou aplikaci izolačního materiálu a následnou údržbu půdního prostoru. .□

Cena bez DPH 211 847,25

DPH základní 
snížená

Základ dané 
211 847,25 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
44 487,92 

0,00

Cena s DPH V CZK 256 335,17

Projektant - autorský dozor
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 27 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
2.1 - Změna č.1 - Homí hala

Soupis:
Z.1.VP-Změnový list č. 1 - Homi hala * viceprace

Úroveň 3:
Zl. 1.2 HH-Lávka

Místo: Zahradní 1-434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 211 847,25

713 - izolace tepelné 31 468,72

PSV - Práce a dodávky PSV 180 378,53

762 - Konstrukce tesařské 180 378,53

Strana 28 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energii - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
Z.1.VP - Změnový liste. 1 - Homí hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.2 HH - Lávka

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22.4.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 211 847,25

d 713 Izolace tepelné 31 468,72

1 K 712300631RT3
Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 
plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z 
ploch jednotlivě přes 20 m

m2 138,30000 17,00 2351,10

Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10" 
povlakové krytiny jednovrstvé, z poch jednotlivě (Ves 2D m

w řez A až A2 + B až B1 :
w odstraněn! difuzni fólie ze stávajícího zateplení stropu :
W odstranění stávající difuznf fólie v prostoru lávky
W 15,5*3+20,4*3+9*2*1,7 138.30000
w Součet 138,30000

2 K 7131O1122RO0 Odstr.tep.izol. stropú.votně,minerál ti.100-200 mm m2 138,30000 21,20 2 931,96

PP Odstr.tep.izot. stropů,voině,minerát tl.l 00-200 mm

W odstranění stávající TI v prostoru
W 15,5*3420,4*3+9*2*1,7 138,30000 __  .

3 K 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 138,30000 100,00 13 830,00
PP Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,

w zpětná montáž Tl v prostoru lávky
W 15 5*3+20,4*3+9*2*1,7 138.30000

""4 K 713111231R00 Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů m2 138,30000 76,60 10 593,78
PP Montáž parozábrany stropů shora s přelepenlm spojů

W zpětná montáž Tl v prostoru lávky
W 15.5*3+20.4*3+9*2*1.7 138,30000

5 K 998713101R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 
6 m

t 1,97078 894,00 1 761,88

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m

d PSV Práce a dodávky PSV 180 378,53

d 762 Konstrukce tesařské 180 376,53
6 K 762521108R00 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny m2 93,40000 137,50 12 842,50 ........................... .._

pp 
w

7 \ M

Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny
15.5*2+20.4*2+9*2*1.2 93,40000

e0512602R Fošna SM/JD omítaná tl. 4,5 dl. 200-350 š. 17-24 m3 4.10960 5 655,00 23 239,79

PP Fošna SM/JD omítaná U. 4,5 dl. 200-350 S. 17-24

w í15,5*2+20,4*2+9*2*1,2)*0.04*1.1 4.10960 .

8 K 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položeni podlah m3 4,11000 190,50 7B2,96
PP Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah

9 K 76271212OR00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m | 259,27500 346,50 90 357,34 __________ ______
PP Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2

w konstrukce lávky
W 2’7+9,8*3+2*22+9*4+2 125,40000
w prostavění stávajících trámů
W 6*3+2*12+(20,425+0,35*4j *3+1,2*22 133,87500
W Součet 259,27500

10 M 60515212R Hranol SM/JD 1 12x12 délka 300-600 cm m3 4,36360 6 880,00 30 021,57 .............................. _J
PP Hranol SM/JD 1 12x12 délka 300-600 cm

w konstrukce lávky
W (2*7+9,8*3+2*22+9*4+2)40,085*0,18*1,1 2,11048
W prostavění stávajících trámů
w (6*3+2’12+(20,425+0,35*4)*3+1,2*22)*0,085*0.18*1,1 2,25312
w Součet 4.36360

11 K 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 4,36300 830,00 3 621,29

PP Spojovací prostředky pro vázané korstrukce ..........

12 K 7837822O5R00
Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidni+ 
biocidni (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné

m2 178,13815 66,00 11 757,12

Nátě ry tesá řských konstrukci ochrann é íungi d dní+ blod dn I (prod 

plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné

w lávka
W (15,5’2+20,4*2+9*2*1,2)*(0,045+0,173)’2 40,72240
W konstrukce lávky
w (2*7+9.8*3+2*22+9*4+2)*(0,085+0,18)*2 66,46200
w prostavěni stávajících trámů
W (6*3+2*12+(20,425+0,35*4)*3+1,2*22)*(0,085-+0,18)*2  70.95375
W SouČOt 178,13815

Strana 29 2 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

131 K j998762102R00 jPřesun hmot pro tesařské~konstrukce, výšky do~Ť2m~~| t | " 5^489001 ..........l“413LQo[ ......... 7 755,961.......................................

PP Přesun hmot pfo tesařské konstrukce, výšky do 12 m

Strana 30 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Homí hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.3 HH - Zateplení stropní konstrukce

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ; 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:
1. Po prohlídce objektu koordinátorem BOZP byla zjištěna absence revizní a servisní 
lávky v půdním prostoru nad nepochozí stropní konstrukci, která je v celém půdorysu 
objektu. Z pohledu bezpečnostních rizik pň pokládce izolačního materiálu s ohledem na 
omezený výškový profil a nepochozí strop objednatel s autorským dozorem po dohodě s 
koordinátorem BOZP navrhli změnu technologie aplikace izolačního materiálu z 
izolačních pásu z minerální vlny na foukanou izolaci z minerální vlny s dopadem na 
výrazné snížení rizik v BOZP při její aplikaci. □

Cena bez DPH 311 168,27

DPH základní
snížená

Základ daně 
311 168,27 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
65 345,34 

0,00

Cenas DPH V CZK 376 513,61

Projektant - autorský dozor

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 31 z 73



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová Škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1- Horní hala

Soupis:
Z.1.VP-Změnový list č.1- Homi hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.3 HH - Zateplení stropní konstrukce

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel; STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, S.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 311 168,27

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

713-Izolace tepelné 257 703,09

764 - Konstrukce klempířské 22 799,50

PSV - Práce a dodávky PSV 29151,68

762 - Konstrukce tesařské 29 151,68

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 1 514,00

Strana 32 z 73



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Homí hala

Soupis:
Z.1 .VP - Změnový list č, 1 - Homí hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.3 HH - Zateplení stropní konstrukce

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 311 168,27

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 257 703,09

1 K 713114R01
Tepelná foukaná izolace čedičová vlákna vodorovná 
volná (CLIMASTONE) tl. 180 mm, součinitel tepelné 
vodivosti O,O39W/mK

m3 129,35318 1 959,00 254 696,41

PP
Tepelná foukaná izolace čedičová vlákna vodorovná volná 
(CLMASTONE) tl. 180 mm. součinitel tepelné vodivosti 0,039W/mK

w 
w 
W 
w 
w 
w

plocha stropu
532,275*0,18
návalky kolem ovodových stěn š. 0,4m v. 0,6m
(45,25+11,8)2*0,4*0,6
Součet
123,1335*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

95,80950

27,38400
123,19350
129,35318

2 K 998713101R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 
6 m

t 3,36318 894.00 3 006,68

PP Pfesun hmot pro izolace tepelné v objektech výsky do 5 m

D 764 Konstrukce klempířské 22 799,50
3 K 003a/K-1R

D+M optechování atiky r,š.6OO mm, plech 
ocel, popi a st vrch ní plech

m 26,80000 841,00 22 538,80

PP D+M oplechovnf atiky 1,5.600 mm, plech ocel.poplast_vrchní plech

w 
w 
w

prvek 3aKK : nově Rš. 600 mm
26,80
Součet

26,80000
26,80000

4 K 998764101R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
výšky do 6 m

t 0,14016 1 860,00 260,70

pp Přesun limet pro konstrukce klempířské v objektech výšky do m

D PSV Práce a dodávky PSV 29 151,68

D 762 Konstrukce tesařské 29 151,68

5 K 762811RO1
Montáž pomocné lávky pro prováděni prací na 
zatepleni stropu

m2 109,71875 121,00 13 275,97

pp 
w 
w

Montáž pomocné lávky pro prováděni prací na zatepleni stropu 

uvažováno 25% plochy 
(532,275.93,41*0.25 109.71875

6 M 60512546R Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,4 dl. 400-600 S. 8-16 omítané m3 2,88013 4 735,00 13 637,42

pp 
w 
w

Prkno SM/JD li. jak. tl. 2,4 dl. 400-600 ti. 8-16 omílané 

109,719*0,025
2,74298*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

2,74298
2,88013

? K 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,58407 1 413,00 2 238,29

pp Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 1 514,00
8 K 913 R00 Hzs - Stavební dělník h 4,00000 378,50 1 514,00

PP 
w 
w 
w

His - Stavební dělník 
sonda stropní konstrukce 
4
Součet

4,00000
4,00000

Strana 33 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Mezinčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
2.1 - Změna č.1 - Homí hala

Soupis:
Z.1.VP - Změnový list č.1- Homi hala - vicepráce

Úroveň 3:
ZI.14 HH-Fasáda

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Mezinčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

1. Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném 
rozsahu v porovnáním se smluvním rozpočtem (Položky č. 1-3, 9, 16-20). 2. V rozsahu 
řešeného KZS jsou doplněny připojovací lišty k optechování parapetu v místě ostání. 
Zvolena nově technologie, která je významně technicky odolnější proti zatékání dešťové 
vody za oplechování parapetu než je řešení v PD (Položky č. 12 a13). 3. Po vybourání 
stávajících výplní otvorů a osekání vnitřních vápenocementových štukových omítek 
ostění a nadpraží byla odhalena nesoudržná a nestabilní vrstva přizdívky ostění a 
nadpraží, kterou bylo nutné odstranit a nahradit vyrovnáním vápenocementovou omítkou 
(Položky č. 4-8,10,11, 14 a 15). 1"

Cena bez DPH 83 469,44

dph základní 
snížená

Základ daně 
83 469,44 

0,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
17 528,58 

0,00

Cena s DPH V CZK 100 998,02

Projektant - autorský dozor
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 34 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Homí hala

Soupis:

Úroveň 3:
2.1 .VP - Změnový list č. 1 - Homí hala - vícepráce

Zl. 1.4 HH - Fasáda

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 469,44

61 - Úpravy povrchů vnitřní 2 004,73

96 - Bourání konstrukcí 379,10

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7 629,96

HSV - Práce a dodávky HSV 58 739,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 716,81

9 - Ostatní konstrukce, bourání 5 022,80

99 - Staveništní přesun hmot 3 061,43

784 - Malby 2 212,95

787 - Zasklívání 12 503,09

767 - Konstrukce zámečnické 9 000,00

Strana 35 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Mezinčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1- Změna č.1- Horní hala

Soupis:
2.1.VP - Změnový list č. 1 - Homí hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.4 HH-Fasáda

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 469,44

d 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 004,73
1 K 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovaci lištu včetně dodávky m 37,82500 53,00 2004,73

pp Příplatek za okenní začišťavací hštu včetně dodávky

W začišťovaci lišty kolem oken, dveří a vrat z vnitřních prostor:

w okna:
W -(2*1,785+1,185)*8 -30,04000
W -2’1,705+1,185 -2,30500
W -(2'2,3B5+1,20)* 17 -101,49000
W -2’1,785+1,185 -2,30500
W -2*1,15+0,585 -1,71500
W -2*1,15+0,885 -1,41500
W Mezisoučet -147,43000
w 06/21 skutečnost "I. splátka
W okna "1. splátka
W (2*1,765+1 185)8 "1. splátka 38,04000
W (2'1,785+1,105)*3”1. splátka 14,26500
W (2*2,385+1,20)'17 ”1. Splátka 101,49000
w (201,785+1,185)*4 "1. splátka 19,02000
w (2*1,15+0,585) "1, splátka 2,88500
W (2'1,15+0,885)*3"1, splátka 9,55500
w Mezisoučet 165,25500
w Součet 37,82500

d 96 Bourání konstrukcí 379,10
2 K 968071112R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 kus 17,00000 22,30 379,10

PP Vyvěšený zavěšeni kovových křidel oken pí. 1 >5 m2

w vybourání ocelových oken
w 17 17,00000
V Součet 17,00000

d D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 7 629,96
3 K 979081 111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,95452 227,00 1 124,68

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

4 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km

t 143,68108 10,00 1 436,81

Odvoz suti a vybouraných hmot na skádku pllplatek za každý dalši 1
PP km

W 4,95452*29 "Přepočtené koefici entem mn ožství 143,68109

5 K 979082111R00
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m

t 4,95452 318,00 1 575,54

PP Vritrastavenitní doptává suti a vybouraných hmot do 10

6 K 979088212R00
Nakládáni suti a vybouraných hmot nakládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovné přemístění

t 4,95452 105,00 520,22

Nakládáni suti a vybouraných hmot nakládáni suti a vybouraných hmot 
na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění

7 | K 

!

pp

o

D

979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z
Katalogu odpadů

t 4,95452 600,00 2 972,71

Poplatek za skládku stavebni sutl, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

HSV Práce a dodávky HSV 58 739,61

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 716,81 ........... .....
8 K 602011141RT1 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně m2 16,34700 125,00 2 043,38

PP Štuk na sténá ch vnitřní Cemix 033, ručně

W doplnění štuku kolem okenních otvorů
w (2*1,785+2’1,185)*3*0,1 1.78200
w (2*2,385+2’1,20)17 ’0,1 12,18900
W (2*1,785+2*1,185)*4 *0,1 2,37600
w Součet 16,34700

9 [ K |622472192ROO

pp

w
w

Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. IJ. ručně,stěny
Příplatek za II. jádra 20 mm slož. II. ruině,stány 

navýšeni tl. omítky ostění a nadpraži 
hliníková okna sever 02a/0 - navýšeni 3 cm

m2 241,12800 71,10 17 144,20

Strana 36 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w (2,4*2+ 1,2)0, 34'12*7 171,36000
w okna jih - 03/0 místnost 1,13 - navýšeni 1,5 cm
w (1,8*2+1,2)*0,34*3*4 19,56400
w okna jih - 03/0 místnosti 1.07 a 1.14 - navýšení 1 cm
W (1,6*2+1,2)*0,34*4'3 19,58400
w okna jih - 02/0 místnosti 1.08 až 1.11 - navýšení 1 cm
W (2,4*2+1,2)*0,34'5*3 30,60000
w Mezisoučet 241,12800
w Součet 241,12800

10 K 632451014R00 Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, t1.50 mm m2 28,16220 1 184,00 33 344,04
PP Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, 1.50 mm

W dobetonování parapetů ti. 100 mm
W (9’1,185+17*1,20+6*1,185+0,585+3*0.885)*0.34*2 28,16220

11 K 622143003R
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitim rohových s tkaninou

m 12,96000 40,00 518,40

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

W ppojení parapetu a KZS
w 36*2*0.18 12,96000

12 M 59051R01
profil pfipojovact pro oplechování PVC s výztužnou 
tkaninou pro ETICS

m 13,60800 49,00 666,79

PP profil ppojovací pro optechování PVC $ výztužnou tkaninou pro ETICS

w 12,96* 1 r 05 "Přepočt ené koefici entem mrožstv í 1360800

Pfesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějSIch 

pláštů dosavadních objektů výšky do 25 m

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 022,80
13 K S62032241R00 Bouráni zdivá z cihel pálených na MC m3 2,19147 895,00 1 961,37

pp 
w 
w 
w 
w 
w

Bourání Zdivá Z chel pálených na MC 
ubourání zdivá pod okny 
(9*1,185+17*1,20+6*1,185+0,585+3*0,885)*0,34*6,1 
ubourání nesoudržného ostáni - hliníková okna sever
2,4*0,34*0,08*12
Součet

1,40811

0,78336
2,19147

D 99 Staveništní přesun hmot 3 061,43

14 K 999281211R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 
25 m

t 5,10238 600,00 3 061,43

D 784 Malby 2 212,95
15 K 784402801R0O Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 32,69400 33,20 1 085,44

PP Odstraněni malby oíkrábánlm V místností H do 3,8 m

W malba kolem okenních otvorů šířka 0,2m
w (2*1,785+2*1,185)*3*0,2 3,56400
W (2*2,385+2*1,20)*17'0,2 24,37806
w (2*1,785+2*1,185)44 *0,2 4,75200
w Součet 32.69460

16 K 784161401R00
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná

m2 22,55025 15,00 338,25

Příprava povrchu Penetrace (napotšlčnt) podkladu disperzní.
jednonásobná

w nové špalety kolem oken vnitřních prostor;
w okna:
w -155,11*0,30 -46,53300
w Mezisoučet ■46.53300
w malba kolem okenních otvorů šířka 0,2m
w (2*1,785+2*1,185)*3*0,2 3,56400
w (2*2,385+2*1,20)*17 *0,2 24,37800
w (2’1,785+2*1,185)4 *0,2 4,75200
w Mezisoučet 32,69400
w ostáni skutečnost
w (2*1,785+1,185)*3’0.27 3,85155
w (2*2,385+1,20)*17 *0,27 27,40230
w ( 2*1,785+1,1B5)*4 *0,27 5,13540
W Mezisoučet 36,38925
w Součet 22,55025

17 K 784185512R00
Malby z malířských směsí otěruvzdomých, , bělost 93 
%, dvojnásobné

m2 22,55025 35,00 789,26

PP Malby 2 malířských směsi otěru vzdorných, . bělost 93 %, dvojnásobné

w nové špatety kolem oken vnitřních prostor:
w okna:
w -155,11*0,30 -46,53300
w Mezisoučet •46,53300
w malba kolem okenních otvorů šika 0,2m
w (2*1,785+2*1,185)*3*0,2 3,56400
w (2*2,385+2*1.20)*17 *6,2 24,37800
W ( 2*1,785+2*1,185)*4 *0,2 4,75200
w Mezisoučet 32,69400
w ostění skutečnost
w (2‘1,785+1,185)*3*0,27 3,85155
w (2*2,385+1,20)*17*0,27 27,40230
w (2*1,785+1,185)*4 *0,27 5,13540
w Mezisoučet 36,38925
w Součet 22,55025

D 787 Zasklívání 12 503,09

18 K 787100802ROO
Vyskleni stěn, při cek, balk, zábradlí a výtah, šachet sklo 
ploché přes 1 do 3 m2

m2 48,65400 72,00 3 503,09

Strana 37 2 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp
Vysidenl stěn,pliček,balk.zábradil s výtah,šachet sklo ploché přes 1 do 3 

m2

w 
w 
w 
w

vybouráni stávajících oken:
okna 1200x2385 mm:
17*(1 20*2,385) 48,65400
Součet 40,65400

D 767 Konstrukce zámečnické 9 000,00
191 K 76762R01 [Prostavění a úprava kotvení ocelových dvířek | kus [ 2,00000 4500,00 9 000,00

PP 
w 
w

Prostaven! a úprava kotveni ocelových dvířek

Štítová dvířka
2 2,00000

Strana 3B z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
2.1- Změna č, 1 - Homí hala

Soupis:
Z.1 .VP - Změnový list č. 1 - Homi hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.5 HH-Vrata

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ;

Poznámka:
"1. V rámci jednání kontrolního dne byla realizačním týmem prověřeny rozměrové 
parametry výplní vjezdových vrat. Uživatel na základě zvýšených proporcí nové strojní 
techniky vznesl požadavek na maximální rozměry obou vratových vjezdů do objektu, tak 
aby věcně sloužili svému účelu. Objednatel zajistil prověření u dotačního orgánu a 
zpracovatele energetického posouzení, které umožňuje rozšíření vjezdových vrat v 
rámci energetické rezervy obálky budovy. Objednatel následně rozhodl o zvětšení 
vjezdových vrat v souladu požadavkem uživatele. 1110

Cena bez DPH 225 491,39

dph základní
snížená

Základ daně 
225 491,39 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
47 353,19 

0,00

Cenas DPH v CZK 272 844,58

Projektant - autorský dozor

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 39 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hoteiová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Homí hala

Soupis:
Z.1 .VP - Změnový list č.1- Homi hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.5 HH- Vrata

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 225 491,39

767-8 - Průmyslová vrata 179 200,00

767 - Konstrukce zámečnické 46 291,39

Strana 40 Z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Homí hala

Soupis:
Z.1.VP - Změnový list č.1- Horní hala - vícepráce

Úroveň 3:
ZL 1.5 HH-Vrata

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22.4.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena czK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 225 491,39

D 767-8 Průmyslová vrata 179 200,00

1 K 002/DR1
D+M průmyslová sekčni výsuvná garážová vrata, s 
otevíravým dveřním křídlem, rozměr 3500x3500 mm 
včetně ukotveni do stropní konstrukce

kus 2,00000 89 600,00 179 200,00

PP
D+M průmyslová sekčn výsuvná garážová vrata, s otevíravým dveřním 
kfidlem, rozměr 3500x3500 mm včetn ukotveni do stropní konstrukce

D 767 Konstrukce zámečnické 46 291,39

2 K 767R01

D+M ocelových nosných profilů a výměn pro uchyceni 
vrat upevněných mezi ocelové střešní vazníky včetně 
povrchové úpravy antikorozním nátěrem - jekl

100x100x3 mm

m 34,40000 1 335,00 45 924,00

PP

W 
W 
w 
w 
w

D+M acelových nosných profilů a výmn pro uchycení vrat upevněných 
mezi ocelové střešni vazníky včetně povrchové úplavy anti korozním 

nátěrem - jekl 100x100x3 mm 

profily 

4,7'4 

výměny 

3,9*4 

Součet

1 8,80000

15,60000

34.40000

3 K 998767101R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v 
objektech výšky do 6 m

t 0,30616 1 200,00 367,39

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 

do 6

Strana 41 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energii - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Mezinčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
2.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
ZJ.VP - Změnový list č 1 - Homi hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.6 HH - Římsa

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:
1. Zhotovitel po vyměření svislé lícové roviny KZS na severní fasádě zjistil, že KZS 
přesahuje hranu navrhovan římsy. Z důvodu nadměrných nerovností stávajících 
okapnich krokví po vlašsku objednatel s autorským dozorem navrhli změnu zakrytí 
okapové hrany střešní roviny dvoudílným oplechovánim, které zároveň překryje 
nerovnosti stávajícího podhledu ve formě krokve (po vlašsku) ?

127 041,41Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně 
127 041,41 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
26 678,70 

0,00

Cena s DPH v CZK 153 720,11

Projektant - autorský dozor

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 42 z 73



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Mezinčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
Z.1,VP - Změnový list č. 1 - Homí hala * vícepráce

Úroveň 3:
Zl, 1.6 HH - Římsa

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 127 041,41

62 - Úpravy povrchů vnější 4 907,80

767 - Konstrukce zámečnické 3 344,00

PSV - Práce a dodávky PSV 118 789,61

764 - Konstrukce klempířské 118 789,61

Strana 43 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energii - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1- Změna č. 1 - Horní hala

Soupis:
Z.1.VP - Změnový list č, 1 - Homi hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.6 HH- Římsa

Místo: Zahradní 1-43-4/30, Velké Meziřičí Datum: 22.4.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel; STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

pp

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ■127 041,41

d 62 Úpravy povrchů vnější 4 907,80
"i' K 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovaci lištu včetně dodávky m 92,60000 53,00 4 907,80

PP Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky

w napojeni oplechování římsy na KZS
W 46,3*2 92,60000

d 767 Konstrukce zámečnické 3 344,00
2 K 767996R02 Odstranění přesahujících střešnich vazníků řezáním kus 22,00000 152,00 3 344,00

PP Odstranění přesahujících střešních vazníků řezáním

D PSV Práce a dodávky PSV 118 789,61

D 764 Konstrukce klempířské 118 789,61

3 k 764-RO1
Atypické oplechování spodní strany podokapní římsy z 
Pz plechu s povrch úpravou rš 800 mm

m 92,60000 1 272,00 117 787,20

pp Atypické oplechování spodní strany podokapnl římsy z Pz plechu s
povrch úpravou is S00 mm

W 46.3*2 92,60000

4 K 998764101R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
výšky do 6 m

t 0,53893 1 860,00 1 002,41

Přesun hmot pro konstrukce kjempf¥ské v objektech výšky do 6 m

Strana 44 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hoteiová škola a SOŠ Řemesel Velké Mezinčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt;
Z. 1 - Změna č. 1 - Homi hala

Soupis:
2.1.VP - Změnový list č. 1 - Homí hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.7 HH - Ostatní drobné změny

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ;

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:
1. Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném 
rozsahu v porovnáním se smluvním rozpočtem (položka č, 1). 2, V rámci jednání 
kontrolního dne byly realizačním týmem prověřeny rozměrové parametry výplní 
vjezdových vrat. Uživatel na základě zvětšených proporcí nové strojní techniky vznesl 
požadavek na osazení vymezovacich bezpečnostních sloupků osazených před hranou 
otvoru vrat, tak aby vymezili bezpečnou šířku vjezdu a zabránili případnému poškození 
vrat a fasády. Objednatel následně rozhodl o osazení vymezovacich sloupků v souladu 
požadavkem uživatele (Položky č. 2-13).13! Pro osazení pojedu nových vrat nemohlo být 
osazeno zpět 6ks svítidel protože byly v kolizi s konstrukcí vrat, proto je v rozpočtu 
započtena pouze jejich demontáž

Cena bez DPH - 31 412,99

dph základní 
snížená

Základ daně 
31 412,99 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
6 596,73 

0,00

Cena s DPH v CZK 38 009,72

Projektant - autorský dozor
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 45 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 -Změna č.1 - Horní hala

Soupis:
Z.1.VP-Změnový list č. 1 - Homi hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.7 HH - Ostatní drobné změny

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22. 4, 2021

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 412,99

HSV - Práce a dodávky HSV 15 382,53

1 - Zemní práce 4 182,53

2 - Zakládání 7 321,60

99 - Staveništní přesun hmot 3 878,40

M21 - Elektromontáže 792,00

767 - Konstrukce zámečnické 13 574,56

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 1 514,00

Strana 46 2 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Úspory energii - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1 - Homi hala

Soupis:
2.1 VP - Změnový list č, 1 - Homi hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.7 HH - Ostatní drobné změny

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziičí Datum: 22.4,2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Vodorovné přemistnI výkopku z hominy I až 4. na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

PČ Typ Kód Popis m Množství J.cena (cZk Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 412,99

i K 978015391R00
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá 5. až 
7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 2,17250 69,00 149,90

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 
PP vyškrabáním spár, s očišténim zdivá 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu

do 100 % 
w skutečnost
W okna
W (2*1,765+1,185)*8*0,18 6,84720
W (2*1,15+0,585)*0,18 0,51930
W (2*1,15+0,885)*3‘0,18 1,71990
W (2*1,785+1,185)*3*0,34 4,85010

W (2*2,385+1,20)*17*0,34 34,50660
W (2'1,785+1,185)*4‘0,34 6,46680
w dveře:
W (2*2,10+0,90)*0,34 1,73400
W (2*2,40+1,60)*0,34 2,17600
w vrata :
w 6*3,35*0,34 6,83400

W Mezi součet 65,65390
w odečet půvocini výměry
w otlučen! omítek osten! vč.vyškrábánf a vyčištění spár:
W Začátek provozního součtu
w okna:
W -(2*1,785+1,185)*8*0.34 -12,93360
W -(2*1,785+1,185)0,34 -1,61670
W -(2*2,385+1r20)*17*0,34 -34,50660
W -(2*1,785+1,185)0,34 -1,61670
W -(2*1,15+0,585)*0,34 -0,98090
W - (2*1,15+0,885)*0,34 -1,08290
w dveře:
W -(2*2,10+0,90)0,34 -1,73400
W -(2*2,40+1,60)0,34 -2,17600
w vrata:
W -6*3,35*0,34 -6,83400
w Mezi součet -63,48140
w Součet 2,17250

□ HSV Práce a dodávky HSV 15 382,53

0 1 Zemní práce 4 182,53
2 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,56000 800,00 2 048,001

PP Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

W vymezovaci sloupky
W 0.8*0,8-14 2,56000

3 K 162701105RC0
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,56000 267,00 683,52

pp

w 
w

vymezovaci sloupky 
0,8*0,8*1*4 2,56000

4 K 162701109ROO
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 25,60000 21,00
537,601

PP

w

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších í 
Započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4

2,56*10 25,60000

5 K 167101102R00
Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 2,56000 68,00
174,081

PP 

w

Nakládání, skládání, překládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku 
přes 100 m3, z horniny 1 až 4

2,56 2,56000

6 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá pres 2 m3 výkopku nebo omice

m3 2,56000 19,00
48,641

PP

w

Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak. že na 1 m2 plochy ppadá 
přes 2 m3 výkopku nebo ornice

2.56 2,56000

7 K 199000005R00
Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů

t 4,86400 142,00 690,69

Strana 47 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Poplatky za skládku zeminy 1-4. skupina 17 OS 04 z Katalogu odpadů

W 2,56’1,5 4,86400

D 2 Zakládání 7 321,60

8 K 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 2,56000 2 860,00 7 321,60
PP 

w 

w

Beton zákiadových patek prostý C 20/25 

vymezovaci sloupky 
0,8*0,8*1*4 2,56000

D 99 Staveništní přesun hmot 3 878,40

9 K 999281211R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 
25 m

t 6,46400 600,00 3 878,40

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnřjšich 

pláštů dosavadních objektů výšky do 25 m

D M21 Elektromontáže 792,00
10 K 650801115RD0

Demontáž svítidla stropního zavěšeného
kus 6,00000 132,00 792,00

PP
Demontáž svítidla stropního zavěšeného

p
Poznmka k paloce:
Demontáž svítido/ u vrat, které nebyly osazeny zpět

D 767 Konstrukce zámečnické 13 574,56

11 K 767R02

D+M ocelový vymezovaci sloupek před vrata ocelová 
trubka 2000mm průměr 100 mm tl. 4 mm,uzavřena 
topenářským dnem včetně povrchové úpravy polepem 
reflexní folií

kus 4,00000 3 370,00 13 480,00

pp

w 

w

D+M ocelový vymezovaci sloupak před vrata ocelová trubka 2000mm 
průměr 100 mm t. 4 mm .uzavřen a topenářským dnem včetně 
povrchové úpravy polepem refexní folií 

4,00

Součet
4,00000

4,00000

12 K 998767101R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 6 m

t 0,07880 1 200,00 94,56

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce V objekte rdi výšky 

do Brn

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 1 514,00
13 K 913 ROO Hzs - Stavební dělník h 4,00000 378,50 1 514,00

PP 

w 

w 

w

Hzs - Stavební dělník 

zapravenf sondy ve stropě 

4
Součet

4,00000

4,00000

Strana 4B z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:

Zl, 2.1 HH - Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny

Poznámka:

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: ič: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Cena bez DPH -31 233,06

DPH základní 
snížená

Základ daně
-31 233,06

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
-6 558,94

0,00

Cenas DPH v CZK -37 792,00

Projektant - autorský dozor
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 49 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z,2,MP - Změnový list č.2- Horní hala - méněpráce

Úroveň 3;

Zl. 2.1 HH - Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -31 233,06

764 - Konstrukce klempířské -31 233,06

Strana 50 2 73



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z.2,MP - Změnový list č. 2 - Homi hala - méněpráce

Úroveň 3:

Zl. 2.1 HH - Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny

Místo; Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 22. 4. 2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -31 233,06

D 764 Konstrukce klempířské -31 233,06
1 K 764411122R00

Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového 
profilu šířky 225 mm m -42,93500 500,00 -21 467,50

pp
Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu šifky 225 

mm

w hliníkový tažená parapet r,5,225 mm, barva antracit, 
povrchová úprava prášková barva (komaxit) :

w přesná specifikace dle tabulky venkovních parapetů :
w parapet 01/0:
w -8*1,185 -9,46000
w parapet 01a/O:
w -0,885-1,82 -2,70500
w parapet 02/0 :
w -5*1,20 -6,00000
w parapet 02a/O:
w -12*1,20 -14,40000
w parapet 03/O :
w -6*1,185 -7,11000
w parapet 04/O;
w -0,585 -0,58500
w parapet 05/O:
w -3*0,885 -2,65500
w Součet -42,93500

2 K 764411155RD0

Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového 
profilu Boční krytky k parapetům z taženého pár
hliníkového profilu šiřky 195-240 mm |

-35,00000 275,00 -9 625,00

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m

pp Dodávka a montáž parapetu z taženého hnikového prolitu Boční krytky
k parapetům z taženého hliníkového profilu šířky 195-240 mm

hliníkový tažená parapet r.5.225 mm, barva antracit.
povrchová úprava prášková barva (komaxit):

w přesná specifikace dle tabulky venkovních parapetů :
w parapet 01/O:
W -8,00 -8,00000
w parapet 01 a/O :
W 0,00 0,00000
w parapet 02/O:
W -5,00 -5,00000
W parapet 02a/O:
w -12,00 -12,00000
W parapet 03/O:
w -6,00 -6,00000
w parapet 04/O:
W -1,00 -1,00000
w parapet 05/O:
w -3,00 -3,00000
w Součet -35.00000

3 K 996764101R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
výšky do 6 m

t -0,07557 1 860,00 -140,56

Strana 51 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
2.2. MP-Změnový fist č. 2-Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.3 HH - Ostění venkovní

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziřičí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant:
GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:
Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném 
rozsahu v porovnáním se smluvním rozpočtem.

Cena bez DPH -94 318,88

Základ daně
DPH základní -94 318,86

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -19 806,96
15,00% 0,00

jcenasDPH v CZK -114125,84

Projektant - autorský dozor
Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 52 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
2.2 .MP - Změnový list č.2- Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.3 HH - Ostění venkovní

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22, 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -94 318,88

61 - Úpravy povrchů vnitrní -8 220,30

62 - Úpravy povrchů vnější -70 140,45

97 - Prorážení otvorů -750,36

99 - Staveništní přesun hmot -2 460,73

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot -924,44

713 - Izolace tepelné -11 822,60

Strana 53 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z.2.MP-Změnový list č.2- Homi hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2,3 HH - Ostění venkovní

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22.4.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Pííplalky k omítce vnějSích stěn a štitů za Zvýšenou pracnost u menšího 
rozsahu omítky pfi úhrnné pfoše jednotlivých otvorů v souvisle omílané 
fasádě, bez části průí elf jinak upravovaného a bez souvislých pásů 
oken neohra ničených omítkou alespoň ze tni st

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -94 318,88

d 61 Úpravy povrchů vnitřní -8 220,30
1 | K 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 I -13,70050 600,00 -8 220.30

PP Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou

w skutečnost
w okna
W (2*1,785+1,185)*3*0,3 4.27950
W (2*2,365+1,20)*17 *0,3 30,44700
W (2*1,785+1 r165)*4 *0,3 5,70600
W dveře D 01
W (2*2,1+0,9)*0,3 1,53000
W dveře D 03
W (2*2,4+1,6)*0,3 1,92000
w vrata
W (6’3,35)*0,3 6.03000
VV Mezisoučet 49,91250
w odečet původní výméry
W nové špalety kolem oken, dveří a vrat z vnitřních prostor:
W -63,613 -63,61300
w Mezisoučet -63,61300
W Součet -13,70050

o 62 Úpravy povrchů vnější -70140,45
2 K 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovaci lištu včetně dodávky m -186,71000 53.00 -9 895,63

PP Příplatek za okenní zaštovaci lištu včetně dodávky

W začišťovaci lišty kolem oken, dveří a vrat z fasády :
W okna:
w -(2*1,785+1,185)48 -38,04000
W -2*1,785-1,185 -4,75500
W -(2*2,385+1,207*17 -101,49000
W -2* 1,785-1,185 -4,75500
w -2* 1,15-0,585 -2,88500
W -2*1,15-0,885 -3,18500
w dveře:
W -2*2,10-0,90 -5,10000
w -2*2,40-1,60 -6,40000
W vrata:
W -6*3,35 -20,10000
w Součet -186,71000

3 K 622300131R00
Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem 11. do 5 
mm, včetně dodávky materiálu

m2 -37,51697 80,00 -3 001,36

pp Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem 11, do 5 mm, včetnů
dodávky materiálu

4 K 622391122R00
Příplatek za použití zapouštécích hmoždinek (6 ks/m2) 
a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek

m2 -262,53200 27,00 -7 088,36

pp PFIplatek za použili zapouštécích hmoždinek (8 ks/m2) a topelné
izolační zátky, s dodávkou hmoždinek

W skutečnost
W 372.19+68,49 440,68000
W Mezisoučet 440,66000
W odečet původní výměry
W plochy jednotlivých ploch fasád :

w -(149,3250+6.8670+372,19+35,13+2,06+68,49+59,10+10.05)  -703,21200

w Součet -262,53200

5 K 622401939R00

Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za zvýšenou 
pracnost u menšího rozsahu omítky při úhrnné ploše 
jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez 
části průčelí jinak upravovaného a bez souvislých pásů 
oken neohřán i čených omítkou alespoň ze tří st

m -350,00000 12,00 -4 200,00

W neprovádí se
w -350 350,00000

Strana 54 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek 
vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň

6 K 622422311ROO členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 
do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez 
nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 -37,51800 100,00 -3 751,80

Oprava vnějších omítek Oprava vnějších omítek vápenných a

pp vápenocementových hladkých, stupeň členitosb 1a2,v množství 
opravované plochy přes 20 do 30 %, bawvením na 100% opravované 

plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád

w skutečnost
w zatepleni obvodových stěn 1.180 mm :
W viz pohledy
w pohted jižní:
w 119,76 119,76000
W pohled severní:
w 135,98 135,98000
w pohled východní:
w 64,07 64,07000
W pohled západní:
w 52,36 52,38000

w zateplení sírfdavé části z XPS 11.140 mm nad úrovní terénu :

w viz pohledy:
W pohled jižní:
w 27.68 27,60000
w pohled severní:
w 20,41 20,41000
w pohled východní:
w 14,72 14,72000
w pohled západní:
w 5,68 5,68000
W Mezisoučet 440,68000
w obnovení omítek lokálně v poškozených místech fasády:
w *478,196 -478,19800
w Součet -37,51800

7 K 622428971 ROO
Oprava vnějších omítek příplatek k položce za 
vícebarevnou omítku

m2 -703,21200 41,00 -28 831,69

PP Oprava vnějších omítek připlalak k položce za vícebarevnou omítku

w plochy jednotlivých ploch fasád :

w -(149,3250+6,8670+372,19+35,13+2,06+68.49+59,10+10,05) -703,21200

w Součet -703,21200

8 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 -99,87797 40,00 -3 995,12

PP Očištění fasád takov no vodou, složitost fasády 1 - 2

Oprava spárováni zdivá stěn a dlažeb stěn v
9 K 627451631ROO množství opravované plochy přes 20 do 30 % , 

cementovou maltou
m2 -37,51800 25,00 -937,95

PP
Opravaspárovánfzdivastěnadlažabstěn v množství opravované 
plodný pres 20 do 30 % , cementovou maltou

W skutečnost
w zateplení obvodových stěn 11,180 mm :
w viz pohledy
W pohled jižní:
w 119,76 119.76000
w pohled severní:
w 135,98 135,98000
w pohled východní:
w 64,07 64,07000
W pohled západní:
w 52,38 52,38000

w zateplení soklové části z XPS t.140 mm nad úrovni terénu :

w viz pohledy :
w pohled jižní:
w 27,68 27,66000
w pohled severní:
w 20,41 20,41000
W pohled východni :
w 14,72 14,72000
W pohled západní:
w 5,68 5,68000
w Mezisoučet 440,68000
w nové vyspárováni zdivá fasády:
w -478,198 -478,19000
w Součet -37,51800

10 K 283502543R
zátka polystyrénová; pro zakryti hmoždinek; d = 70,0 
mm; barva bílá

kus -4 219,27200 2,00 -8 438,54

pp zálks polystyrénová; pro zakryli hmoždinek, d = 70.0 mm; barva bílá

W odečet původní výměry
w plochy jednotlivých ploch fasád:
w Konec provozního součtu
W -703,2120-6 -4 219,27200
w Mezisoučet -4 219,27200
W Součet -4 219,27200

D 97 Prorážení otvorů -750,36
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

20,0011 K 978015241ROO vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá 1. až 
4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 -37,51800 -750,36

Strana 55 2 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w

Otlučení omítek vápennými nebo vápenocementových vnějšich s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdivá 1. až 4. stupni složitost, v rozsahu 

do 30% 

skutečnost
zateplaní obvodových stěn tl.180 mm : 
viz pohledy
pohled jižní:
119,76
pohled severní:
135,98
pohled východní:
64,07
pohled západní:
52,38

119,76000

135,98000

64,07000

52,38000

w zatepleni soklové části z XPS t.140mm nad úrovni terénu :

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w

viz pohledy:
pohled jižní:
27,68
printed severní:
20,41
pohled východni:
14,72
prilled západní:
5,68
Mezisoučet
otlučení omítek vč,vyškrábáni a vyčištění spár:
-478,198
Součet

27,68000

20,41000

14.72000

5,68000
440,68000

-478,19800
-37,51800

D 99 Staveništní přesun hmot -2 460,73

12 K 999281211R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějšich pláštů dosavadních objektů výšky do 
25 m

t -4,10122 600,00 -2 460,73

PP
Píesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších 
pláštů dosavadních objektů výšky do 25 m

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -924,44
13 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km -0,60029 227,00 -136,27

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

14 K 979081121R0D
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km

t -17,40841 10,00 -174,08

pp
w

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km

-0,60029*29 "Přepočtené koeficientem množství -17.40841

15 K 979082111R00
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 
10m

t -0,60029 318,00 -190,89

PP Vrtrostaveništní doprava suti 3 vybouraných hmot do 10 m

16 K 979088212R00
Nakládáni suti a vybouraných hmot nakládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovné přemístěni

t -0,60029 105,00 -63,03

PP
Nakládáni suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot 
na dopravní prostředky pro vodorovné přemístěni

17 K 979990001ROO
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z
Katalogu odpadů

t -0,60029 600,00 -360,17

PP Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

d 713 Izolace tepelné _______ -11 822,60
18 K 713131142R00

Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na 
tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné

m2 -26,39000 186,00 -4 900,54

PP
Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmcždtnky - 
4 ksim2, na cihly plné

w výkres č.04 :
w podélné řezy:
W schéma bedněni římsy :
W tepelná izolace z minerální vaty tl.80 mm :
W -45,50*0,29 -13,19500
w -45,50*0,29 -13,19500
w Součet -26,39000

19 K 56284031R

hmoždinka talířová zatioukací; polyetylenov pouzdro, 
polyamidový tm vyztužený skelnými vlákny ; pr. talířku 
60 mm, délka 115 mm mm; použití: pro kotvení v 
beronu a plném stavebním materiálu, pro upevněni 
tepelně izolačních desek

kus -110,46000 5,00 -552,30

hmoždinka talířová zatioukací; polyetyienové pouzdro, polyamidový tm 
pp vyztužený skelnými vlákny; p. talířku 50 mm, délka 115 mm mm;

použití; pro kotveni v beronu a plném stavebním materiálu, pro 

upevnění tepelně izolačních desek

W výkres č,04:
w podéiné řezy:
w schéma bednění římsy :
w tepelná i zola ce z m ine ráini vaty t. 80 m m:
w Začátek provozního součtu
W 45,50*0.29 13,19500
w 45,50*0,29 13,19500
w Konec provozního součtu
w -26.3*4*1,05 -110,46000

Strana 56 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK Cenová soustava

20 K 63150876R

deska izolační lamelová; minerální vlákno; orientace 
vláken kolmá; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,041 W/mK; R = 1,900 m2KN; obj. hmotnost 96,00
kg/m3; hydrofobizováno

m2 -29,02900 212,00 6164.5

í

pp
deska izolačni lamelová; minerální vlákno; orientace vláken kolmá; tl 
80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 1,900 m2KM;
obj. hmotnost 96,00 kg/m3 hydrofobizováno

W výkres 6.04:
w podélné řezy:
W schéma bedněni msy:
w tepelná izolace z minerální vaty tl.80 mm :
w Začátek provozního součtu
w 45,50*0,29 13,19500
w 45,50*0,29 13,19500
w Konec provozního součtu
w -26.39*1.10 -29,02900

PP PTesun hmot pro izolace 1 opětné v objektech výšky do S m

21 K 998713101R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 
6m

t -0,23223 894,00 -207,61

Strana 57 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt;
Z.2 - Změna č.2 - Homi hala

Soupis:
Z.2.MP - Změnový list č. 2 * Homi hala - méněpráce

Úroveň 3;
Zl. 2.4 HH - Komunikace

KSO;
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ;

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ;

Projektant; IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ;
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -129 683,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -129 683,68 21,00% -27 233,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -156 917,25

Projektant - autorský dozor

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 58 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt.
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
2.2.MP- Změnový iisl č, 2 - Horní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 HH - Komunikace

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -129 683,68

1 - Zemní práce -2 794,50

5- Komunikace -67 257,03

91 - Doplňující práce na komunikaci -146,85

99 - Staveništní přesun hmot -23 053,30

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot -36 432,00

Strana 59 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek Č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Homi hala

Soupis:
Z.2.MP-Zmnový list č. 2 - Homi hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 HH - Komunikace

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -129 683,68

D 1 Zemni práce -2 794,50
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého

1 K 13107640R00 drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka m2 -20,70000 88,00 -1 821,60
vrstvy 400 mm

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm

W skutečnost
W "východ "14,1 *0,8+ 5,9*0,1+1,9‘1,1+6,3’2,2 27,82000
w "sev 6^46*0,1 4,60000
W "zápaď'14,1‘0,1 1,41000
w "jih" 6,8*0,8+16,8*0,1 15,12000
W Mezisoučet 48,95000
w odečet půvadni výměry
W odstranění stávajiciho živičného povrchu kolem objektu .
w stávající podkladní štěrk:
w -8,75*1,15 -10,06250
w -46,00*0,65 -29,90000
w -13,75*0,65 -8,93750
w -1,00*1,25 -1,25000
w -19,50 -19,50000
w Mezisoučet -69,65000
w Součet -20,70000

2 K 113108410R00
Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše

m2 -20,70000 47,00 -972.90
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm
Odstranění podkladů nebo krytů žvičných, v ploše jodnotlvě nad 50 m2.
tloušťka vrstvy 100 mm

w skutečnost
w "východ "14,1 *0,8+5,9*0.1+1.9*1,1+6,3*2,2 27,82000
w "sever"46*0,1 4,60000
w "západ14,1*0.1 1,41000
w "jih"16,8*0,6+16,8*0,1 15,12000
w Mezisoučet 48,95000
w odečet původní výměry
w odstraněni stávajícího živičného povrchu kolem objektu :
w stávající podkladní štěrk:
w -8,75’1,15 -10,06250
w -46,00*0,65 -29,90000
W -13,75*0,65 -8,93750
w -1,00’1,25 -1,25000
w -19,50 -19,50000
w Mezisoučet -69,65000
w Součet -20,70000

D 5 Komunikace -67 257,03
3 K 564261111R00

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po
m2 -23,83000 186,00 -5 548,38

zhutnění 200 mm

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm

w skutečnost
w "východ “14,1 *0,8+ 5.9*0,1+1,9*1,1+8,3*2,2 27,82000
w "sever"46*(0,4+0,1) 23,00000
w "západ"14,1 *(0.4+0,1) 7,05000
w "jih" 16,8* (0,8+0,1) 15,12000
w Mezisoučet 72,99000
w odečet původní výměry
W zpětné dopinění asfaltově plochy:
w -(83,32+19,50) -102,82000
W Součet -29,83000

4 K 5671221 11R00
Podklad z kameniva zpevněného cementem SC

m2 -29,83000 258,00 -7 696,14
C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm
Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po
zhutnění 120 mm

w skutečnost
w 'východ "14,1*0,8+5,9*0,1+1,9*1,1+6,3*2,2 27,82000
w ‛sever46*(0, 4+0,1) 23.00000
w 'zápaď’14,1 *(0,4+0,1) 7,05000
w yh"16,8*(0,8+0,1) 15,12000
w Mezisoučet 72.99000
w odečet původní výměry

Strana 60 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W zpětné doplněni asfaltové plochy :
w -(83,32+19,5) -102.82000
w Součet „29,83000

5 K 577131211RT3
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu 
šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, 
tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2

m2 -66,93000 330,00 -22 086,90

p Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO
8 AC 11 nebo ACO 16, tlouĚOcy 40 mm. plochy do 200 m2

W skutečnost
w "východ "14,1’0.3+5,9*0,1+1,9’1,1+6.3*2,2 20,77000
w "jih"16,8*(0,8+0,1) 15.12000
W Mezisoučet 35,89000
W odečet původní výměry
W zpětné doplněni asfaltové plochy :
W -83,32+19,50) -102,82000
w Součet -66.93000

6 K 577151113RT3
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu 
šířky do 3 m, ACO 16+, tloušťky 60 mm, plochy do 200 

m2
m2 -66,93000 477,00 -31 925,61

pp Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO
16+, tiouštky 60 mm, plochy do 200 m2

w skutečnost
W "východ "14,1’0.3+5,9*0,1+1,9*1,1+6,3*2,2 20,77000
W "jih"16,8*(0,8+0,1) 15,12000
w Mezisoučet 35,89000
w odečet původní výměry
W zpětné doplněni asfaltové piochy :
W -(83,32+19,50) -102,82000
W Součet -66,93000

D 91 Doplňující práce na komunikací -146,85

7 K 457621412R00
Plášťové těsnění z vodostavebniho asfalt o betonu 
všechny sklony, úprava spár zálivkou, přes 1 do 2 kg 
zálivky na 1 m spáry,

m -1,65000 89,00 -146,85

pp Plášťově těsněni z vodoslavebního asfallobetonu všechny skfony.
úprava spár zálivkou, přes 1 do 2 kg zálivky na 1 m spáry.

W skutečnost
w "východ "5.9+1,1+1,9+1,1+6.3+2.2+0.8 19,30000
W "sever"46+0,7+0,9 47,60000
w "zpad"14,1 14,10000
w "jih"16,8 16,80000
w "odečet Zí. 1.1"-10,2 -10,20000
w Mezisoučet 87,60000
W odečet původní výměry
W odstraněni stávajícího živičného povrchu kolem objektu :
W -(8,75+48,25+14,75+1,25+16,25) -89,25000
W Součet -1,65000

D 99 Staveništní přesun hmot -23 053,30

8 K 993281211R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 
25 m

t -38,42216 600,00 -23 053,30

pp PTesun hmot pro opravy a údržbu objekt pra opravy a údržbu vnjších
plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m

d D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -36 432,00
9 K 979C81111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -22,77000 227,00 -5 168,79

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

10 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km

t -660,33000 10,00 -6 603,30

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km

w -22,77*29 "Přepočtené koeficientem množství -660,33000

11 K 979082111R00
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 
10m

t -22,77000 318,00 -7 240,86

PP Vntrosiaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

12 K 979088212R00
Nakládáni suti a vybouraných hmot nakládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovné přemístění

t -22,77000 105,00 -2 390,85

pp Nakládní suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybourá ný ch hmot
na dopravní prostředky pro vodorovné přemístěni

13 K 979990001ROO
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z
Katalogu odpadů

t -18,21600 600,00 -10 929,60

PP Poplatek ;a sládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

14 K 979990113R00
Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 
04 z Katalogu odpadů

t -4,55400 900,00 -4 098,60

pp Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

Strana 61 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hoteíová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č.2- Homi hala - vicepráce

Úroveň 3:

Zl. 2.1 HH - Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70830749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

Z důvodu nedostupnosti původně uvažovaného materiálu pro oplechování parapetů z 
taženého hliníku bylo rozhodnuto o provedeni parapetů z pozinkovaného lakovaného 
plechu RAL 9006. Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně 
provedeném rozsahu v porovnáním se smluvním rozpočtem.

Cena bez DPH 22 053,29

DPH základní
snížená

Základ daně 
22 053,29 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
4 631,19 

0,00

Cena s DPH v C2K 26 684,48

Projektant - autorský dozor

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 62 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z,2,VP - Změnový list č. 2 - Homi hala - vicepráce

Úroveň 3:

Zl. 2.1 HH - Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 053,29

764 - Konstrukce klempířské 20 539,29

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 1 514,00

Strana 63 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list Ě. 2 - Horní hala - vicepráce

Úroveň 3:

Zl. 2.1 HH - Záměna materiálu parapetů a ostatní drobné změny

Misto: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 22. 4. 2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 053,29

d 764 Konstrukce klempířské 20 539,29
1 K 764816122RT3

Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 225 mm 
lepení na nízkoexpanzní pěnu

m 42,93500 476,00 20 437,06

pp Oplachování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 225 mm lepení na
nízkoexpanzní pěnu

W 42,935 42.93500
W Součet 42,93500

2 K 998764101R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
výšky do 6 m

t 0,05496 1 860,00 102,23

PP Přesun hmot pro konstrukce Wempífské v objektech výšky do 6

d 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 1 514,00
3 K 913 R00 Hzs - Stavební dělník h 4,00000 378,50 1 514,00

PP Hzs - Stavební dělník

úprava a dopinění pódiahy u dveří 01rD- zaříznutí a doplněni
podlahy, povrch, úprava kletovánlm

w 4 4,00000
w Součet 4,00000

Strana 64 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Homi hala * vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.2 HH - Ukončení vývodů zemění

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ;
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:
Objednatel s TDS v souvislosti s vložení zemnícího pásku jako přípravy pro budoucí 

technické zhodnocení hromosvodové soustavy v souladu s platnými legislativou a ČSN 
doplnil požadavek na ukončení vývodů zemění o ochranný úhelník a vodič ukončený 
svorkou ve výšce 2 m nad terénem. Dojde k následným finančním úsporám při 
minimálních nákladech v budoucím technickém zhodnocení hromosvodu, který nebude 
vyžadovat rozsáhlé zemni práce

Cena bez DPH 5 532,00

DPH základní
snížená

Základ daně 
5 532,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
1 161,72

0,00

Cena s DPH v CZK 6 693,72

Projektant - autorský dozor

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 65 z 73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
2.2.VP - Změnový lisí č. 2 - Homi hala * vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.2 HH - Ukončení vývodů zemění

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK}

Náklady ze soupisu prací 5 532,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 532,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 532,00

Strana 66 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
2.2. VP - Změnový list č. 2 - Homi hala - vicepráce

Úroveň 3;
Zl. 2.2 HH - Ukončení vývodů zemění

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Zahradní 1434/30, Velké Meziňíčí

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22. 4. 2021

GREMIS, s.r.o 
Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

5 532,00

5 532,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 532,00

1 K 210220101RT2
Vodiče svodové FeZn D do 10,A110,Cu 8 +podpěry 
včetně dodávky drátu FeZn 8 mm

m 6,00000 268,00 1 608,00

pp Vodiče svodové FeZn Ddo 0, AI 10,Cu 6 +podpěry vcetné dodávky
drátu FeZn 8 mm

w doplnění stávajících vývodů
W 1.5*4 6,00000

2 K 210220301RT2
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ 
včetně dodávky svorky SS

kus 8,00000 134,00 1 072,00

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/včetně dodávky svorky 

SS 

napojení stávajícího vývodu a příprava pro doplněni nového 
svodu

w 4*2 8,00000

3 K 210220372RT:
Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdivá 
včetně ochran, úhelní ku + 2 držáky do zdi

kus 4,00000 713,00 2 852,00

pp Úhelník ochranný nebo trubka s dtžáky do zdivá včetně ochran .úhelníku

• 2 držáky do zdi
w 4 4,00000

Strana 67 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová Škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č.2- Homi hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.3 HH - Ostění venkovní

KSO;
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ;
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ;

Projektant; IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:
Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném 
rozsahu v porovnáním se smluvním rozpočtem. Původní rozpočet neobsahoval položku 
odpovídající provedení KZS ostění.

Cena bez DPH 73 736,40

dph základní 
snížená

Základ daně 
73 736,40 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
15 484,64 

0,00

Cena s DPH v CZK 89 221,04

Projektant - autorský dozor

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 68 z 73



REKAPITULACE CLENEN SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hoteíová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek Č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z.2. W - Změnový list č.2- Homi hala * vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.3 HH - Ostění venkovní

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o 
ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 736,40

62 - Úpravy povrchů vnější 73 487,99

99 - Staveništní přesun hmot 248,41

Strana 69 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list 8.2- Homí hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.3 HH - Ostění venkovní

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22.4.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 73 736,40

D 62 Úpravy povrchů vnější 73 487,99
1 K 622319450RT1

Webertherm, povrchová úprava ostění KZS s EPS s 
omítkou weberpas silikon, zmo 2 mm

m2 35,41590 2 075,00 73 487,99

pp

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Webertherm. povrchová úprava ostáni KZS s EPS 5 omítkou weberpas 
silikon. Zrno 2 mm 

okna:
(2‘1,785+1,185)*8*0,18
(2‘1.785*1,185)‘6‘0,18
(2*2,385+1,20)*17'0.18
(2*1,785+1,185)*0,18
(2*1,15+0,585)*0,18
(2*1,15+0,885)*3*0,18
Mezisoučet 
dveře :
(2*2,10+0,90)*0,18
(2*2,40+1,60)*0,18
Mezisoučet
Součet

6,84720
5,13540

18,26B20
0,85590
0.51930
1,71990

33,34590

0.91800
1,15200
2,07000

35,41590

d 99 Staveništní přesun hmot 248,41
2 | K s99281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a I 

údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do i t 
25 m

0,41401 600,00 248,41

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších 
pláštů dosavadních objektů výšky do 25 m

Strana 70 z 73



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
2.2. VP - Změnový list č.2- Horní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Z. 2.4 HH - Komunikace

KSO:
Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:
Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném 
rozsahu v porovnáním se smluvním rozpočtem. Nevhodně navržena technologie 
asfaltové plochy k hraně objektu, jako náhrada bylo zvoleno provedení okapového 
chodníku z betonových dlaždic.

Cena bez DPH 36 978,23

□ph základní 
snížená

Základ daně 
36 976,23 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
7 765,43 

0,00

Cenas DPH v CZK 44 743,66

Projektant - autorský dozor

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 71 z 73



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek č.1

Objekt.
Z.2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Horní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 HH ~ Komunikace

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 978,23

5 - Komunikace 28 373,76

91 - Doplňující práce na komunikací 2 451,80

99 - Staveništní přesun hmot 6 152,67

Strana 72 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energií - Hotelová Škola a SOŠ Řemesel Velké Meziříčí pavilon HH - dodatek Č.1

Objekt:
Z,2 - Změna č.2 - Horní hala

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Homl hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 HH - Komunikace

Místo: Zahradní 1434/30, Velké Meziříčí Datum: 22.4.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel; STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších 
plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 978,23

d 5 Komunikace 28 373,76
1 K 596841111RT4

Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC 
včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm

m2 36,94500 768,00 28 373,76

pp Kladenl dlažby z dlaždic kom.pro pěší do tože z MC včetně dlaždic
betonových HBB 50/50/5 cm

W (13,8*2+46,29)*0,6 36,94500

d 91 Doplňující práce na komunikaci 2 451,80
2 K 919735112R00

Řezáni stávajicích krytů nebo podkladů živičných, 
hloubky přes 50 do 100 mm

m 29,90000 82.00 2 451,80

p„ Řezání stávajících krytů nebo podkladů zivičných, hloubky přes 50 do
100 mm

W skutečnost
W "východ "14,75+5,9+1,1+1,9+1,1+6,3+2,2+0,8 34,05000
W "sever"46+0, 7+0.9 47.60000
W ILzápad"14,1 14,10000
W "jih"16,8*2 33,60000
W "odečet Zl. 1.1 M0.2 -10.20000
W M ezisoučet 119,15000
W odečet původní výměry
W odstranění stávajícího živičného povrchu kolem objektu :
W -(8,75+48,25+14,75+1,25+16,25) -89,25000
W Součet 29,90000

d 99 Staveništní přesun hmot 6 152,67

3 K 999281211R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 
25 m

t 10,25445 600,00 6 152,67

Strana 73 z 73



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21-20-DH
Stavba: Úspory energie - Hotelová Škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek Č.1

Poznámka;

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Cena bez DPH -185 029,27

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
-185 029,27

0,00

Výše daně
-38 858,15

0,00

Cena s DPH CZK -223 885,42

Projektant - autorský dozor Technický dozor stavebníka - TDS

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 104



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-20-DH

Stavba: Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek č.1

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZKj

Náklady z rozpočtů -185 029,27 -223 885,42

Z.1 Změna č.1 -9 825,44 -11 888,78

Z.1.MP Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce -1 445 021,46 -1 748 475,97

Zl. 1.1 DH SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu -176 649,94 -213 746,43

Zl. 1.2 DH SO 01.1 Zateplení fasády -447 696,37 -541 712,61

ZL 1.3 DH
SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení 
střechy

-591 326,67 -715 505,27

Zl. 1.5 DH SO 01,5 Výplně otvorů -39 148,32 -47 369,47

Zl. 1.6 DH SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod -109 743,10 -132 789,15

Zl. 1.8 DH Ostatní drobné změny -80 457,06 -97 353,04

Z.1.VP Změnový list č. 1 - Dolní hala - vicepráce 1 435 196,02 1 736 587,18

Zl. 1.1 DH SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu 178 994,48 216 583,32

Zl. 1.2 DH SO 01.1 Zateplení fasády 246 342,73 298 074,70

Zl. 1.3 DH SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení 
střechy

171 607,04 207 644,52

Zl. 1.4 DH SO 01.3 Zateplení střechy 357 602,68 432 699,24

Zl. 1.5 DH SO 01.5 Výplně otvorů 50195,12 60 736,10

Zl. 1.6 DH SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod 15 398,40 18 632,06

Zl.1.7 DH Komín 260 814,34 315 585,35

Zl. 1.8 DH Ostatní drobné změny 154 241,23 186 631,89

Z.2 Změna č.2 -175 203,83 -211 996,63

Z.2.MP Změnový list č.2- Dolní hala - méněpráce -713 998,03 -863 937,62

Zl. 2.1 DH Fasáda -90 596,86 -109 622,20

Zl. 2.2 DH Střecha -421 139,60 -509 578,92

Zl. 2.4 DH Požární žebříky -42 341,00 -51 232,61

Zl. 2.5 DH Venkovní parapety zděná část -68 988,36 -83 475,92

Zl. 2.6 DH VRN a zařízení staveniště -90 932,21 -110 027,97

Z.2.VP Změnový list č. 2 - Dolní hala - vicepráce 538 794,20 651 940,98

Zl. 2.1 DH Fasáda 177 601,45 214 897,75

Zl. 2.2 DH Střecha 119 232,59 144 271,43

Zl. 2.3 DH Vymezovací sloupky 44 827,40 54 241,15

Zl. 2.4 DH Požární žebříky 7 463,32 9 030,62

Zl. 2.5 DH Venkovní parapety zděná část 37 641,60 45 546,34

Zl. 2.6 DH Úprava HUP 6 959,84 8 421,41

Zl. 2.7 DH VZT * přívodní sestava 145 068,00 175 532,28

Strana 2 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č. 1

Soupis:
Z.1 MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

Zl. 1.1 DH - SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu

Poznámka:

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Mezinčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant:
GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Cena bez DPH -176 649,94

Základ daně
DPH Základní -176 649,94

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -37 096,49
15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK -213 746,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 -Změna č.1

Soupis:
Z,1,MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

ZE. 1.1 DH - SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu

Místo; p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -176 649,94

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

11 - Přípravné a přidružené práce -59 784,28

16 - Přemístění výkopku -32 844,44

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -37 534,00

S - Přesuny sutí -46 487,22

Strana 4 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z,1,MP - Změnový list č.1- Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

Zl. 1.1 DH - SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .476 649,94

□ HSV Práce a dodávky HSV 0,00

d 11 Přípravné a přidružené práce -59 784,28
1 I K 460030058RT2 IVytrhání beton, dlaždic, lože MC, zalité spáry m2 -25,805 55,00 -1 419,28

PP Vytrháni beton, dlaždíc, lože MC, zalitě spáry

w odečet původní výměry
W -(81,008*0,5+49*0,5) -65,004
W Mezisoučet -65,004
W skutečná výměra
w "východ"24,45*0,6 14,670
W "sever49,058*0,5 24,529
W Mezisoučet 39,199
W Součet -25,805 _ .

2 i K 113201111R00 j Vytrhán i obrubníků chodníkových a parkových m -5,800 99,00 -574,20
PP Vytrháni obrubníků chodníkových a parkových

W odečet původní výměry
W -(49,058+6,5+24,45+0,5*2) -81,008
w Mezisoučet -81,008
W skutečná výměra
w "sever"49,058 49,058
W "východ"24,45+1,7 26,150
W Mezisoučet 75,208
W Součet -5,800

3 K
|Ruční výkop jam, rýh a Šachet v hornině tř. 4-pod 

139601103R00 dlažby okapové chodniky m3 -48,159 1 200,00 -57 790,80

pp Ruřnl výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4-pod dlažby okapové
chodníky

□ 16 Přemístění výkopku -32 844,44
4 i K 162301102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -48,159 81,00 -3 900,88

PP Vod arovné pře m (sl nl výkopku z hor .1 -* do 1000 m

W odečet původní výměry
W -130,897 -130,897
w 06/21 skutečnost
W "viz položka č. 5" 82.738 82,738
W Součet -48.159

5 | K 1627011G9R00 | Příplatek k vod, přemístěni hor. 1-4 za další 1 km , m3 -481,590 20,00 -S 631,80
............

PP Příplatek k vod. přemístěni hor. 1-4 za dalši 1 km

w odečet původní výměry
W -130,897*10 -1 300,970
w 06/21 skutečnost
W "vizpdožkač, 5" 82,738*10 827,380
W Součet -481,590

6 | K 162702199R00 Poplatek za skládku výkopků m3 -48,159 290,00 -13 966,11
PP Poplatek za skládku výkopků

w odečetpůvodnívýměry
w -130,897 -130,897
W 06/21 skutečnost
W "viz položka č, 5 ” 82,738 82,738
W Součet -48,159

7 j K 162201203R00 Vodorovné premist,výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 -48,159 111,00 -5 345,65
PP Vodorovné přemístvýkopku, kolejko hor.1-4, do 10m

w odečet původní výměry
w -130,897 -130,897
W 06/21 skutečnost
w "VÍZ položka Č. 5" 82,738 82,738
W Součet -48,159

d 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -37 534,00
8LK 

pp 
w 
w 
w 
w 
w

9760B2131R00 Vybourání objímek,držáků apod.ze zdivá cihelného
Vybournf abjimek,držáků apod.ze zdivá cihelného 
skutečnost 
98 
odečet původního množství 
-158 
Součet

kus -70,000

98,000

-168,000
-70,000

25,00 -1 750,00

Strana 5 z 104



PP Popfalek za skládku stavební suti

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 97830001ORAA
Otlučeni vnějších omítek stěn vápenocem.100 % nebo 
bizoli

m2 | -447,3001
80,00

-35 784,001

pp 

w 

w 

w 

w 

w

Otlučeni vnějších omítek stěn vápenocem,100 % nebo bhzokt 

skutečnost
303,262
odečet původního množsivi
-(239,244+511,318)
Součet

303,262

-750,562
-447,300

D s Přesuny sutí -46 487,22
10 K 979062111R00 Vn i trošt a ven ištní doprava suti do 10 < I -27,737 j 318,00 -8 820,37

PP Vnitroslaveništní doprava suti do 10 m

11 K 979082121R00 Pří pí alek k v nit rošt, dopravě suti za dalšich 5 m < I -55,474 35,00 -1 941,59

pp 

w

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m

-27,737*2 "Přepočten koeficientem množství -55,474

12 K 979094211R00 Nakládání nebo překládáni vybourané suti • I -27,7371 301,00 -8 348,84
pp Nakládání nebo překládáni vybourané suli

13 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km < I -27,737 j 227,00 -6 296,301

PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do l km

14 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km • I -277,370 16,00 -4 437,92

PP 

w

Pripfatek k odvozu za kadý další 1 km

-27,737*10 "Přepočtené koeficientem množství -277,370

15 K 979990001RDO Poplatek za skládku stavební suti t I -27,7371 600,00 -16 642,201

Strana 6 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.MP - Změnový list č.1- Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.2 DH - SO 01.1 Zateplení fasády

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890743
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant:
GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milan Štěpánek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ■447 696,37

Základ daně
DPH základní -447 696,37

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -94 016,24
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -541 712,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana7z1(M



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.MP - Změnový iist č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.2 DH - SO 01.1 Zateplení fasády

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Mezinčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -447 696,37

PS V - Práce a dodávky PSV 0,00

21 - Úprava podloží a základové spáry -10 951,78

62 - Úprava povrchů vnější -227 575,52

711- Izolace proti vodě -74 637,87

721 - Vnitrní kanalizace -8 000,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -1 950,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách -33 470,00

H99 - Ostatní přesuny hmot -24 751,20

M21 - Elektromontáže -66 360,00

Strana 8 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1,MP - Změnový list č.1- Dolni hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.2 DH - SO 01.1 Zateplení fasády

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Mezinčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -447 696,37

d PSV Práce a dodávky PSV 0,00

d 21 Úprava podloží a základové spáry -10 951,78 _
1 K 211561111RK1 Výplň odvodňovacích žeber kam, hrubě drcen, 16 mm m3 -11,862 790,00 -9 370,98

PP Výpl odvodriovacich Sobor kam. hrubě drcen. 16 mm

w odečet původní výměry
W K (49,145*2+24,73*2+0,5*4)-(5,7+ 3))‘0,8*0,7 -78,988
w -0,75*1,1’0,7’ pod schod -0,578
W Mezisoučet -79,566
w skutečná výměra
W 06/21 skutečnost
W ((49,145*2+24,73*2+0,5*4)-(5,7+3)0,B*0,6 67,704
W Součet -11,862 ____  _______

2 K 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 -29,410 25,00 -735,25
PP OptáčtěnI trativodů z geotext,, do sklonu 12,5

W odečet původní výměry
W -((49,145*2+24,73*2+0,5*4)-(5,7-3))*(0,7+0,8)*2 -441,150
W Mezisoučet -441,150
w 06/21 skutečnost
W ((49,145*2+24,73*2+0,5*4)-(5,7-3))*(0,6+0,8)*2 411,740
w Součet -29,410      .

M 69370514 Geotextilie PP 300 g/m2 do 6 m m2 -33,822 25,00 -845,55

PP Geotextilie PP 300 g‘m2 do s m

w odečet původní výměry
W -441,15 -441,150
W "ztratné 15%"-66,1725 -66,173
W Mezisoučet -507,323
W 06/21 skutečnost

w 411,74 411,740
W "ztratné 15%"411,74*0,15 61,761
W Součet -33,822

d 62 Úprava povrchů vnější -227 575,52
4 K 622311831RV1

Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 80 mm,zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou ,viz.PD

m2 -49,386 870,00 -42 965,82

pp Zalepí.cyst, fasáda, miner.desky PV 80 mm,zakončený stěrkou s
výztužnou tkanin ou.viz.PD

W odečteno nebude se provádět

W -((1,66+1,08*2)*(9+0,6)+(1,66*2+1,08*2)*(11,32-9))“ komín -49,386

W Součet -49.386

5 K 622311514R00
Izolace suterénu XPS tl. 140 mm, bez PÚ, Součinitel 
tepelné vodivosti izolantu 0,035 W/mK.,viz.PD

m2 -39,078 950,00 -37124,10

Izolace suterénu XPS H. 140 mm. bez PÚ. Součinital tepelně vodivosti
PP izolantu 0,1335 WimK.,viz.PD

w odečet původní výměry
w -(24,44*2+24,73)*O.0 -58,868
W -0,8-(24,725*2+24,63) -59,264
w Mezisoučet -118,152
W 06/21 skutečnost
W (24,44*2+24,73-4,5)*0,6 41,466
W 0,6*(24,725*2+24,63-3*3,8) 37,608
W Mezisoučet 79,074
W Součet -39,078

6 K 622421121RT2 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená m2 -511,316 130,00 -66 471,34

PP Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená
W -(446,152+65,166) -511,318
W Součet -511,318

7 K 713131531RT1
Izolace stěn.bilumenové.lep.celoplošněfpříplatek k 
lepeni bitumeny- soklová Část)

m2 -107,454 250,00 -26 863,50

pp Izolace stěn.bitume nevé. lep. celoploSně (příplatek k lepeni bitumany-
soklová část)

w odečet původní výměry
w -(1,528+4,584+105,38+118,152+4*0,8*3) -239,244
w 06/21 skutečnost
W (24,44*2+24,73-4,5)* 1 69.110
w 1 *(24,725*2+24,63-3*3,8) 62,680
w Mezisoučet -107,454
w Součet -107,454

Strana 9 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 k 622311511R00 Izolace suterénu XPS tl. 80 mm, bez PÚ,viz.PD | m2 -2,865 694,00 -1 988,31
PP Izolace suterénu XPS tl. 60 mm. bez Pú,viz.PD

W odečet původní výměry
w -(1,08*2+1,5+ 0,08*2)*1.2" komín -4.584
w 06/21 skutečnost
w (1,08*2+1.5+0,08*2)* 0,45" komín 1,719
w Součet -2,865

9 K 713133112R00 Montáž zakládací lišty pro izolací, plná cihla । m -135,410 118,00 -15 978,38
PP Montáž zakládací Ušty pro izolac, plná cihla

w odečet neprovádí se
W -(24,44*2+24,73-0,9-1,1-5,7) -65,910
w -(24,725*2+24,63-3,6*3} -63,200
W -(5,7-0,3-0,55*2-1,9)" stěna vstupu -2,400
w -(1,08*2+1,5+0,08 2)" komín -3,820

w Součet -135,410

10 M 553927491A

Pmfíl soklový ETICS š. 140 mm,Hliníková liSta s |

okapničkou pro použiti ve všech zateplovacích kus
systémech délka 2,5 m. |

-138,321 260,00 -35 963,46

pp Profil soklový EUCS í, 140 mm,Hníková Ršta s okap nitkou pro použiti
ve všech zateplovacích systémech délka 2,5 m.

w odečet neprovádí se
w -(135,41-1,5-0,008*2-1,08*2) -131,734
w "ztratné 5%"-6,5867 -5,587
w Součet -138,321

11 M 55392746 Profil soklový ETÍCS š 60 mm | m -4,011 55.00 -220,61

pp Prolil soklový ETÍCS S. 80 mm

w odečet neprovádí se
w -(1,08*2+1,5+0,08*2) -3,820
W "ztratné 5%"-0,191 -0,191
w Součet -4,011

d 711 Izolace proti vodě -74 637,87
12 K 711132311RDO Prov. izolace nopovou fólii svisle, vč.uchyc.prvků m2 -16,181 200,00 -3 236,20

PP Prov. izolace nopovou fólii svisle, vč.uchyc.prvků
W odečet původní výměry
w -(24,44*2+24,737*(0,8+0,15) -69.930
w -((0,8+0,15)*(24,725*2+24,63)+3,5*2’1,05+0,3*1,05) -78,041
W Mezisoučet -147,971
w 06/21 skutečnost
w (24,44*2+24,73-4,5)’! 69,110
w 1 *(24,725*2+24,63-3*3,8) 62,680
w Mezisoučet 131,790
w Součet -16,181

13 K 711212015RT1
Stěrka hydroizolační bitumenová vyztužená tkaninou, 
tl. 4 mm, penetrace

m2 -107,454 660,00 -70 919,64

pp Stěrka hydroizolační bltumenová vyztužená tkaninou, tl. 4 mm,

penetrace

W odečetpůvodnivýméry
w -239,244 -239,244
w Mezisoučet -239,244
w 06/21 skutečnost
W (24,44*2+24.73-4,5)’1 69,110
w 1 *(24,725*2+24,63-3*3,8) 62,680
w Mezisoučet 131,790
w Součet -107,454

14 K 998711101 ROD Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t -0,499 966,00 -482,03
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

d 721 Vnitrní kanalizace -8 000,00
15 K 721211520RT2

Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač,litinová mřížka, 
litinový rám, D 110,

kus -2,000 4 000,00 -8 000,00

PP Vpusť dvorní HL6D6, klapka, lapa£Jitinová mřižka, litinový rám, D 110,

w -2 -2,000
w Součet -2,000

d 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -1 950,00

16 K 953981102R00
D+M Chemické kotvy do betonu, hl. do 130 mm, M 10, 
ampule,vyvrtání a vyčištění otvoru,zasunutí 
am pule .zavrtá ní svorníku s hrotem, matici a podložkou

kus -15,000 130,00 -1 950,00

D-M Chemické kotvy do betonu, hl. do 130 mm, M to, am pule,vyvrtáni
PP a vyčištění otvoru zasu nut I a mpu le,za v rt á n i svorníku s hrotem, malí cl a

podložkou 

w skutečnost
w 6*4"u vrat 24,000
W odečet původní výměry
w -(5*3+6*4) -39,000
w Součet -15,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách -33 470,001 K 953941145RAO
Odvětrání ploché střechy atikou 11.450 mm, cihla,, 
vybouráni otvoru v atice, osazení a dodávku 
odvětrávaci trubky a kulaté plastové větrací mřížky.

kus | -35,000

550,00 -19 250,00

PP

W 

w

Odvětráni plaché střechy atikou 1.450 mm, cihla.. vybouráni otvoru v 

atice, osazení a dodávku odvětrávaci trubky a kulaté pastové vétracl 
mřížky.

-35
Součet

-35,000
-35,000

18 | K 953943121R00 Osazeni kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus kus | -158,000 90,00 -14 220,00
PP 

w

Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg/kus 

odečet původní výměry

Strana 10 z 104



PP Montážní deska do zatepleni, bez Zapojen I, v četné dodávky

w odečet původní výměry

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w -168 -168,000
W skutečnost
w 10 10,000
w Součet -158,000

d H99 Ostatní přesuny hmot -24 751,20
19 K 999281108R00 Přesun hmat pro opravy a údržbu do výšky 12m -41,252 600,00 -24 751,20

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

d M21 Elektromontáže -66 360,00
20 K 2100W347RT3

Montážní deska do zateplení, bez zapojení,včetně 
dodávky

kus -156,000 420,00 -66 360,00

w -(10*8+8+8+6*7+11+7+12)" pro kotveni -168 000
hrom os vod u, svodů, světel, čidel a ostatních prvků na fasádu ’

w skutečnost
w 10 10,000
W Součet -158.000

Strana 11 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č,1

Objekt:
Z.1- Změna č.1

Soupis:
Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolni hala - méněpráce

Úroveň 3:

ZL 1.3 DH - SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy

Poznámka:

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Cena bez DPH -591 326,67

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
-591 326,67 21,00% -124 178,60

0,00 15,00% 0,00

IcenasDPH V CZK -715 505,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 104



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
2,1 -Změna č.1

Soupis:
Změnový list č, 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:

Zl. 1.3 DH - SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum; 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -591 326,67

712 - Izolace střech (živičné krytiny) -58 478,58

713-Izolace tepelné -19 946,03

96 - Bourání konstrukcí -123 292,53

S - Přesuny sutí -389 609,53

Strana 13 2 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolni hala - méněpráce

Úroveň 3:

ZL 1*3 DH - SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Mezinčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10.6.2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -591 326,67

D 712 Izolace střech (živičné krytiny) -56 478,58
j 1 I K 1712500831RT3 |Odstranění živičné krytiny střech oblých 1 vrstva m2 í -929,6001 50,00] -46 480,00

PP Odstranění živičné krytiny střech oblých 1 vrstva

W odečet původní výměry
w -24,45’24’2 -1 173,600
w Mezisoučet -1 173,600
w skutečnost
w prostupy pro VZT a vpusti
W (10+4)*1*1*2 26,000
w světlíky
w 4*(5,5*4,5)’2 196,000
w 2’(3*4,5)’2 54,000
w odečet světlíků
w -0,75’1,2*20’2 -36,000
w Mezisoučet 244,000
w Součet -929,600

I 2 I K 712500832RT3 [Odstraněni živičné krytiny střech oblých 2vrstva | m2 ] -464,8001 22,00 -10 225,60

pp Odstraněni živičná krytiny střech oblých 2 vrstva

w odečet původní výměry
w -586,6 -586.600
w Mezisoučet -586,800
w skutečnost
W prostupy pro VZT a vpusti
w (10+4)*1*1 14,000
w světlíky
w 4’(5,5*4,5) 99,000
w 2*(3*4,5) 27,000
w odečet světlíků
w -0,75*1,2*20 -18.000
w Mezisoučet 122,000
w Součet -464,800

I 3 IK 712300834RT3 Připlat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10° [ m2 -886,490 2,00 -1 772,98

pp Pliplat.za odsir každé dalš! vrstvy,střechy do 10"

W odečet původní výměry
w -565,245*2“ lepenky a nátěry -1 130,490
w Mezisoučet -1 130,490
W skutečnost
w prostupy pro VZT a vpusti
w (10+4)*1*1*2 28,000
w světlíky
w 4’(5,5’4,5)*2 198,000
w 2*(3*4,5)*2 54.000
w odečet světlíků
w -0,75*1,2*20*2 -36.000
w Mezisoučet 244,000
w Součet -886,490

D 713 Izolace tepelné -19 946,03
| 4 I K 713100828R00 | Odstr. tepelné izolace, kombidesky 2str. nad 5 cm | m2 | -443,245] 45,001 -19 946,03]

PP Odsiř, tepelné izalace, kombi desky 2str. nad S cm

w odečet původní výměry
w -23,65*23,7 -565.245
w Mezisoučet -565,245
w skutečnost
w prostupy pro VZT a vpusti
w (10+4y*1*1 14,000
w světlíky
w 4*(5,5*4,5) 99,000
w 2* (3’4,5) 27,000
w odečet světlíků
w -0,75*1,2*20 -18.000
w Mezisoučet 122,000
w Součet -443,245

D 96 Bourání konstrukcí -123 292,53
I 5 I K 965042141RT1 Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 -35,4601 2 760,00 -97 869,60

PP Bourání mazanin balonových t. 10 cm, nad 4 m

Strana 14 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w

odečet původní výměry 
-565,245*0.08
Mezisoučet 
skutečnost
prostupy pro VZT a vpusti 
(10+4)* 1’1*0.08 
světíky
4* (5,5*4,5)‘0,08 
2*(3*4,5)*0,0S 
odečet světlíků 
-0,75*1,2*20*0.08
Mezisoučet
Součet

-45,220
-45,220

1,120

7,920 
2.160

-1,440
9,760

-35,460

6 K 965082933RT1
Odstranění štěrkového násypu tl, do 20 cm, plocha 
nad 2 m2 tl,5D-250mm

m3 -60,387 421,00 -25 422,93

pp

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w

OdstranSnf šteikového násypu 1!. do 20 cm. plocha nad 2 m2 U,50- 
250mm 

odečet původní výměry
-23.85*23,7*(0.05+0,25)/2
Mezisoučet
skutečnost
prostupy pro VZT s vpusti
(10+4)*1 *1*0.2
světlíky
4* (5,5*4,5)* 0,2
2*(3*4,5)*0,2
odečet světlíků
-0,75*1,2*20*0,2
Mezisoučet
Součet

-84,787
-84,787

2,800

19,800
5,400

-3,600 
24,400

-60,387

D s Přesuny sutí -389 609,53
7 K 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t -162.554 186,00 -30 235,04

pp Svislá doprava suli a vybouraných hmot shozem

S K 1979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t -20,145 351,00 -7 070,90

pp 

w

Svislá doprava suli a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

(172,107-151,962) -20,145

9 K 979082111R00 Vnitroslaveništní doprava suti do 10 m -183,676 316,00 -58 408,97

pp Vritrostaveništnf doprava suti do 10 m

10 K 979082121R00 Příplalek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m * -918,380 35,00 -32 143,30

PP 

w

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich S m

-183,678*5 "Přepočtené koeficientem množství -918,380

11 K 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané sutí t -183.676 301,00 -55 286,48

pp Nakládání nebo překládání vybourané suti

12 K 979081111R00 Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km t -183,676 227,00 -41 694,45

pp Odoz suti 8 vybour. hrnat na skládku do 1 km

13 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km i -1 836,760 16,00 -29 388,16

PP 

w

PTiplalek k odvozu za každý další 1 km

-183,676*10 ’’Přepočtené koeficientem množství -1 836,780

14 K 1979990121ROO Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t -21,122 1 447,00 -30 563,53

pp Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy

15 K 1979990142R00 Poplatek za skládku suti - minerální vata+kombideska t -5,851 1 245,00 -7 284,50

PP Poplatek za skládku suli - minerální vala+kombédeska

16 K [979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t -162,557 600,00 -97 534,20

pp 
w

Poplatek za skládku stavební suti

-162,554*1,00002 "Přepočtené koeficientem množství -162,557

Strana 15 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt;
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.MP ■ Změnový list č.1- Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
ZL 1.5 DH - SO 01.5 Výplně otvorů

KSO;
Místo; p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Mezinčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 708907-49
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant; IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH -39 148,32

dph základní 
snížená

Základ daně
-39 148,32

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
-8 221,15

0,00

Cena s DPH v CZK -47 369,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Mezinčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
2.1 - 2měna č. 1

Soupis:
Z,1.MP - Změnový list č. 1 - Dolni hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.5 DH - SO 01.5 Výplně otvorů

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -39 148,32

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -39 148,32

Strana 17 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Mezinčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z. IMP - Změnový list č, 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.5 DH - SO 01.5 Výplně otvorů

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CzK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -39 148,32

d 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -39 148,32
1 | K 767662110R00 Montáž mříží pevných - šroubováním m2 -20,790 308,00 -6 403,32

PP Montáž mříží pevných • šroubováním

W -(2,1*2,1’4+1,5*2,1) -20,790
w Součet -20,790

2 M ^37501307 \Mřlžokenni, včetně kotev viz. PD m2 -21,830 1 500,00 -32 745,00 |

PP Mřiž okenní, včetně kotev viz.PD

w -20.79 -20,790
w "ztratné 5%"-1,0395 -1,040
w Součet -21,830

Strana 18 z 104



krycí list soupisu prací
Stavba:

Úspory energie - Hoteíová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.MP-Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1,6 DH - SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Mezinčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ:

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ:

Projektant:
GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milan Štěpánek

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -109 743,10

Základ daně
dph základní -109 743,10

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -23 046,05
15,00% 0,00

Cena s DPH v C2K -132 789,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 104



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.MP- Změnový iist č.1- Dolni hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.6 DH - SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Mezinčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód elitu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -109 743,10

M21 - Elektromontáže -41 742,80

M46 - Zemní práce při montážích -68 000,30

Strana 20 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Mezinčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.MP -Změnový iist č. 1 - Dolni hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl, 1.6 DH - SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10.6.2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Vodiče svodové FeZn O do 10, AI 10,Cu O +podpěry-sedlová střecha a 
komíny

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -109 743,10

d M21 Elektromontáže -41 742,80
1 K 210020341ROA

Podpěrka -montáž Betonový podstavec pro nerez, 
plech žlab na plochou střechu PV21D

kus -12,000 60,00 -720,00

pp

w 
w
w 
w
w

2 M

Podpěrka -montáž Belonový podstavec pro nerez, plech žlab na plochou 
střechu PV21D 

skutečnost
28 28,000
odečet původní výměry
-40 -40,000
Součet -12,000

35441544
Betonový podstavec pro nerez, plech žlab na plochou 
střechu PV21D

kus -12,000 18,00 -216,00

PP Setonevý podstavec pro nerez, plech žlab na plochou střechu PV210

W skutečnost
W 2B 20,000
W odečet původní výměry
w -40 -40,000
W Součet -12,000

3 K 210020551 ROD Konzola kotevní s 1 napínačem I kus -74,000 55,00 -4 070,00
PP Konzola kotevní s 1 napínačem

w skutečnost
W 226 226,000
W odečet původní výměry
w -300 -300,000
w Součet -74.000

4 M 5531203700 Podpěra vedeni pro trapézový plech, 3-10 mm- kus -74,000 100,00 -7400,00

PP Podpěra vedení pro trapézový plech, 8-10 mm-

W skutečnost
W 226 226,000
W odečet původní výměry
W -300 -300,000
W Součet -74,000

5 K 210220010R00 Nátěr zemnícího pásku do 120 mm2 m -2.000 10,00 -20,00 ................
PP Nlt zemnícího pásku do 120 mm2
W skutečnost
W 13 13,000
w odečet původní výměry
W -15 -15,000
W Součet -2,000

6 K 21022OO22RT1
Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm.včetně 
drátu FeZn 10 mm

m -56,000 90,00 -5 040,00

pp Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D8-10 mm,včeině drátu FeZn 10
mm

W odečet původní výměry
W -80 -80,000
w Mezisoučet -80,000
W skutečná výměra
W 2*12 24,000
w Mezisoučet 24,000
w Součet -56.000

7 K 210220101R00
Vodiče svodové FeZn D do 10,A110, Cu 8 +podpěry- 
svislá část

m -20,000 170,00 -3 400,00

PP Vodiče svodové FeZn D do 10, AI 10,Cu 8 +podpěry-svisla část

W skutečnost
W 130 130,000
W odečet původní výměry
W -(9*15+15) -150,000
W Součet -20,000

8 K 210220101RT2
Vodiče svodové FeZn D do 10,A! 10,Cu 8 +podpěry- 
sedlová střecha a komíny

m -36,000 170,00 -6 120,00

W skutečnost
W 239 233.000
W odečetpůvodnivýméry
W -(26*5+13*2*4+41) -275,000
w Součet -36,000

Strana 21 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 210220101RT3
Vodice svodové FeZn D do 10,Al 10, Cu 8 +podpěry- 
rovná střecha

m -50,000 170,00 -8 500,00

PP Vodiče svodové FeZn D do 10,AI 10,Cu 8 + phodpěry-tovná střecha

w skutečnost
W 185 185,000
W odečet původní výměry
W -(25*4+25*4+35) -235.000
w Součet -50,000

10 M 35444180 Drát 8 AtMgSi T/4 m -110,400 17,00 -1 876,80

PP Drát 8 AIMgSIT/4

W skutečnost
w 554 554,000
w "ztratné 15%"554*0,15 83,100
W Mezisoučet 637,100
w odečet původni výměry
W -650 -650.000
w "ztratné 15%"-97,5 -97,500
w Součet -110.400

11 K 210220221ROO Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 4 m, na konstr kus -1,000 530,00 -530,00
PP Tyč jímací s upev. na stř.heben do 4 m, na konstr

w odečet původní výměry
w -(4+3+2+4-2) -11,000
W skutečnost
w 10 10.000
w Součet -1,000

12 M 35444172B Tyč jímací 4 m FeZn, 18 mm viz.PD EL Kus -1,000 442,00 ■442,00
PP Tyč jímací 4 m FeZn, 18 mm viz.PD EL

w odečet původni výměry
w -3 -3.000
w skutečnost
w 2 2.000
w Součet -1.000

13 K 210220301RT2
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, 
SO/.včetně dodávky svorky SS

kus -14,000 85,00 -1 190,00

Svorka hromosvodová do 2 Šroubů /SS, SZ, SO/,včetně dodávky svorky 
SS

W skutečnost
W 386 386,000
w odečet původní výměry
w -400 -400.000
w Součet -14,000

14 K 210220302RT5
Svorka k tyči, FeZn, pro průměr 8-10/16mm.včetně 
dodávky svorky k jímací tyči

kus -1,000 140,00 -140,00

pp Svorka k tyči. FeZn, pro průměr 5-10/16mm, v četně dodávky svorky k
jlmad tyči

W skutečnost
W 22 22,000
w odečet původni výměry
w -(2+11+10) -23.000
w Součet -1,000

15 K 210220372RT1
Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do 
zdivá,včetně ochran.úhelniku + 2 držáky do 
zdi,ochranný úhelník OÚ 1700mm

kus -2,000 300,00 -600,00

Úhelník ochranný nebo hubka a držáky do zdivá .včetně ochran,úhalníku
+ 2 držáky do zdi, ochranný úhelník OÚ 1700mm

w skutečnost
W 13 13.000
w odečet původni výměry
W -15 -15,000
W Součet -2.000

16 M 35441542 Podpěra vedení na ploché stř. plast, štěrk PV 21-c kus -50,000 17,O0\ -850,00 I
PP Podpěra vedeni na ploché stí. plast. Štěrk PV Zt-c

w skutečnost
w 180 180,000
W odečet původní výměry
w -230 -230,000
w Součet -50,000

j 17 M 35441213A Držák T oddáleného hromosvodu KUS | -6,000 46,00 -276,00 . I
PP Držák T oddáleného hromosvodu

W -6 -6.000
w Součet -6.000

18 M 35441840 Držák ochranného úhelníku a-25 do zdivá kus | -2.000 j 26,001 -52,00

pp Držák ochranného úhelníku a-25 do zdivá

w skutečnost
W 43 43.000
w odečet původní výměry
w -45 -45,000
w Součet -2,000

Označení svodu štítky, smaltované, umělá

K 210220401RT1
hmota,včetně dodávky štítku,Výstražná plastová kus | -2,000 50,00 -100,001 19
tabulka #39;amp;quot;Za bouřky dodržujte odstup 3 m

i od svodu! Jste v ohrož : i I
Označeni svodu štítky, smaltované, umih hmota, četné dodávky

pp Štítku. Výstražná pastová tabulka #39;amp:quot,Za bouřky dodržujte
odstup 3 m od svodu! Jste v ohrož

w skutečnost
w 13 13,000
W odečet původní výměry
w -15 -15,000
w Součet -2,000

Strana 22 z 104



Příplatek za trasu vedení v aslatobeloru či betonu včetně řezu a 

Za pravení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 M 34195.1
Matená! pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný- 
držáky a pod/ožky-nespedfíkovaný

sada -2,000 100,00 -200,00

pp Materiál pro elektroinstalaci-doptkavý pomocný-držáky a podiožky-
nespecifikovaný

W skutečnost
w 13 13,000
W odečet původní výměry
w -15 -15.000
w Součet -2,000

d M46 Zemní práce při montážích -68 000,30
21 K 460200263RT2 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3,ruční výkop rýhy m -80,000 290,00 -23 200,00

PP Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3,ručnl výkop rýhy

w -00 -80,000
w Součet -80,000

22 K 460560263RT1
Zához rýhy 50/80 cm, hornina třdy 3 .ruční zához rýhy 
se zhulněním

m -80,000 80,00 -6 400,00

PP Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3 .ruční zához rýhy se zhutněním

W -80 -80,000
w Součet -80,000

23 K 841990211RAF
Příplatek za trasu vedení v asfatobetonu Či betonu 
včetně řezu a zapravení

m -42,667 900,00 -38 400,30

W -80/15*8 -42,667
w Součet -42,667

Strana 23 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1- Změna č.1

Soupis:
Z.1.MP-Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
ZE. 1.3 DH * Ostatní drobné změny

KSO: CC-CZ:
Místo: p,č 35S6/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ;

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

Dodatečně provedené práce, které byly objeveny při samotné realizaci stavby.

Cena bez DPH -80 457,06

Základ daně
DPH základní -80 457,06

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -16 895,98
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -97 353,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.8 DH - Ostatní drobné změny

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Mezičí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 6. 2021

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -80 457,06

61 - Úprava povrchů vnitřní -25 587,60

62 - Úprava povrchů vnější -48 354,30

781 - Obklady (keramické) -2 399,76

H99 - Ostatní přesuny hmot -4 115,40

Strana 25 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.MP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 1.8 DH - Ostatní drobné změny

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -80 457,06

d 61 Úprava povrchů vnitřní -25 587,60
1 K 612481211RT2

Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky- 
vnit.stěny,včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 -127,938 200,00
-25 587,601

pp Montaz výztužné siteíperlinky) strky-vnit.st ny,v četně výzlužné sit
a štěrkového tmelu

W odečet původní výměry - neprovádí se
W -127,938 •127,935
W Součet -127,938

d 62 Úprava povrchů vnější -48 354,30
2 K 620452101R00 Vnější omítka s přísadou na zvýšení vodotsn.rovná m2 -107,454 450,00 -48 354,30

PP VnějšI omítka $ přísadou na zvýšeni vodotsn.rovná
W skutečná výměra
W (24,44*2+24,73-4,5)*1 69,110
W 1 *(24,725*2+24,63-3*3,8) 62.680
W Mezisoučet 131,790
W odečet původní výměry
W -239,244 -239,244
w Mezisoučet -239,244
w Součet -107,454

d 781 Obklady (keramické) -2 399,76
3 K 781497121RS2 Lišta hliníková rohová k obkladům - jen hrana rohu m -7,920 303,00 -2 399,761

PP Ušta hliníková rohová k obkladům - jen hrana rohu
w odečet - neprovádí se
w -7,92
w Součet

d H99 Ostatní přesuny hmot

-7,920
-7,920

-4 115,40
4 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -0,470 600,00 -282,001

PP Přesun hmot pro opravy a úd ribu do výšky 6 m

S K 999281 108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m • -6,389 600,00 -3 833,40

PP Přesun hmat pra opravy 3 Údržbu do výšky 12 m

Strana 26 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.VP - Změnový list č.1- Dolní hala - vícepréce

Úroveň 3:

Zl. 1.1 DH - SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu

KSO;
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziřčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ. 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

1. Jedná se o zřízení nových prostupů pro odvětrání VZT jádrovým vrtáním do stěn a 
svislých otvorů v konstrukci jednoplášťové střechy pro budoucí plánované stavební 
úpravy sociálního zařizení. Důvodem jsou nepřípustné zásahy do souvrství obvodových 
stěn a střešního pláště po realizaci po dobu udržitelnosti projektu (Položky č. 1-9). 2. Po 
provedení zemních prací a rozkrytí základových konstrukci bylo zjištěno, že základový 
pas je složen ze spodního pasu vylitého do výkopové rýhy, který zásadně svým 
půdorysným průmětem přesahu vnější hranu stěny. Podle hloubky založení tepelné 
izolace byl spodní základový pas v kolizi a bylo by nutné ho odstranit Po prověření u 
dotačního orgánu a zpracovatele energetického posouzení bylo rozhodnuto, že bude 
zateplení spodní stavby provedeno v rámci bedněného horního pasu, protože náklady 
spojené s částečným odstraněním spodního rozlitého základového pasu by byly 
neúměrně vysoké k minimálním tepelný ztrátám vlivem nižší hloubky založení tepelné 
izolace (Položky č. 10 a15). 3. Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce 
ve skutečně provedeném rozsahu v porovnáním se smluvním rozpočtem (Položky č. 12
14, 16-21). □

Cena bez DPH 178 994,48

DPH základní
snížená

Základ daně 
178 994,48 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
37 588,84 

0,00

Cena s DPH V CZK 216 583,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 27 z 104



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 104



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z,1.VP - Změnový list č.1- Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:

Zl. 1.1 DH - SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu

Místo: p.Č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 178 994,48

HSV - Práce a dodávky HSV 16 454,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 454,55

1 - Zemní práce 758,85

11 - Přípravné a přidružené práce 3 331,04

783 - Nátěry 102 185,82

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 6 056,00

96 - Bourání konstrukcí 2 231,04

S - Přesuny sutí 47 977,18

Strana 29 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.VP - Změnový list č.1- Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:

Zl. 1.1 DH - SO 01.0 Přípravné a bourací práce pro fasádu

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10.6,2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 178 994,48

d HSV Práce a dodávky HSV 16 454,55

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 454,55

1 K 970031100R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 
jádrové vrtání, do D 100 mm

m 0,300 2 330,00 699,00

pp Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtáni, do D
100 mm

w příprava otvorů pro vzduchotechniku
W 1’0.3 0.300

2 K 970031130R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 
jádrové vrtání, do D 130 mm

m 3,300 2 665,00 8 794,50

pp Jádrově vrtáni, kruhové prostupy v cihetném zdivu jádrové vrtáni, do D
130 mm

w příprava otvorů pro vzduchotechniku
W 11*0.3 3.300

3 K 970031160R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 
jádrové vrtání, do D 160 mm

m 0,900 3 115,00 2 803,50

Jádrové vrtáni, knihové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtáni, do D 

160 mm

W pliprava otvorů pro vzduchotechniku
w 3*0.3 0,900

4 K 970033100R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 
příplatek za jádrové vrtáni ve H nad 1,5 m , do D 100 
mm

m 0,300 300,00 90,00

Jádrově vrtáni, kruhové prostupy v ciheiném zdivu příplatek 2a jádrové 

vrtání ve H nad 1,5m k do D 1 DO mm

5 K 970033130R00
Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v cihelném zdivu 
příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 
mm

m 3,300 338,50 1 117,05

pp Jádrov vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek Za jádrové
vrtáni ve H nad 1,5 m T do D 130 mm

6 K 970033160R00
Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v cihelném zdivu 
příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 160 
mm

m 0,900 404,00 363,60

pp Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové
vrtáni ve H nad 1 5 m , do D 160 mm

7 K 970034100R00
Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v cihelném zdivu 
příplatek za jádrové vrtání vodorovné ve stěně, do D 
100 mm

m 0,300 503,00 150,90

pp Jádrové vrt^ri, kruhově prostupy v chelném zdivu příplatek za jádrové
vrtání vodorovně ve stěně, doD mm

8 K 970034130R00
Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v ciheiném zdivu 
příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 
130 mm

m 3,300 559,00 1 844,70

pp Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové
vrtáni vodorovně ve sn, do D 130 mm

9 K 970034160R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu 
příplatek za jádrové vrtáni vodorovně ve stěně, do D 
160 mm

m 0,900 657,00 591,30

pp Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek Za jádrové
vrtání vodorovně Ve stěně, do D 160 mm

d 1 Zemní práce 758,85
10 K 100001500R00 □očištění stěny m2 10,118 75,00 758,85

PP Dočištění stěny

W odečet původní výměry
w -(24,44*2+24,73)0,8 -58,888
W -0,8*(24,725*2+24,63) -59,264
W Mezisoučet -118,152
W skutečná výměra
W "západ"(0,6+2,4+0,78+0,9+0,405+0,9+0,893)‘1 6.878
w 1,5*0,6"ukomina"+(1,45+15+0,328-2,6)*0,9 13.660
W "sever 24,758*0,5+24,3*0,9 34,249
W "východ"24.45*0,6 14,670
W ”jih”5,7*1+(24,3-4,5-5,7)‘0,fl 16,980

Strana 30 z 104



PP Poplate k za skládku slaveb nisut

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 7,825*1,1+(4,4+1,132)*0,8 13,033

w očištěni patek
w (0,5*2+1,6)*0,8*10 20,800
w (0,5*2+1)*0,8*5 8,000
w Mezisoučet 128,270
w Součet 10,118

d 11 Přípravné a přidružené práce 3 331,04
12 K 966008212

Bourání odvod novací ho žlabu z betonových 
příkopových tvárnic š do 800 mm

m 49,058 67,90 3 331,04

Bourání odvodoyaclho žlabu z betonových příkopových tvárnic 5 do 
800 mm

w žlabovky na severní straně

w 49,058 49,058

d 783 Nátěry 102 185,82
13 K 183001R

Odstranění atypické povrchové úpravy ocelových 
konstrukcí gumoasfallem

m2 516,090 198,00 102 185,82

pp Odstranbní atypické povrchové úpravy ocedlových konstrukcí
gumeasfaltem

d 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 6 056,00
14 K 913 R0O Hzs - Stavební dělník h 16,000 378,50 6 056,00

PP Hzs - Stavební dčInik
W sonda komín 1x4 hodiny
w 4 4,000
W demontáž vzduchotechniky zděná část
w 12 12,000
w Součet 16,000

d 96 Bourání konstrukcí 2 231,04
15 K 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,672 3 320,00 2 231,04

PP Bourání nákladů 2 betonu prostého

W obetonování gajgrů
W 0,4*0,4*0,7*6 0.672

o S Přesuny sutí 47 977,18
16 K 9790B2111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 28,626 318,00 9 103,071

pp

17K
Vnitroslaveništni doprava suti do tm

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 57,252 35,00 2 003,821

pp PTiplatok k vnitrost. dopravě sutí za dalšich 5 m
w 28,626*2 "Přepočtené koeficientem množství 57,252 _

18 K 979094211R00 Nakládání nebo překládáni vybourané suti t 28,626 301,00 8 616,43

PP Nakládání nebo překládání vybourané suti . , __ __ __________________

19 K 979081111800 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 28,626 227,00 6 498,10

PP OdvDž suti a vy bouř, hmot na skládku do 1 km

20 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 286,260 16,00 4 580,16
PP PTiplatek * odvozu za každý dall 1 km

w 28,626*10 “Přepočtené koeficientem množství 266,260 __ ______________________ __

21 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 28,626 600,00 17175,60

Strana 31 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.VP-Změnový list č.1- Doini hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.2 DH - SO 01.1 Zateplení fasády

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ;

Poznámka:

"1. Jedná se o zřízení nových prostupů pro odvětrání VZT jádrovým vrtáním do stěn a 
svislých otvorů v konstrukci jednoplášťové střechy pro budoucí plánované stavební 
úpravy sociálního zařízení. Důvodem jsou nepřípustné zásahy do souvrství obvodových 
stěn a střešního pláště po realizaci po dobu udržitelnosti projektu (Položky č. 5-18). 2. 
Po provedení zemních prací a rozkrytí základových konstrukci bylo zjištěno, že 
základový pas je složen ze spodního pasu vylitého do výkopové rýhy, který zásadně 
svým půdorysným průmětem přesahu vnější hranu stěny. Podle hloubky založení 
tepelné izolace byl spodní základový pas v kolizi a bylo by nutné ho odstranit. Po 
prověření u dotačního orgánu a zpracovatele energetického posouzení bylo rozhodnuto, 
že bude zateplení spodní stavby provedeno v rámci bedněného horního pasu včetně 
navazujících konstrukcí odvodňovacích žeber a svislých asfaltových izolací, protože 
náklady spojené s částečným odstraněním spodního rozlitého základového pasu by byly 
neúměrně vysoké k minimálním tepelný ztrátám vlivem nižší hloubky založení tepelné 
izolace (Položky č. 1-4). 3. Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve 
skutečně provedeném rozsahu v porovnáním se smluvním rozpočtem (Položky č. 21
28). 4. V rozsahu řešeného KZS jsou doplněny připojovací lišty k opíechování parapetu 
v místě ostění. Zvolena nově technologie, která je významně technicky odolnější proti 
zatékání dešťové vody za opíechování parapetu než je řešeni v PD (Položky Č. 19 a 
20). "

Cena bez DPH 246 342,73

DPH základní
snížená

Základ daně 
246 342,73 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
51 731,97 

0,00

Cena s DPH v CZK 298 074,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 32 z 104



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 104



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.2 DH - SO 01.1 Zateplení fasády

Místo: p.č 3596/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 246 342,73

HSV - Práce a dodávky HSV 1 920,86

2 - Zakládání 1 920,86

PSV - Práce a dodávky PSV 35 884,64

751 - Vzduchotechnika 35 884,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 786,82

34 - Stěny a příčky 219,50

62 - Úprava povrchů vnější 182 182,46

711 - Izolace proti vodě 4 273,65

721 - Vnitřní kanalizace 7 920,00

H99 - Ostatní přesuny hmot 9 154,80

Strana 34 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová Škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek
Č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.l.VP - Změnový list č.1- Doini hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.2 DH - SO 01.1 Zateplení fasády

Místo: p.Č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Mezičí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10. 6. 2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 246 342,73

PP Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12

d HSV Práce a dodávky HSV 1 920,86

D 2 Zakládání 1 920,86

1 K 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 0,315 2 860,00 900,90]
PP Beton základových pasů železový třídy C 20/25

W dobetonován základu za komínem

W 3,6*0,3*0,3 0,315

2 K 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 1,400 574,00 803,60
PP Bedněni stěn základových pasů zfizenl
W 3,5*0,4 1,400

3 K 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstraněni m2 1,400 127,00 177,80
PP Bedn Sn I stěn z ákladový ch pasů odstr aněn 1

4 K 274361821R00
VY-IUZZARNGOVYCn pasu 2 DEtonrsme DCek tu •V-
/D\............ ........ .......... t 0,001 38 560,00 38,56

PP Výztuž základových pasů z beton áFské oceli 10 SOS (R)
W 0,4*3*0,00089 0.001

• PSV Práce a dodávky PSV 35 884,64

D 751 Vzduchotechnika 35 884,64

5 K 728314121R00
Montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí, do 
průměru d 300 mm

kus 15,000 273,50 4 102,50

Montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí, do průměru d 300 

mm
W příprava otvorů pro vzduchotechniku
W 15 15.000

S M 42972901
žaluzie protide&ťová plastová s pevnými lamelami, pro 
potrubí D 160mm

kus 3,000 1 520,00 4 560,00

pp žaluzie proti dešťová plastová s povnými lamelami, pro potrubí D
160mi

W 2+1 3.000

7 M 42972901R
žaluzie pmtidešiová plastová s pevnými lamelami, pro 
potrubí D 100mm

kus 1,000 1 050,00 1 050,00

p žaluzie pratidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí O
100mm

8 M 42972901R1
Žaluzie protideštová plastová s pevnými lamelami, pro 
potrubí D 125mm

kus 11,000 1 340,00 14 740,00

pp žaluzie přeli dešťová plastová s pevnými lamelami, pra potrubí D
125mm 

w 9+2 11.000

9 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spiráiné 
vinuté D do 100 mm

m 0,800 434,00 347,20

PP Vzduchotech nicko potru bí pozi nk kru hov é spi riné v in uté D do 1 CO m ni

w 0,8 0,800

10
(

K [751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhově spirálně 
vinuté D do 200 mm

m 11,200 656,00 7 369,60

PP Vzduchotechnické potrub pozink kruhové spiráiné vinuté D do 200 mm

w (11 + 31*0,0 11,200

11 K 877265231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 110 kus 1,000 190,00 190,00
PP Montáž vlika z tvrdého PVC-systém KG DN 110

12 M 28611584 zátka kanalizace plastové KG DN 100 kus 1,000 18,00 18,00
PP zátka kanaSžaco plastové KG DN 100

13 K 877275231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 125 kus 11,000 206,00 2 266,00
PP Montáž víčka z tvrdého PVC-syslém KG DN 125

14 M 28611586 zátka kanalizace plastové KG DN 125 kus 11,000 24,50 269,50
PP Zátka kanalizace ptastové KG ON 125

15 K 877315231 Montáž vička z tvrdého PVC-systém KG DN 160 | kus 3,000 226,00 678,00
PP Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG ON 160

16 M 28611588 zátka kanalizace plastové KG DN 150 kus 3,000 40,40 121,20
PP zátka kanalizace plastově KG DN 150

17 K 998728102R00
Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky 
do 12 m

t 0,052 3 320,00 172,64

Strana 35 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 786,82
18 K 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 15,000 229,50 3 442,50

PP Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2

w úprava koleni nově zřízených otvorů
W 15 15,000

19 K 622143003R
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vilačenim do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 14,700 40,00 588,00

Montáž omítkových profitů plastových nebo pozinkovaných, upevnĚných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo pfibitim rohových s tkaninou

w připojení parapetu a KZS
w 491250,15 14.700

20 M 59051R01
profil připojovací pm oplechovénl PVC s výztužnou 
tkaninou pro ETICS

m 15,435 49,00 756,32

PP profit phpojovací pro opíechování PVC s výztužnou tkaninou pro eTICS

W 14,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,435

D 34 Stěny a příčky 219,50

21 K 310236241RT1
Zazdivka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 
ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce 
zdi do 300 mm

kus 1,000 219,50 219,50

pp Zazdivka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm

W zazděni krabice rozvodny
w 1 1,000

d 62 Úprava povrchů vnější 182 182,46
22 K 622319005ROO Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm m2 511,318 284,00 145 214,31

PP Vyrovnávací vrstva z cemenové malty ll. 10 mm

W 446,152+65,166 511,318
w Součet 511,318

23 K 622473187RT2 Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky m 298,790 53,00 15 835,87
PP Priptstek za okenní začšťovací lištu vřetně dodávky

w začiSťovací lišty kolem oken a dveří z venkovních prostor:
W okna:
w "W01 a W01a”(2,1"2+2,1)"26 163.800
W "W02aWo2a"(1,5*2+1,2)*9 37,800
w "W03aW3a"(2,1*2+0,9)*11 56.100
w "W04"(2,1 *2+1,5)72 11,400
w Mezisoučet 269,100
w dveře
W "D01 "(3,45*2+3,05) 9.950
W "D02"(3*2+1,4) 7.400
w "DO3"(2,02*2+0,9) 4,940
W ”D04“(3,25*2+0,9) 7,400
w Mezisoučet 29,690
w Součet 296.790

24 K 620452105R00 Vnější omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm m2 162,556 130,00 21 132,28
PP Vnější omítka cem, řevná příplatek za další 1 cm

w odečet původní výměry
w -239,244 -239,244
w Mezisoučet -239.244
W skutečná výměra
W (24,44*2+24,73-4,5)*1*4 276,440
w 1 *(24.725*2+ 24,63-3*3,8)2 125,360
w Mezisoučet 401,800
w Součet 162,556

d 711 Izolace proti vodě 4 273,65
25 M 2832311 SR Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm m2 131,790 31,90 4 204,10

PP Fólie nopová DEKDREN N8 tí. 0,5 mm š. 1000 mm

doplnění dodávky nop. folie k pel. č 82 - Prav, izolace nopovou 
fólií svisle, vě.uchyc. prvků

W (24,44*2+24,73-4,5)*1 69,110
W 1*(24,725*2+24,63-3*3,8) 62,660
W Součet 131,790

26 K 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,072 966,00 69,55
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

d 721 Vnitřní kanalizace 7 920,00
27 K 721211R

Demontáž, prostavěni, úprava a zpětná montáž 
stávající dvormí vpustí

kus 4,000 1 980,00 7 920,00

PP Demontáž, prostavění, úprava a zpětná montáž stávající dvorní vpusti

W 4 4,000
W Součet 4,000

o H99 Ostatní přesuny hmot 9154,80
26 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m l 15,258 600,00 9 154,80

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do výčky 12 m

Strana 36 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1 VP - Změnový list č.1- Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:

Zl. 1.3 DH - SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

"1. Jedná se o zřízení nových prostupů pro odvětrání ZTI jádrovým vrtáním a svislých 
otvorů v konstrukci jednoplášťové střechy pro budoucí plánované stavební úpravy 
sociálního zařízení. Důvodem jsou nepřípustné zásahy do souvrství obvodových stěn a 
střešního pláště po realizaci po dobu udržitelnosti projektu (Položky č. 2-4). 2. Před 
zahájením přípravných prací zhotovitel provedl sondy v střešní plášti ploché střechy. 
Skutečná skladba souvrství střešního pláště nebyla v souladu s projektovou 
dokumentací stávajícího stavu na základě které projektant původně navrhl odstranění 
těchto vrstev z důvodu tepelně vlhkostného posouzení skladby konstrukce. Posouzení 
nevyhovělo technickým požadavkům v bilanci vodních par v konstrukci, AD nově 
posoudil teplotně vlhkostní parametry nově navrhované skladby při zachování 
stávajícího souvrství střešního pláště a bilance vodních par v konstrukci již vyhověla. 
Následně zhotovitel vyčíslil náklady spojené se zachováním stávajících vrstev střechy, 
kde došlo k významné úspoře finančních prostředků objednatele. V souvislosti se 
zachováním stávajícího střešního pláště je nutné zvýšit stávající atikové zdivo. Celá 
změna je vyhodnocena jako ekonomicky výhodnější (Položky č. 1, 5-14). :

Cena bez DPH 171 607,04

dph základní
snížená

Základ daně 
171 607,04 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
36 037,48

0,00

Cena s DPH v CZK 207 644,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 37 z 104



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová Škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt;
Z.1 - Změna Č.1

Soupis:
Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:

Zl. 1.3 DH - SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 171 607,04

HSV - Práce a dodávky HSV 17 743,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 743,85

764 - Konstrukce klempířské 1 819,44

783 - Nátěry 138 851,46

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 8 327,00

S - Přesuny sutí 4 865,29

Strana 39 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č,1

Soupis:
Z.1 .VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:

Zl. 1.3 DH - SO 01.2 Přípravné a bourací práce pro zateplení střechy

Místo: p.č 3596/5 a 3586/6, kú. Velké Meziřičí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10.6.2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 171 607,04

d HSV Práce a dodávky HSV 17 743,85

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 743,85
1 K 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0,960 6 685,00 6 417,60

PP Bourání základů žetezobetonových

W patka na střeše
W 1,6*2.4*0,25 0.960

2 K 970041130R00
Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v prostém betonu 
jádrové vrtáni, do D 130 mm

m 2,500 2 745,00 6 862,50

p Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prosté m batonu jádrové vrtání, do D

130 mm
W (3+71*0,25 2.500

3 K 970043130R00
Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v prostém betonu 
příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 
mm

m 2,500 354,50 886,25

Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu piplatek za jádrové 

vrtáni vs H nad 1,5 m , do O 130 mm

4 K 970046130R00
Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v prostém betonu 
příplatek za jádrové vrtáni do stropu, do D 130 mm

m 2,500 1 431,00 3 577,50

pp Jarkové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové

vrtáni do stropu. doD 130 mm

d 764 Konstrukce klempířské 1819,44
5 K 764312821R00 Demont krytiny, tab, 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 30’ m 19,950 91,20 1 819,44

PP Demont. krytiny, tab, 2 x 0,67 m,do25m2 do 30’

W stříška vstup
W 5,7*3,5 19,950

d 783 Nátěry 138 851,46
6 K 183001R

Odstranění atypické povrchové úpravy ocelových 
konstrukcí gumoasfallem

m2 701,270 198,00 138 851,46

pp Odstranínf atypické povrchové úpravy ocelových konstrukcí
gumoasfaitem

d 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 8 327,00
7 K 913 R00 Hzs - Stavební dělník h 22,000 378,50 8 327,00

PP Hzs - Slávo b nl dě In ik

W sondy na střeše 3 kusy po 5 hodináři
W 3*5 15,000
w demontáž světe! v montované hale
w 7 7,000
w Součet 22,000

d S Přesuny sutí 4 865,29
8 K 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem 2,384 186,00 443,42

PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem

9 K 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 2,533 318,00 805,49
PP Vritrostavenietni doprava suti do 10 m

10 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,665 35,00 443,28

PP 
w

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

2,533*5 "Prepačtené koeficientem množství 12.665

11 K 979094211 ROD Nakládáni nebo překládáni vybourané suti t 2,533 301,00 762,43

PP Nakládání nebo překládánf vybourané sut

12 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,533 227,00 574,99

PP Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km

13 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 25,330 16,00 405,28
PP 

w

Přplatek k odvozu za každý další 1 km

2,533*10 "PFemočtené koeficientem množství 25,330

14 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suli 1 2,384 600,00 1 430,40
PP Poplatek za skládku stavební suti

w 2,384*1,00002 "Přepočtené koeficientem množství 2,394

Strana 40 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová Škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna Č.1

Soupis:
Z.1.VP-Změnový list č. 1 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.4 DH - SO 01.3 Zateplení střechy

KSO:
Misto: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

"1. Jedná se o zřízení nových prostupů pro odvětrání ZTI jádrovým vrtáním a svislých 
otvorů v konstrukci jednoplášťové střechy pro budoucí plánované stavební úpravy 
sociálního zařízení. Důvodem jsou nepřípustné zásahy do souvrství obvodových stěn a 
střešního pláště po realizaci po dobu udržitelnosti projektu (Položky č. 8, 24-34). 2. Před 
zahájením přípravných prací zhotovitel provedl sondy v střešní plášti ploché střechy. 
Skutečná skladba souvrství střešního pláště nebyla v souladu s projektovou 
dokumentací stávajícího stavu na základě které projektant původně navrhl odstranění 
těchto vrstev z důvodu tepelně vlhkostného posouzeni skladby konstrukce. Posouzení 
nevyhovělo technickým požadavkům v bilanci vodních par v konstrukci. AD posoudil 
teplotně vlhkostní parametry nově navrhované skladby pň zachování stávajícího 
souvrství střešního pláště a bilance vodních par v konstrukci již vyhověla. Následně 
zhotovitel vyčíslil náklady spojené se zachováním stávajících vrstev střechy, kde došlo 
k významné úspoře finančních prostředků objednatele. V souvislosti se zachováním 
stávajícího střešního pláště je nutné zvýšit stávající atikové zdivo. Celá změna je 
vyhodnocena jako ekonomicky výhodnější (Položky č. 1-7, 9-23 a 35) "

Cena bez DPH 357 602,68

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
357 602,68 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
75 096,56 

0,00

v CZK 432 699,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 41 Z 104



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 42 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.VP. Změnový listč. 1 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3;
ZL 1.4 DH - SO 01.3 Zateplení střechy

Místo: p.č 3536/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6, 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 357 602,68

D2 - Zateplení fasády 18 052,50

60 - Omítky ze suchých směsí 5 437,50

62 - Úprava povrchů vnější 12 615,00

HSV - Práce a dodávky HSV 160 547,39

3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 912,27

4 - Vodorovné konstrukce 33 917,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 036,00

8 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 682,00

44 - Zastřešení 19 720,00

712 - Izolace střech (živičné krytiny) 33 667,08

713-Izolace tepelné 75 993,26

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 492,20

784 - Malby 630,00

H99 - Ostatní přesuny hmot 31 500,25

Strana 43 z 104



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
2.1 .VP - Změnový jist č. 1 - Doiní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.4 DH - SO 01.3 Zateplení střechy

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziřičí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10. 6. 2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 357 602,68

d D2 Zateplení fasády 18 052,50

D 60 Omítky ze suchých směsí 5 437,50

1 K 602011188RU7
Stěrka na stěnách silikonová barevná,zatiraná, zrnitost 
2.0 mm

m2 18,125 260,00 4 712,50

PP Stěrka na Měnách silikonová barevná,zatiraná, zrnitost 2,0 mm

w navýšení atiky
W (24+24,5+241*0.25 18,125

2 K 602011193R00 Kontaktní nátěr pod omiiky bilý m2 18,125 40,00 725,00

PP Kontaktní nátěr pod omítky bílý
w navýšení atiky
W (24+24,5+24)*0,25 16.125

□ 62 Úprava povrchů vnější 12 615,00

3 K 622311134RV1

zatspibvacf system Tsad, EPS /UF tt.i 4u 
mm,zakončený stěrkou s výztužnou
tkaninou,Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,039 
IA/Imv vi» on

m2 18,125 696,00 12 615,00

Zateplovaní systém fasáda, EPS 70F 11.140 mm,zakončený štětkou s
PP výztužnou tkaninou.Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,039

W/mK.,viz.PD
W navýšení atiky
W (24+24,5+24)*0,25 16,125

d HSV Práce a dodávky HSV 160 547,39

□ 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 912,27
4 K 311112125RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm m2 18,125 1 194,00 21 641,25

PP Stěna z tvárníc ztraceného bedněni, tl. 25 cm
W navýšení atiky
W (24+24,5+241*0,25 10.125

5 K 311361821R00 Výztuž nadzáktad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) 1 0,162 38 710,00 6 271,02

PP Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské ocelí 10505 (R)
W navýšení atiky
W ((24+24,5+24)*2+73*0,5)*0,00089 0,162

d 4 Vodorovné konstrukce 33 917,12

6 K 417351115R00R
Bednění otvorů kolem světlíků a prostupů střechy- 
zřízení

m2 66,400 412,50 27 390,00

PP Bednění otvorů kolem světlíků a prostupů střechy - zřízení
W bednění souvrství stávající skladby střechy
W prostupy pro VZT a vpusti
W (10+4)*1*4*0,4 22,400
w světlíky
W 4*(5.5+4,5)*2*0,4 32,000
W 2*(3+4,5)*2*0,4 12,000
W Mezisoučet 66,400
W Součet 66,400

7 K 417351116R00
Bedněni otvorů kolem světlíků a prostupů střechy- 
odstranění

m2 66,400 98,30 6 527,12

PP Bednění otvorů kolem světlíků a prostupů střechy - odstranění

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 036,00

8 K 611401311R00
Omítka malých ploch na stropech přes 0,25 do 1 m2, 
vápennou štukovou omítkou

kus 10,000 635,00 6 350,00

pp Omítka malých ploch na stropech přes 0.25 do 1 m2, vápennou
štukovou omítkou

w kolem nově zřizovaných otvorů
W 10 10,000

9 K 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 11,200 3 865,00 ____________ 43 288,00
PP Mazanina betonové II. S - 8 cm C 20/25

W prostupy pro VZT a vpusti
W (1Q+4)*1* 1*0,08 1,120
w světllky
w 4*(5,5*4,5)*0,08 7,920
w 2‘(3*4,5)‘0,0B 2,160
w Součet 11,200

Strana 44 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem (CZK] Cenová soustava

101 K 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 11,200 385,50 4 317,60
PP Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm

11 K 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou šití t 0,424 30 850,00 13 080,40
PP Výztuž mazanin svařovanou sítí

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 692,00
12 K 953981104 ROOR Chemické kotvy do betonu, hí. 250 mm, M 16, ampule kus 73,000 434,00 31 682,00

PP Chemické kotvy do betonu, hl. 250 mm. M 16. ampule

d 44 Zastřešení 19 720,00
13 K 767R03

Příplatek za dodávku manžety střešního světlíku 
výšky 60 cm

kus 20,000 986,00 19 720,00

PP Příplatek za dodávku manžely sUešniho svěllku výšky 60 cm

d 712 izolace střech (živičné krytiny) 33 667,08

14 M 283220012
Fólie izolační ti. 1,5 mm š. 1600 mm, z PVC-P 
(měkčený polyvinylchíorid) a obsahuji výztužnou PES 
(polyesterovou) vložkufB roof (Í3))

m2 21,945 154,00 3 379,53

Fe izolační ll. 1.5 mm §. 1600 mm, Z PVC-P (měkčený
PP p-olyvinyichlorid) a obsahuji výztužnou PES (polyesterovou) vložku(B

tool (3))

W doplněna dodávka materiálu k po. 198
w 5,7*3,5" stříška 19,950
w "Ztratné 10W19,95*0,1 1,995
w Součet 21,945

15 K 712391171RZ5
Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie,1 
vrstva - včetně dodávky textilie min.300g/m2

m2 19,950 32,00 638,40

pp Povlaková krytina střech do 10', podklad, textili 8,1 vrstva - včetně
dodávky textile min,300g/m2

w doplněna dodávka materiálu k po. 198
W 57*3,5" stříška nad vstupem 19,950
w Součet 19,950

1S K 712348101RT2

Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z 
asfaltových pásů Komínek odvětráni kanalizace, 
průměru 75 mm, s manžetou z modifikovaného 
asfaltového pásu

kus 3,000 1 375,00 4125,00

Doplkové konstrukce k povlakovým krytinám z asfallových pásů
PP Komínek odvětrání kanahizace, průměru 75 mm. s manžetou z

modifikován ěho asfaltového pásu

17 K 712348101RT3

Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z 
asfaltových pásů Komínek odvětráni kanalizace, 
průměru 110 mm, s manžetou z modifikovaného 
asfaltového pásu

kus 7,000 1 458,00 10 206,00

Doplňkově konstrukce k povlakovým krytinám z asfallových pásů
PP Komínek odvětráni kanalizace, průměru 110 mm, s manžetou z

modifikovaného asfaltového pásu

18 K 712378101RT2
Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii 
odvětrání kanalizace, průměr 75 mm, s manžetou z 
fólie z měkčeného PVC

kus 3,000 1 444,00 4 332,00

pp Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fóMf odvětráni
kanafzace, průměr 75 mm, s manžetou zfófez měkčeného PVC

19 K 712378101RT3
Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii 
odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z 
fólie z měkčeného PVC

kus 7,000 1 548,00 10 836,00

pp Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětráni
kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC

20 K 9S8712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 0,091 1 650,00 150,15
PP Přesun hmol pro pov takové krytiny, výšky do 12

d 713 Izolace tepelné 75 993,26
21 K 713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK m2 262,000] 95,00 24 890,00

PP Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK

doplnění odstraněných vrstev (lignopor, EPS a násyp) - vrstvy 
200+130 mm

V prostupy pro VZT a vpusti
W (10+4)*1*1*2 28,000

W světit ky

w 4*(5,5‘4.5)*2 198.000
w 2*(3*4,5)*2 54,000
W odpočet světlíky
w -0,75*1.2*20 -18,000
W Součet 262,000

22 M 28375705
Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm, 
součinitel tepelné vodivosti: 0,035 W/mK

m3 33,405 1 500,00 50 107,50

op Deska izolační slabitzcv. EPS 150 1000 x SCO mm. součinitel tepelné
vodivosti: 0,035 W/mK

domnění odstraněných vrstev (lignopor, EPS a násyp) - vrstvy 
200+130 mm

w 131*0,25 32,750
w "ztratné 2%"32,75*0,02 0,655
w Součet 33,405

23 K 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,922 1 080,00 995,76
PP Přesun hmot pro izolace tepeiné, výšky do 12 m

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 492,20
24 K 721176114R00

Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, 
tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70

m 3,000 607,00 1 821,00

Strana 45 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Potrubí HT odpadní svislé v nějž! průměr D 75 mm, tlouštka stny 1,9 

mm. DN 70

25 K 721176115R00
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, 
tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100

m 7,000
658,001

4 606,00

PP
Potrubí HT odpadní svislé vnější prům ér D 110mm, tloušťka stěny 2,7
mm. DN 100

26 K 721273200RT2
Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP, včetně 
dodávky materiálu

kus 3,000 1 009,00 3 027,00

PP Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu

27 K i 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 7,000 801,00 5 607,00
PP Ventilačnl hlavice D 110 mm, souprava z PP

28 K 677265231 Montáž víčka z tvrdého PVC-syslém KG DN 110 kus 10,000 190,001 1 900,00

PP Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 110

29 M |28615690 hrdlová zátka HTM DN 75 1 = 39mm kus 3,000 15,601 46,80
PP hrdlová zátka HTM ON 75 = 39mm

30 M \28615691 hrdlová zátka HTM DN 1101 = 46mm kus 7,000 19,20 134,40

PP hrdlová zátka HTM DN 1101= mm

31 K 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,014 25 000,00 350,00
pp Přesun hmot pro vniliní kanalizaci, výšky do 12 m

D 784 Malby 630,00
32 K 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem akrylát 1 x m2 10,000 15,00 150,00

PP

W 

w

Penetrace podkladu nátěrem akrytál 1 z 

kolem nově zřizovaných otvorů 

10 10.000

33 K j784165512R00 Malba akrylát bílá, bez penetrace, 2 x m2 10,000 32,001 320,00
PP 

w 

w

Malba akrylát bitá, bez penetrace. 2 x

10

Součet
10,000

10.000

34 K j784165511R00 Malba akrylát bilá, bez penetrace, 1 x m2 10,000 16,00 160,00
PP 

w 

w

Malba akrylát bílá, bez penetrace, 1 x 

10

Součet

10,000

10,000

D H99 Ostatní přesuny hmot 31 500,25
35 K 1999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 40.690 774,001 31 500,25

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Strana 46 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1 .VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.5 DH - SO 01.5 Výplně otvorů

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10.6.2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ;

Projektant:
GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milan Štěpánek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Stávající ocelové paždíky přesahující líc sloupů bylo nutné odstranit z důvodu osazení 
nových stěnových panelů. Na základě požadavku provozovatele z důvodu možnosti 
orvirání hlavních vchodových dveří (D01) zvenčí a zachování panikové funkce byla 
provedena úprava a výměna zámku.

Cena bez DPH 50 195,12

Základ daně
DPH základní 50 195,12

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 10 540,98
15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 60 736,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 47 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1.VP - Změnový list č.1- Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.5 DH - SO 01.5 Výplně otvorů

Místo: p,č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50195,12

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 51 259,00

S - Přesuny sutí -1 063,88

Strana 48 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna Č.1

Soupis:
Z.1 VP - Změnový list č.1- Dolni hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.5 DH - SO 01.5 Výplně otvorů

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel; STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PP V/kup kovů - elezný Šrot U. do 4 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenaczk Cena celkem {CZK 1 Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 1 95,1 2

d 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 51 259,00

1 K 7670000R

Výměna zámku včetně dodání a úprava dveří D01 - 
odstranění a zaslepeni vnějšího otvoru svislého madla, 
výměna zámku z paníkové funkce E na funkci B, 
opracováni a osazení vnější kliky

soubor 1,000 19 249,00 19 249,00

Výměna zámku včetně dodáni a úprava dveří D01 - odstraněni a 
PP zašle pen E vnějš Eh o otvoru svislého madla, vým ěnaz ámku z pan kov é

funkce E na funkci e. opracování a osazeni vnější kdiky

2 K 767900090RAD Demontáž atypických ocelových konstrukcí Kg 1 280,400 25,00 32 010,00
PP Demontáž atypických ocelových konstrukcí

W skutečnost
W paždiky
W "jhaseverU 16"6*4*2*218,8 1 804,800
W "západ U 22"(3*2+6*3)*29,4 705,500
W -230 -230,000
w Mezí součet 2 280,400
W odečet původní výměry
W -1000" měněné prvky -1 000,000
W Součet 1 260,400

d S Přesuny sutí -1 063,88
3 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1 1,357 227,00 308.04

PP Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km

4 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 13,570 16,00 217,12
PP Pfípiatek k odvozu za každý další 1 km

w 1,357*10 "Přepočtené koeficientem množstvi 13,570

5 K 979082111R00 Vnítrostaveništni doprava suti do 10 t 1,357 318,00 431,53
PP Vritrostaveništnídoptavasuido10m

6 K 979082121R00 Připlatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,142 35,00 284,97
PP Přplatek k vnítrost, dopravě suti za datSich 5 m

w 1,357*6 "Přepočtené koeficientem množstvi 8.142

7 K 979094211R00 Nakládání nebo překládáni vybourané sutí t 1,357 301,00 408,46
PP Nakládán í n ebo prokládáni vybourán é s uti

8 | K 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 1,357 -2 000,00 -2 714,00

Strana 49 z 104



krycí list soupisu prací
Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1,VP - Změnový list č. 1 - Dolni hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.6 DH - SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod

Poznámka:

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6. kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10.6.2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ:

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ:

Projektant:
GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

"1. Jedná se o disproporci mezi smluvním výkazem výměr a PD. Místo položky uložení 
zemnícího pásku byla ve smluvním rozpočtu uvažován spojovací drát kruhového 
průřezu. V rámci změny je vyčíslena í skutečně provedená výměra položky. C"mN

Cena bez DPH 15 398,40

Základ daně
DPH základní 15 398,40

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 3 233,66
15,00% 0,00

|cenasDPH v CZK 18 632,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 50 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z,1,VP - Změnový listě. 1 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.6 DH - SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Datum: 10.6.2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M21 - Elektromontáže

15 398,40

15 398,40

Strana 51 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1,VP -Změnový list č.1- Dolni hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1,6 DH - SO 03 Elektroinstalace - Hromosvod

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant; GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 398,40

D M21 Elektromontáže 15 398,40
1 K 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 

vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm
160,400 98,00 15 398,40

PP

W

Veden! uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 ví.svorek včetně pásku
FeZn 30 x 4 mm

50,6*2+26,3’2+3,3*2 160,400

Strana 52 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1 VP - Změnový íist č, 1 - Dolni hala - vicepráce

Úroveň 3:
ZL 1.7 DH-Komín

KSO;
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ. 15544451
GREMIS. s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:
"1. Po rozkryti stávajícího opláštění komínového tělesa tepelnou izolací byly zjištěny 
stavební poruchy v zatečení a degradaci komínové zdivá, které v průběhu přípravy 
projektu nebylo možné předpokládat. Objednatel na základě zjištěných skutečností 
objednal u autorského dozoru stavebně technický průzkum a statické posouzení 
konstrukce. Ze závěrů posouzení plyne, že stavební konstrukce není způsobilá k plnění 
svého účelu s doporučením k jejímu odstranění (Položky č. 1 a 2). 2. Na základě 
posouzení autorský dozor navrhnu! novou konstrukci komínového tělesa v sendvičovém 
tříplášťovém provedení s usazením na základovou patku a kotvením do stěnového 
obvodového pláště (Položky č. 4-13). o

Cena bez DPH 260 814,34

DPH základní
snížená

Základ daně 
260 814,34 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
54 771,01 

0,00

Cena s DPH v CZK 315 585,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ____ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 53 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt

Z.1 -Změna č.1
Soupis:

Z.1 VP - Změnový list č, 1 - Oolnl hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1,7 DH-Komín

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 6. 2021

GREMIS, s.r.o 
ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 260 814,34

HSV - Práce a dodávky HSV 127 968,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce 107 429,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 539,98

S - Přesuny sutí 53 645,36

94 - Lešení a stavební výtahy 79 200,00

Strana 54 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 -Změna č.1

Soupis:
Z.1.VP - Změnový list č. 1 - Dolni hala -vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.7 DH-Komín

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10. 6. 2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 260 8-14,34

D HSV Práce a dodávky HSV 127 968,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 107 429,00

1 K 389RO1 D+M komínového tělesa včetně revize spalinové cesty soubor 1,0001 90 959,00 90 959,00

PP D+M komínového tělesa včetně revize spalin ové cesty ............. ........ .......................................

2 K 389R02
í D+M pomocné konstrukce pro ukotveni komína včetně 

zřízeni prostupů opláštěnim haly
soubor 1,000 16 470,00 16 470,00

PP
D+M pomocné konstrukce pro ukotvení komína včelně zřízení prostupů 

oplástním holy

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 539,98

4 K 961044111R00 (Bourání základů z betonu prostého m3 0,300 j 3 320,00 996,00

PP 

w

Bourání základů z betonu prostého

"ubouráni základu pod kominem"1,5*1*0,2 0,300

5 K 962032641R00 Bouráni zdivá komínového z cihel na MC m3 16,980 1 151,00 19 543,98

PP 

w

Bourání zdivá komínového z cihel na MC 

1,5*1*11,32 16,980

0 s Přesuny sutí 53 645,36
6 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 14,487 351,00 5 084,94

PP 

w

Svislá doprava sutl a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP

28,974*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 14,487

7 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 28,974 ( 227,00 6 577,10

PP Odvoz guti a vybour. hmot na skládků do 1 km _ ,............   —

8 K 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 289,740 16,00 4 635,84

PP 

w

Příplatek k odvozu za kadý další 1 km

28,974*10 "Přepočtené koeficientem množství 289,740

9 K 979082111R00 (Vnítrostaveništni doprava suti do 10 m t 28,9741 318,00 9 213,73

PP Vnittostavcniílnf doprava suti do 10 m

10 K 979082121R00 Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m t 57,9481 35,00 2 028,18

PP 

w

Příplatek k vnítrost, dopravě suli za dalších 5 m 

28,974*2 "Přepočtené koeficientem množstvi 57,948

11 K 979094211R00 (Nakládání nebo překládání vybourané suti • 28,974 301,00 8 721,17

pp Nakládání nebo překládáni vybourané suti

: 12 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti • 28,974 ( 600,00 17 384,40

PP Poplstek za skládku stavební suti

• 94 Lešení a stavební výtahy 79 200,00
j 13 K 949942101R0A Pronájem plošiny pojízdné h 66,0001 1 200,00 79 200,00

pp 

w

Pronájem plošiny pojízdné 

6*11 66,000

Strana 55 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová Škola a SOS Řemesel Velké Meziřčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.l.VP - Změnový list č. 1 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.8 DH - Ostatní drobné změny

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:
"1. Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném 
rozsahu v porovnáním se smluvním rozpočtem a drobné vynucené stavební práce, které 
bylo nutné provést na základě skutečně zjištěného stavu.’"

Cena bez DPH 154 241,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 154 241,23 21,00% 32 390,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 186 631,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 56 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
2.1. VP - Změnový list č.1- Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 1.8 DH - Ostatní drobné změny

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 154 241,23

HSV - Práce a dodávky HSV 17 231,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 136,96

4 - Vodorovné konstrukce 8 334,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 869,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 890,53

61 - Úprava povrchů vnitřní 4 319,60

764 - Konstrukce klempířské 59 023,85

766 - Konstrukce truhlářské 6 417,60

767 - Konstrukce zámečnické 54 968,34

783 - Nátěry 2 817,64

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 349,20

H99 - Ostatní přesuny hmot 1 491,60

S - Přesuny sutí 7 621,76

Strana 57 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
Z.1 VP - Změnový list č.1- Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
ZL 1.S DH - Ostatní drobné změny

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10. 6. 2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 241,23

o HSV Práce a dodávky HSV 17 231,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2136,96

1 K 3462443B3RT2
Plentování ocelových nasnikú výšky 30 - 40 cm, s 
použitím suché maltové směsi

m2 2,520 848,00 2 136,96

pp Rentováni ocelových nosníků výšky 30 - 40 cm, s použitím suchá
maltov směsi

w doplnění u bourané ho zdivá
W 3.6*0,35*2 2,520

d 4 Vodorovné konstrukce 3 334,27
2 K 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 0.689 3 085.00 2 125,57

PP Stropy deskové ze železobetonu C 20/25

W doplněni stropní konstrukce
W (5+5,61*0,25*0,26"štit" 0,689

3 K (411354256R00 Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm m2 2,650 664,00 1 759,60
PP Bedněni stropů plech pozink. vlna 50 mm V. 1,0 mm

W doplněni stropní konstrukce
W (5+5,61*0,25 2.650 .. „

4 K 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení m2 í 2,650 255,00 675,75
PP Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení

W doplněni stropní konstrukce
W (5+5,61*0,25 2,650 _

5 K 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstraněni m2 2,650 67,70 179,41
PP Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění

6 K 411361221R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10218(E) t 0,086 41 790,00 3 593,94
PP Výztuž stropů z betonářské ocek 10216(E)

W doplnění stropní konstrukce
W uvažováno směrné množství výztuže 125 kglm3
W 0,639'0.125"štit" 0.066

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 869,88

7 K 622421121RT2
Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím 
suché maltové směsi

m2 2,640 329,50 869,88

pp Omítka vnějěl stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové

směsí

W sok! mezi vraty - doplněni omítky po při se kání
W 2,2*1.2 2,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 890,53
j 8 I K ] 962032241R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MC | m3 j 0,799 j 895,00 715,111

PP Bouráni zdivá z cihel pálených na MC

W 0,6*0,9*0,4"u rozvaděče 0,216
w 3,6*0,35*0,2*2"vnitmi stěny místnost A.5 0,504
w 0,35*1,5*0,15”u plynového přístřešku 0,079
w Součet 0,799

] 9 IK 96301 2510R00 Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl, do 14 cm | m3 | 0,965 3 965,00 3 826,23
pp Bourání stropů z desek žb. 3.30cm, tl. do 14 cm

W (5+5,6)*0,35*0,26 0,965

| 10 IK 967031142R00 Prisekni rovných ostěni cihelných na MC | m2 3,450 199,00 686,55

pp Přisekání rovných ostění cihelných na MC

ubouráni přechodu mezi zděnou a montovanou části (napojení
panelů a KZS)

w 6,9*2*0,25 3,450

11 IK j967031741R00 Přsekání plošné zdivá cihelného na MC tl. 5 cm [ m2 2,640 251,00 662,64 I
pp Přisekání plošné Zdivé cihelného na MC U. 5 cm

w sokl mezi vraty
w 2.2*1,2 2,640

D 61 Úprava povrchů vnitřní 4 319,60
12 I K 612100020RAO Začištění omítek kolem oken a dve | m | 21,400 164,00 [ 3 509,60

PP Za čištěn! omítek kolem oken a dveří

w skutečná výměra
((2,1*4)*13+(2,1*2+1,5*2)*2+(1.5*2+1,2’2)*3+(2.1*2+D19*2)*2) 165 500
+((0,9*2+2,1*2)+(2,35*2+1,5*2))"1 NP

Strana 58 2 104



PP Těsněni okenní spáry, ostění, PT folie + PP foFe
W skutečná výměra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w ((2,1*4)*13+(1,2*2+1,5*2)*6+(0,9*2+2,1*2)*8+(1,4*2+3*2)"2 198,400

w
((3,05+ 3,45)*2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+(0,9+2,34)*2)"A
L dveře

39,760

w Mezi sou čet 403,660
w odečet původní výměry

W {(2,1 +2,1 )*2*26+ (1,2+1,5)*2‘9+(0,9+2,1 )*2’10+(1,5+2,1 )‘2*2+ 
(1,4+3)*2)+2,35*2+1,5*2

-342,500

w -((3,05+3,45)*2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+(0,942,34)*2) -39.760

w Součet 21,400
13 | K 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřiho ostění - štuková m2 1,800 400,00 720,00 :

pp Omilka vápenná vnitřního oslĚni - štuková
w skutečná výměra

w ((2,1 *4)*13+ (2,1*2+1,5‘2)*2+ (1,5*2+1 2*2)*3+(2,1*2+0,9'2)*2)
*0,3+((0, 9*2+2, 1*2)+(2,35*2+1,5*2))*0,3"1 NP

49,650

w
((2,1 *4)*1 3+ (1,2*2+1,5*2)*6+(0,9*2+2,1*2)’8+ (1,4*2+3*2))*0,3 
“2 NP

59,520

w ((3,05+3,45)*2+(1,05+3.25}*2+(0,9+2,02)*2*2+(0,9+2,34)*2)*0
,3"AL dveře

11,928

w 1,2*2*3*1,2" vrata 8.640
w Mezisoučet 129,738
w odečet původní výměry

w ((2.1+2,1 y2*26+(1,2+1,5)*2*9+ (0,9+2,1 )*2*10+(1,5+2,1 )’2’2+
(1,4+3)*2+1,5*2+2,35*2)*0,3

-107,370

w ((3,05+3,45)‘2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2.02)*2*2+(0,9+2,34)*2)*0
3-1,2*2*3*1,2

-20,568

w Součet 1,800

14 K 622904112R00 Očištění ostění tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 1,800 50,00 90,00]

PP Očištění ostěnf tlakovou vodou složitost 1 - 2

w skutečná výměra

w
((2,1*4)*13+(2.1*2+1.5‘2)*2+(1,5*2+1,2’2)’3+(2,1*2+C,9*2)*2)
*0,3+((0,9*2+2,1*2)+(2,35*2+1,5*2))*0,3"1 NP

49,650

w
((2,1*4)*13+(1,2‘2+1.5'2)*6+(0,9*2+2l1*2)*8+(1,4*2+3*2))*0,3 
"2 NP

59,520

w
((3,C5+3,45)*2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+ (0,9+2,34)*2)*0
,3"AL dveře

11,928

w 1,2*2*3*1,2’'vrata 8,640
W Mezisoučet 129,738
w odečet původní výměry
w -127,938 -127,938
W Součet 1,800

D 764 Konstrukce klempířské 59 023,85

15 K 764928106R00.1
Z+M oplech.parapetú a ostění výpiní otvorů z

m 121,750 377,00
45 899,75 í

systémového lak.plechu vč.rohů rš 400 viz,PD

PP
Z+M oplech.parapetú a oslění výplní otvorů z systémového lak.plechu 

v^.rohú rš 400 viz.PD

w skutečná výměra
oplechovánf kolem výplní otvorů v sendvičových panelech z
exteriéru a interiéru viz. pohledy a detaily

w sever
w (4+3)*2*2+(5+3)*2*2*2+(1+4)*2*2 112,000
w západ

w (3+5)*2*2*2+(1+3)*2*2+(2.35+1,2*2)*2+(0,9+0 l8*2)’2+(0,9+1, 
2*2}*2

101,100

w Jih
w (3+4)*2*2+1*4*2*3+(1 +4)* 2*2*3 112,000

W
-(4+4+5*2+4+5*2+1)"odeČet parapetů spodních oken - jsou 
zahrnuty v pol, č. 302 a 303 v původním rozpočtu

-33,000

W Mezisoučet 292,100
w odečet původní výměry

w
(15*2+1 *2+4*2+3*2+3*2*3+3,45*3+4*2+3*2+3*2*2+5*2*2+4*2 
+2+5*2*2+3*2*2+3*2+2)" oplechováni soklů pod montované 
stěny

-170,350

w Součet 121,750
16 | M

13851110.1
Poplast.plech tabule plech, ti. 0,6 1O00 x 2000 mm, 
Pz jádro-barva

m2 56,005 220,00 12 321,10

pp Poplast, plech tabule plech, tl. 0,6 1000 x 2000 mm, Pzjádro-barva

w skutečná výměra
w 292,1*0,4 116,840
w "ztramé15%"116,84*0,15 17,526
w Mezisoučet 134,366
w odečet původní výměry
w -170,35*0,4 -68,140
w "ztratné 15%"-10,221 -10,221
w Součet 56,005

17 K 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr,, výšky do 6 m i 0,730 1 100,00 803,00

PP Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 6 417,60
18 K 766601213RT3 Těsnění okenní spáry, ostěni, PT folie + PP folie m 6,000 85,00 510,00

"1
w NP"((2,1*4)*12+(2,142+1,5*2)42+(1,5*2+1,2‘2)*3+(2,1*2+0,9’2 149,400

)*2)+((0,9*2+2,1*2)

Strana 59 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [C2Kj Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

w 2 , 198.400
NP"((2,1*4)*13+(1,2*2+1, 5*2)*6+(0,942+2,1*2)8+(1,4"2+3‘2))

W "AL výplně" 01,325+19,677 121,002
w Mezisoučet 468,802
w odečet původni výměry
W (101,325+19,677) -121,002

W ((2,1*4)*25+(1,5+1,2)*2*9+(0,9+2,1)*2*10+(1,5+2,1)*2*2+1,4*  -341,800
2+3*2)

w Mezisoučet -462,802
w Součet 6,000

19 K 766694111R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm kus 8,000 156,00 1 248,00
PP Montáž parapetních desek š.do 30 cit,dl.do 100 cm

w 8“ sociální zařízeni 2 NP 8,000
w Součet 8,000

20 M 60780084
Parapet interiér š. 350 mm- laminátová{CPL/HPL) 
fólie 0,7 mm jádra - virikuodolná DTD 18 mm ,nos 
40*25mm

m 8t280 470,00 3 891,60

pp Parapet interiér š. 350 mm- Iaminálpvá(CPLAHPL) fólie 0,7 mm jádro -
vhkuodoln DTD 1B mm .nos 40‘25mm

w 8*0,9" sociální zařízeni 2 NP 7,200
W "ztratné 15%"7,2*0,15 1.080
w Součet 8,280

21 M 60780092 Krytka boční parapetní š. 195-360 mm plast kus | 16,000 48,00 768,00

PP Krytka bočnf parapetní S. 185-360 mm plast

w 5*2 16.000
W Součet 16.000

d 767 Konstrukce zámečnické 54 968,34
22 K 767R04

D+M purenitového profilu pod okna a panely ve štítové 
stěně

m 24,700 1 034,00 25 539,80

PP D+M purenitového profilu pod okna a panel ve šihové stěně

w 24,7 24,700

23 K 767996R03 Odstranění přesahujících stropních T profilů řezáním kus 10,000 196,00 1 960,00
PP Odstraněni přesahujících stropních T profilů řezáním

w 10 10,000

24 K 767R01 D+M konstrukce pro uchycení motoru vrat soubor 3,000 2 580,00 7 740,00
PP D+M konstrukce pro uchyceni moloru vrat

W 3 3,000

25 K 767R02
D+M konstrukce - uchycení pružin pro vrata pásová 
ocel 100x6mm

kus 6,000 920.00 5 520,00

PP D+M konstrukce - uchyceni pružin pro vrata pásová ocel 1 D0x6mm

26 K 767995105R00
Výroba a montáž kov. atypických konstr, pro doplněni 
ocelové konstrukce stěn pro zatepleni fasády a vypni 
otvorů viz.PD

kg 163,000 50,00 8 150,00

pp Výroba a montáž kov. atypických konstr. pro doplněni ocelové
konstrukce stěn pro zatepleni fasády a vypni otvorů viz.PD

W doplnění jaklů 140x140x4 mm pro uchycení stěnových panelů

w 16.3*10 163,000
W Součet 163,000

27 M 13611214C Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 140x140x4 mm t 0,187 30 600,00 5 722,20
PP Profil obdélník. uzavF.svařovaný S235 1401140x4 mm

w 16,3*0,001*10 0,163
W "ztratné 15%"0,163*0,15 0.024
W Součet 0,187

28 K 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,251 1 340,00 336,34
PP Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

d 783 Nátěry 2 817,64
29 K 783124220R00.1 Nátěr syntetický doplnění OK "B" 1x + 2x email m2 5,600 130,00 728,00

PP Nátěr syntetický doplnění OK "8" 1x + 2x emait

W doplněni jaklů 140x140x4 mm pro uchycení stěnových panelů

W 10-/0,14-4) 5,600

30 K 959571001R0O Odklizení písku po tryskáni do 1000 m t 3,073 680,00 2 089,64
PP Odklizení pisku po tryskání do 1000 m

W skutečnost
W 7,2 7,200
w Mezisoučet 7,200
w odečet původni výměry stěny a střecha
W -(1,75+2,377) -4,127
W Součet 3,073

d 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 349,20
31 K 978300020RA0

Otlučeni vnějšich omítek stěn vápenocem.100 % nebo 
bnzolitových-ostění

m2 1,800 194,00 349,20

PP
Otlučení vnějších omítek stěnvápenocem,100% nebo břzolitových- 

Dštěni

W skutečná výměra

w
(2,1*4)13+ (2.1 *2+1,5*2)*2+ (1.5*2+1,2*2)*3+(2,1 *2+0,9'2)*2)
*0,3+((0,9*2+2,1’21+(2,35’2+1.5*2)0,3"1 NP

49,650

w
((2,1*4)*13+(1,2*2+1,5*2)*6+(0.9*2+2,1*2)*8+(1,4‘2+3*2))*0,3
"2

59,520

w
((3,05+3,45)*2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2.02)*2’2+(0,9+2,34)*2)’0
,3"AL dveře

11,928

w Mezisoučet 121,098
w odečet původní výměry

Strana 60 z 104



PP Poplatek za sklád.sut-směs beta dhel do 30x30cm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W ((2,1 +2.1 )*2*26+(1,2+1,5)*2*9+ (0.9+2,1 )*2*10+(1,5+2,1 )’2‘2+ 
(1 4+3)*2+2,35*2+1 ,5*2)0,3

-107,370

w ((3,05+3,45)*2+(1,05+3,25)*2+(0,9+2,02)*2*2+(0,9+2,34)*2r0
,3
Mezisoučet
Součet

-11,928

W 
w

-119,298
1,800

D H99 Ostatní přesuny hmot 1 491,60
32 K 999281105R00 § Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t 0,142 600,001 85,20

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

39 K 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12m | t 2,3441 600,00 1 406,40 [

pp Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

D S Přesuny sutí 7 621,76
33 K 979081111R00 j Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km J t 4,197 227,00 952,72]

pp Odvoz sud a vybour. hmot na skládku do 1 km

34 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km [ t 41,9701 16,00 671,521

PP 
w

PTiplatek k odvozu za každý další 1 km
4,197*10 "Přepočtené koeficientem množství 41,970

35 I K 979082111R00
I r..........................    I
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 4.1971 318,00 1 334,65

PP Vnitrostaveništní doprava suli do 10

36 I K 979082121R00 Připlatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m | t 25,182] 35,00 881,37

PP 
w

Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 
4,197*6 "Přepočtené koeficientem množstvi 25,182

37 ] K 979094211R00 j N aklád án i n e bo p ře kládán í vybou ran é suti | t 4,197] 301,001 1 263,30

PP Nakládáni nebo překládání vybourané sutí

38 k 979990101ROO Poplatek za sklád.suti-směs beta cihel do 30x30cm | t 4,197 600,001 2 518,20]

Strana 61 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.MP - Změnový list č.2- Doni hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.1 DH - Fasáda

KSO;
Místo; p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ; 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ; 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ;

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -90 596,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -90 596,86 21,00% -19 025,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -109 622,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 62 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová Škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Zrněna č.2

Soupis:
Z.2.MP - Změnový tiší č.2- Dalnl hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.1 DH-Fasáda

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -90 596,86

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot -20 889,80

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) -7 616,96

764 - Konstrukce klempířské -2 400,00

777 - Podlahy ze syntetických hmot -13 500,00

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) -1 400,00

91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách -23 392,90

H99 - Ostatní přesuny hmot -21 397,20

Strana 63 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z,2.MP - Změnový list č. 2 - Dolni hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.1 DH-Fasáda

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10.6.2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

-90 596,86

0,00

d 58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot -20 889,80

1 K 581200088RAB
Komunikace s CB krytem -cementový beton CBII 21C 
mm,bez výkopových prací,CBII 210 200 
mm celkem 410 mm

m2 14,020 1490,00 -20 889,80

Komunikace s C8 krytem -cementový beton CB 31 210 mm,bez 
výkopových pfa ci,CB 1 210 200 mm celkem 410 mm

W skutečnost
W (24,7-5,5-4,6)‘0,2"dobetonováni u štítu 2,920
w Mezisoučet 2,920
W odečet původní výměry
w -4*1,2*3" uvrat -14,400
W -(24,7-9-3) *0,2’’ dobetonovánf u štítu -2,540
W Mezisoučet -16,940
w Součet -14,020

o 59___ Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) -7 616,96
2 K 596841111RT4

Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z 
MC,včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm

m2 -14,648 520,00 -7 616,96

pp Kladení dlažby z dlaždic kom .pro pěšI do lože z MC, v četně dlaždic
betonových HBB 50/50/5 cm

d 764 Konstrukce klempířské -2 400,00
3 M 553512861

Tm k objímce -prodtoužení přes ETiCS- 140 mm 
popí, pozink

kus -32,000 75,00 -2 400,00

PP Trn k objfmge -prodlouženi pFes ETICS- 140 mm popl.poank

d 777 Podlahy ze syntetických hmot -13 500,00
4 K 777511113R00

Podlahová stěrka ext. syst.epoxydová,Dekorativní 
povrch podlah a vlhkých prostor v exteriéru m2 -13,500 1 000,00 -13 500,00

pp PodtahovástĚrkaext.sysl.epoxydová.Dekotativnípovrchpodlaha
vlhkých prostor v exteriéru

W -4,5*3” podlaha u vstupu -13.500
W Součet -13.500

d 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) -1 400,00
5 M 357117161

Skříň plastová do zatepleni fasády pro zakrytí 
stávajiclbo razvaděče-prodi.o ETICS

kus ■1,000 1 400,00 -1 400,00

pp SkFíň plastová do zatepleni fasády pro zakryti stávajícího rozvadče-
protít o ETICS

W Odečet neprovádí se
W -1 -1.000
w Součet -1.000

d 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných -23 392,90
6 K 916561111RT2

Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s 
operou,včetně obrubníku 50/5/20 cm

m -81,370 190,00 -15 460,30

pp Osazeni záhon,obrubnikú do lože z C 12/1S s op érou .včelně obrubníku
50/5/20 cm

w skutečnost
W (49,2+0,5+24,73+0,3) 74,730
w Mezisoučet 74,730
W odečet původní výměry
W (4*3-5,7-3)0,5" uvrat 1,650
W -(49,145*2+24,73*2+0,5*4+1 *2+0,5'2)-0,5*10 -157,750
w Mezisoučet -156,100
W Součet -81,370

7 K 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 -2,808 2 825,00 -7 932,60
PP Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb Z C 12/15

w skutečnost
W 49*0.7*0,1+74,73*0,15*0,25 6.232
W 74,725*0,1 + 12*0,2*0,25 9,073
w Mezisoučet 14,305
W odečet původní výměry
w -(49*0,7*0,1+149,6*0,15*0,25) -9,040

Strana 64 z 104



PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do výíky 12 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

w 
w

-(74,725*0,1 +12*0,2*0,25)
Součet

-0,073
-2,808

D H99 Ostatní přesuny hmot -21 397,20
8 ] K 999281 108R00 Přesun hmot pra opravy a údržbu do výšky 12 m I * -35,6621 600,001 ______ _ _

Strana 65 z 104



krycí list soupisu prací
Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2-Změna č.2

Soupis:
Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.2 DH - Střecha

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ.

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ:

Projektant:
GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -421 139,60

Základ dané
DPH základní -421 139,60

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -88 439,32
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -509 578,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovíte!

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 66 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.MP - Změnový list č.2- Dolni hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.2 DH - Střecha

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -421 139,60

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

31 - Zdi podpěrné a volné -9 122,10

44 - Zastřešení -15 000,00

712 - Izolace střech (živičné krytiny) -47 637,12

713 - Izolace tepelné -250 730,67

764 - Konstrukce klempířské -81 422,80

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -11 754,00

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) -5 000,00

H99 - Ostatní přesuny hmot -472,91

Strana 67 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis;
Z.2.MP - Změnový list č.2- Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
3. 2.2 DH-Střecha

Místo: p.č 3536/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o

Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -421 139,60

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

d 31 Zdi podpěrné a volné -9122,10
1 K 319211332RT1 Fabion z CM v koutu podlahy r 50 mm m -70,170 130,00 -9 122,10

PP Fabion z CM v koutu podlahy r 50 mm
W -(23,65+23,26*2) -70,170
W Součet -70.170

d 44 Zastřešení -15 000,00
2 M 611403974B

Ostění -systémové pro světííky(nebo jiný obdobný 
systémový povrch), včetně kotvení viz.PD

kus ■20,000 750,00 -15 000,00

pp Ostěni -systémově pro světifky(nebo jný obdobný systémový povrch) •
Včetně kotveni viz.PD

W -20 -20.000
W Součet -20,000

d 712 Izolace střech (živičné krytiny) -47 637,12
3 K 712371801RT1,1

Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC,1 vrstva - 
fólie ve specifikaci

m2 -38,750 161,00 -6 238,75

PP Povlaková krytina sítech do 10*. táSÍ PVC.1 vrstva - fólie ve specifikaci

w neprovádí se
-(22,5+1,5+3+19,5+1+9+6+13+2)*0,5" chodníček na rovné -36 750
střeše '

w Součet -38,750

4 M 28322342
Fólie střešní mPVC+tl. 2,4mm pro vytvoření chodníčků 
na střechách

m2 -42,625 391,00 -16 666,38

PP Fólie stfešnf mPVC+tl. 2,4mm pro vytvoření chodníEků na střechách

w neprovádí se
W -(22,5+1,5+3+19,5+1+9+6+13+2)*0,5 -38,750
w "ztratné 10%"-3,875 -3,875
w Součet -42,625

5 K 712378001R00
Lemování ke stěně z polplastovaného plechu 
systémové ke střešní krytině t.0,6mm Pz jádro

m -18,800 127,00 -2 387,60

Le m ován 1 ke stáná z polpastov an ého ple chu systé m ové ke střeS n 1
krytino 11,0,6mm Pz jádro

W skutečnost
W 24,73"u štítu 24,730
w 5,7"stška nad vstupem 5,700
W odečet původní výměry

w -(24,73+0,2*2+0,3’2+2+1,5*2+1,2*3+1*4+0,6*4+0,8*2+0,6*2) -43,530

w -5.7 -5.700
w Součet -18.800

6 K 712378008R00
Pásek systémový pro lepeni střešní krytiny z 
poplastováného plechu RŠ 50 mm m -28,932 98,00 -2 835,34

pp Pásek systémový pro lepení stfešni krytiny z poplastováného plechu RŠ

50 mm
w -(24,73+23,8*2)*0,2*2" atika -28,932
W Součet -28,932

7 K 712378102RT1
Komínek odvětrání střechy s manžetou z PVC,DN 50 
mm

kus -14,000 1 375,00 -19 250,00

PP Komínek odvětráni střechy s manžetou z PVC,DN 50 mm

w -14 -14,000
W Součet -14,000

8 K 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 * -0,157 1 650,00 -259,05

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m

d 713 Izolace tepelné -250 730,67
9 K 713141125R00 Izolace tepelná středí, desky, na lepidlo PUK m2 j -550,099 95,00 -52 259,41

PP Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK

W -550,099" spádový -550,099
w Součet -550.099

10 M 28375072
Deska spádová EPS 150, SouČ. tepelné vodivosti 
0,035 W/m K

m3 -79,063 1 700,00 -134 407,10

Strana 68 z 104



PP Přesun hmot pro izolace lepelné, výšky do 12 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Deska spádová EPS 1S0, So uč. lepelné vodivosti 0,035 WIm K

w -550,099*(-0,22+0,5)/2 -77,014
w -5,7*3,5*(0,01+-0,04)/2 -0,499
W "ztratné 2%"-1,55026 -1,550
w Součet -79,063

11 K 713521141R00 [izolace příček požár. 1 str.ob kladem deskami 1vrstvá m2 -36,000 400,00 -14 400,00
pp Izolace příček požár.1str. obkladem deskami tvrstvá

W -0,6*4*1,2*4" prostupy vzduchotechnické šikmou střechou -11,520

w -(0,6*4+0, 9*2+0,6*2+1,22+1*2+1*2+1,2*2+1,  5’2+1,6‘2)*1,2 -24,480

w Součet -36.000

12 M 59534520.A
| Systémová deska požární 1200 x 2500 x20 mm min. 
\EI30 m2 -41,400 1 000,00 ■41 400,00

pp Systémová deska požární 1200 ¥ 2500 x20 mm min. E130

w -36 -36,000
w "ztratné 15%”-5,4 -5,400
w Součet -41,400

13 M 24633205 \pmfípožáml tmel spárovací vinylový bílý 10 kg Kg -66,000 81,00 -5 346,00

pp protipožámi tmel spárovací vinylový bílý 10 kg

W -0,6*4*4*2" prostupy vzduchotechnické šikmou střechou -19,200
w .(0,6’4+0,9*2+0,6*2+1,2*2+1‘2+1'2+1,2*2+1.5*2+1,6’2)*2 -40,800
W "ztratné 10%"-6 -6,000
w Součet -66,000

14 K 998713102ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 1 -2,702 1 080,00 -2 918,16

d 764 Konstrukce klempířské -81 422,80
15 K 764813810RO0

D+M Lemování z lak.Pz,komínů a ostatních prostupů 
na vlnité krytině,v ploše

m2 -52,057 900,00 -46 851,30

pp D+M Lemováni z lak.Pz,komínů a ostatních prostupů na vl ni té krytin,
ploše

W skutečnost
w 1,75*1,2"oplechování Navy komínu u středového štítu 2,100
W odečet původní výměry

w (1,56+1,56’2+1,2*2+1*4‘4+0.6*4+0,8*2+0,6’2+1*2+0,9*2)*0,4 -12,832
" i ostatní prostupy

W -1,75*1,2’2“ oplechováni hlavy komínů -4,200
w -0,75*1,5" oplechováni HUP -1,125
W -36" úprava po požárním obkladu -36,000
w Součet -52,057

16 K 764814811R00
Zachytače sněhu s roztečí 333mm pro RWčko v barvě 
viz.PD

kus -53,000 462,00 -24 486,00

PP Zachytače sněhu s roztečí 333mim pro RWčko v barvě viz.PD
W skutečnost
w 25 25,000
W odečet původní výměry
W -78 -78,000
w Součet -53,000

17 K 764928 108R00
Z+M hřebene střechy z systémového lak.plechu 
vč.rohů rš 600

m -25,030 360,00 -9 010,80
___________________

PP Z+M híebene střechy z systémového lak.plechu vč.rohů rš 600

w -25,03 -25,030
w Součet -25,030

18 M 55351590 Hák žlabový I ~ 320 mm prům 150 mm viz.PD kus -6,000 66,00 -396,00

PP Hák žlabový I = 320 mm prům 150 mm viz.PD
W "SOD*-64 -64,000
W "skutečnost‛58 58,000
w Součet -6,000

19 K 996764 102R00 Přesun hmot pra klempířské konstr., výšky do 12 m t -0,617 1 100,00 -678,70

PP Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

o 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -11 754,00
20 K 767995102R00.1

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg- 
prvky komínová lávka viz.PD

kg -14,900 200,00 -2 980,00

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg-prvky komínová lávka
PP viz.PD

W neprovádí se
w -33’0,25*1,2" rošt podlahový -9,900
vv -5" repasé kotev -5.000
w Součet -14,900

21 M 55399994.A.1
Kotvy, úhelníky, atyp. prvky,Kotvy, úhelníky 
apod.atypické výmbky-žárové pozinkované-viz PD

Kg -16,092 55,00 -885,06

pp Kotvy ,hefníky, atyp. prv ky, Kotvy, Ghefnfkyapod. atypické výrobky-
žárově pozinkované-viz PD

W neprovádí se
W -(9.9+5) -14.900
w "ztratné 8W-1,192 -1,192
W Součet -16.092

22 K 767995102R00.2
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg- 
prvky nové typové konstrukce antény na skladbu rovné 
střechy mPVC viz.PD

kg -66,725 50,00 -3 336,25

pp Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 1D kg-prvky nové typové 
konstrukce antény na skladbu rovné střechy mPVC Viz.PD

W

W

-7,85*(4+1,5*3)" antérmní nosník -66,725
Součet -66,725

Slrana 69 z 104



PP Přesun hmot pro opravy a držbu do výšky 12 on

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [C2K] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

23 M 55399994. A.2
Kotvy, úhelníky, atyp. prvky, Kotvy, úhelníky 
apod.atypické výrobky-Žárově pozinkované-viz PD kg -66,725 45,00 -3 002,63

pp Kotvy, úhelníky, atyp. prvky.Kotvy, ůheínlky apod.atypické výrobky-

žárové pozinkované-viz PD
VV -66,725 -66.725
w Součet -66,725

24 M 59245010 Dlaždice betonová 50/50/10 -zatížení antény kus -3,000 401,00 -1 203,00
PP Dlaždice betonová 50/50/1 0 -zatížení antény

w -3 -3.000
w Součet -3,000

25 K 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m i -0,259 1 340,00 -347,06
PP Přesun hmot pro zámečrické konstr., výšky do 12 m

d 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) -5 000,00
26 K 909 R00.1

Hzs-nezmeritelne stavební prace-zpětná montáž 
antény včetně propojení rozvodů a servis

h -20.000 250,00 -5 000,00

pp Hzs-nezmeritelne stavební prace-zpětné montáž antény včetně
propojení rozvodů a servis

W -20 -20.000
w Součet -20,000

o H99 Ostatní přesuny hmot -472,91
27 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -0,611 774,00 -472,91

Strana 70 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.MP - Změnový list č.2- Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 DH - Požární žebříky

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10.6.2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant:
GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milan Štěpánek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -42 341,00

Základ daně
dph základní -42 341,00

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -8 891,61
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -51 232,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 71 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.MP - Změnový list č.2- Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 DH - Požární žebříky

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-42 341,00

-42 341,00

Strana 72 z 104



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.MP - Změnový list č, 2 - Dojní haia - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 DH - Požární žebříky

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -42 341,00

o 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -42 341,00
1 K 767833100R00 Montáž žebříků do zdivá s bočnicemi . m -10,500 250,00 -2 625,00

PP Montáž žebfiků do zdivá s bočnicemi

W skutečnost
w žebHk zděná část
W 9,5 9,500
W Mezisoučet 9,500
W odečet původní výměry
W (9,5+10,5) -20,000
W Součet -10,500

2 K 767995102R00
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg- 
prvky žebříků A+B viz.PD kg -328,919 60,00 -19 735,14

pp Výroba a montáž kov. atypických kanstr. do 10 kg-pryky Žebříků A+B
viz.PD43 M 55399994. A
Kotvy, úhelníky, atyp. prvky, Kotvy úhelniky 
apod.atypické výrobky-žárově pozinkované~vizPD

kg -354,152 55,00 -79 479,36

pp Kotvy, úhelníky, atyp, prvky, Kotvy, úhelniky apoď atypické výrobky-
Žárově pozinkované--viz PD

4 K 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m -0,375 1 340,00 -502,50
PP Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

Strana 73 2 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.5 DH - Venkovní parapety zděná Část

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum; 10. 6. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ:

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ:

Projektant:
GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -68 988,36

Základ daně
dph základní -68 988,36

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -14 487,56
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -83 475,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 74 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt;
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2,MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl, 2.5 DH - Venkovní parapety zděná část

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziliči Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel;

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -68 988,36

764 - Konstrukce klempířské -68 988,36

Strana 75 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z,2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.MP - Změnový fiat č, 2 - Doini hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.5 DH - Venkovní parapety zděná část

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PP Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (C2KJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -68 988,36

D 764 Konstrukce klempířské -68 988,36^1
I K 764410491R00 Montáž oplechováni parapetů AI viz.PD i m -73,600 383,00 -28 188,80

PP Montáž oplechováni parapetů Ai viz.PD

w -(3*0,9+2,1 *26+1.2'6* 1,2'3+1,5*2,1+2,35) -73,600
w Součet -73,600

2 M 553420451 Parapet vnějéi AI thermolakovaný tažený š. 240 mm I m \ -84,640 | 389,00 -32 924,96

PP Parapet vnější Aí tharmolakovaný tažený i. 240 mm

w -(3* 0,9+2,1 *26+1,2'6+1,2'3+1,5'2,1+2,35) -73,600
W "ztratné 15%*-11,04 -11,040
w Součet -84,640

3 M 553420562 | Boční krytka parapetu š. 195 - 240 mm - AI kus I -82,000 | 93,00 | -7 626,00 [

PP Boni krytka parapetu .195 - 240 mm - Aí

w -82 -82,000
w Součet -82,000

4 k 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 I , -0,2261 1 100,001 -248.601

Strana 76 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2, MP - Změnový list č, 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl. 2.6 DH - VRN a zařízení staveniště

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ.
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -90 932,21

dph základní
snížená

Základ daně 
-90 932,21 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
-19 095,76

0,00

Cena s DPH V CZK -110 027,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 77 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2. MP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl, 2.6 DH - VRN a zařízení staveniště

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -90 932,21

762 - Konstrukce tesařské -48 080,00

M - Montážní přirážky -25 652,21

M43 - Montáže ocelových konstrukcí -17 200,00

Strana 78 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.MP * Změnový list č. 2 - Dolní hala - méněpráce

Úroveň 3:
Zl, 2.6 DH ■ VRN a zařízení staveniště

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -90 932,21

D 762 Konstrukce tesařské -48 080,00
1 K 762991111R00

Montáž a demontáž stavebního výtahu nebo 
vrátku(popř.jeřábu)

m -9,000 520,00 -4 680,00

PP Montáž a demontáž stavebního výtahu nebo vrátkufpopr.jefábu)

W 

w

-9

Součet

-9,000

-9.000

2 K 762991121R00 Pronájem stavebního výtahu, vrátku(popř.jeřábu) den -124,000 350,00 -43 400,00
PP 

w 

w

Pronájem stavebního výtahu, vrátkuípopř.jeřábu) 

-31 ‘4

Součet
-124,000
-124.000

D M Montážní přirážky -25 652,21
3 K 208 Rezerva - stavebních úprav při rekonstrukcí % -136 522,141 0,10 -13 652,21

PP 

w 

w

Rezerva - stavebních úprav pf rekonstrukci

-13652214.1/100

Součet

-136 522.141

-136 522.141
—

4 K 220890084R 00.4
Účast geodeta na stavbě-geodetické práce po 
výstavbě, včetně protokolu

h -30,000 400,00 -12 000,00

PP

w 

w

Účast geadeta na stavbě-geodetické práce po výstavbě, včetně 

protokolu

-30
Součet

-30,000

-30,000

D M43 Montáže ocelových konstrukcí -17 200,00
5 K 430-pronájem Pronájem buněk pro soc.zařizení a sklady měsíc -8,000 1 700,00 -13 600,00

PP 

w 

W 

W 

w 

w

Pronájem buněk pro soc,zafízení a sklady 

skutečnost
2*8
odečet původního množství
-2*12
Součet

16,000

-24,000

-8,000

6 K
430-pronájem
WC

Pronájem WC zařízeni měsíc -18,000 200,00 -3 600,00

PP 

w 

w

W 

w 

w

Pronájem WC zatížení 

skutečnost 
8

odečet původního množství
-13*2

Součet

8.000

-26,000

-18.000

Strana 79 z 104



krycí list soupisu prací
Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2-Změna č.2

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.1 DH - Fasáda

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milan Štěpánek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném 
rozsahu v porovnáním se smluvním rozpočtem (položky č. 19, 20, 22 a 29) a drobné 
vynucené stavební práce, které bylo nutné provést na základě skutečně zjištěného stavu 
(polžky č. 1-18, 21, 23 - 28 a 30). 2. Pro osazení svislých dešťových svodů v části haly 
byly osazeny 4ks tmu na jeden svod (6ks) původně bylo počítáno 3ks na svod (položka

Cena bez DPH 177 601,45

Základ daně
DPH základní 177 601,45

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 37 296,30
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 214 897,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 80 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z,2,VP - Změnový list č. 2 - Doini hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.1 DH - Fasáda

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Mezičí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10.6.2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

177 601,45

1 606,50

HSV - Práce a dodávky HSV 48 155,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce 31 016,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 139,19

PSV - Práce a dodávky PSV 9 758,02

713 - Izolace tepelné 3 113,52

751 - Vzduchotechnika 6 64-4,50

11 - Přípravné a přidružené práce 2 076,12

57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 51 332,39

764 - Konstrukce klempířské 696,00

766 - Konstrukce truhlářské 4 336,53

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 16 087,99

777 - Podlahy ze syntetických hmot 16 087,32

91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 11 359,36

94 - Lešení a stavební výtahy 3 600,00

H99 - Ostatní přesuny hmot 8 253,00

S - Přesuny sutí 4 252,64

Strana 81 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z,2,VP - Změnový list č. 2 - Doini hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.1 DH - Fasáda

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10.6.2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Jádrové vrtání, druhové prostupy v prostém betonu pfíplatek za jádrové 
vrtání do stropu, do O 130 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 177 601,45

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 606,50
1 K 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 kus 7,000 229,50 1 606,50

PP Omítka malých ploch vnitiních stěn do 0.25 m2
W zazdivky po VZT ve štítu
w 3+2 5,000
w sokl u vrat
W 2 2,000
w Součet 7,000

d HSV Práce a dodávky HSV 48 155,58

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 016,39

2 K 310236241RT1
Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s 
použitim suché maltové směsi

kus 7,000 231,50 1 620,50

Zazdivka otvorů pl. 0.09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitim suché
P maltové směsi

W zazdivky po VZT ve štítu
W 3+2 5,000
w sokl u vrat
w 2 2,000
W Součet 7,000   . .

3 K 310238211RT1
Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s 
použitím suché maltové směsi

m3 0,194 6 200,00 1 202,80

Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché
P maltové směsi

w Zazdivka u komínu
W 1,5*0,4*0,3 0,180
W 0,3*0,3*0,15 0.014
w Součet 0,194

4 K 342172R01 Zřízeni prostupu ve stěnovém sendvičovém panelu kus 10,000 742,00 7 420,00

PP Zřízeni prostupu ve stěnovém sendvičovém panelu
w "robury"4 4,000
W "ostatní otvory"3+1+2 6,000
W Součet 10,000

5 K 346244381RT2
Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s 
použitim suché maltové směsi

m2 1,284 1 032,00 1 325,09

pp Plentovnl ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché
maltové směsi

W doplnění hurdisek
w 5,35*3*0,08 1.284 .. ..

6 K 389R04 D+M trubkového dílu komínového tělasa 1m kus 4,000 4 862,00 19 448,00

PP O +M trubkového d Elu kom lnového tlasa 1 m
w prodloužení komínu o 4m na celkovou výšku 11m
w 4 4,000
W Součet 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 139,19
7 K 962032241R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MC m3 0,081 895,00 72,50

PP Bourán! zdivá Z cihel pálených na MC
W 1,8*0,3*0,15"u plynaměru 8,081
w Součet 0,081

8 K 963012510R00 Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl, do 14 cm m3 0,177 3 965,00 701,81

PP Bourání stropů z desek Žb. š. 30 cm. tl. do 14 cm
W stropní konstrukce severní strana
W 5,35*3*0,22*0,05 0,177

9 K 970043130R00
Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu 
příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do □ 130 
mm

m 0,600 354,50 212,70

Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek 28 jádrové 
vrtání ve H nad 1,5 m , do D130 mm

W pro robury
w 0.3*2 0,600

10 K 970046130RO0
Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v prostém betonu 
příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 130 mm

m 0,600 1 431,00 858,60

W pro robury

Strana 82 z 104



W Jih

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 0.3*2 0,600

11 K 912000RK1
Ubouráni podlahových vrstev v prostoru dveří v 
obvodovém plášti a jejich následné doplnění včetně 
náštapné vrstvy

m2 4,980 3 071,00 15 293,58

pp Ubouráni podlahových vrstev v prostoru dvel v obvodovém plášti a
jejich následné doplněni včetn nášlapné vrstvy

úprava podlahy u dveří (odbouráni začišteni a doplnění
diažby)

w "D03"0,9*0,6 0.540
w "DO13*0,6 1.800
w "D04"1,1*0,6 0,660
w "D050,9*0,6 0.540
W "D06"0,9*0,6 0,540
w "D02"1,5*0,6 0,900
w Součet 4.960

d PSV Práce a dodávky PSV 9 758,02

D 713 Izolace tepelné 3 113,52
12 K 713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 13,735 85,90 1 179,84

PP Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce

W mezi zdivém a předsazeným panelem
w 5*2+ 0,9*2,35+0.3*0,9*2 13,735
w Součet 13,735 ....

13 M 63150894R Plsť příčková ISOVER PIANO TWIN 10/5 100 mm m2 14,422 129,50 1 867,65

PP Plsť příčková ISOVER PIANO TWIN 10/5 100 mm

w 13,735*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 14,422

14 K 9987131 02R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,068 971,00 66,03

PP Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

D 751 Vzduchotechnika 6 644,50
15 K 728314112R00 Montáž protidešť, žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2 kus 3,000 344,50 1 033,50

PP Montáž protidešt. žaluzie čtyřhranné do 0.3 m2

W dopinění ve zděné části
W 3 3,000

16 M 42972R01
protidešťová žaluzie Zn. 300x380 mm vč. čtyřhranného 
potrubí

kus 1,000 1 755,00 1 755,00

PP prod dešťová žaluzie Zn, 300x380 mm vč. čtyřhranného potrubí

17 M 42972R02
protidešťová žaluzie Zn. 280x250 mm vč. Čtyřhranného 
potrubí

kus 1,000 1 672,00 1 672,00

PP protideštová žaluzie Zn. 260x250 min ve. Etyhranného potubi

18 M 42972R03
protidešťová žaluzie Zn. 310x550 mm vč. čtyřhranného 
potrubí

kus 1,000 2 184,00 2 184,00

PP protidešová žaluzie Zn. 310x550 mm vL čtyřhranného potrubí

d 11 Přípravné a přidružené práce 2 076,12
19 K 113108312R00 Odstraněni asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl,12 cm m2 8,206 253,00 2 076,12

PP Odstraněni asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, t,12 cm

W skutečnost
w (49,058+1,6-3*3,8-4,5)*0,8+(2.5*2+4,5)*0,2 29,706
w 3*3,8*0,8"před vraty 9.120
w rozšíření
w (0,8+24,705+12,3+6,6)0,2 8,881
w (2,85*2+4,55)*0,1 1,025
w Mezisoučet 48,732
W Odečet původní výměry
w -(52,258-0,8*2)*0,8 -40,526
w Součet 8,206

d 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 51 332,39
20 K 572763151R00

Vyspraveni asfaltobetonem k obrubě po stav.úpravách 
soklové Části

t 12,701 3 300,00 41 913,30

PP Vyspraveni asfaltobetonem k obrubě po stav.úpravách soklové části

21 K 599142111R00 [úprava zálivky dii.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 70,555 133,50 9 419,09
PP Úprava zálivky dii.spár hloubky do 4 cm Ě. do 4 cm

w napojeni stávajících asfaltů
W (1+24,705+12+2+6,6y"ih 46,305
W (2,85*2+4,55)"ih u vstupu 10,250
w 1,15+5,5+0,8+4,6+1,95"západ 14,000
w Součet 70,555

d 764 Konstrukce klempířské 696,00
22 M 55351615 Upevněni svodu 120 do zdi - tm včetně objímky kus 6,000 116,00 696,00

PP U pevn Snlsvodu120dozdi-trnvčetněobjfmky

w "SOD"-20 -20,000
w "skutečnost"24+2 26.000
w Součet 6.000

d 766 Konstrukce truhlářské 4 336,53
23 K 766601213RT3 Těsněn; okenní spáry, ostání, PT folie + PP folie m 51,018 85,00 4 336,53

PP Těsnění okenní spáry, ostěnt, PT fotře + PP foíe

W skutečná výměra
w sever
w (4+3)*2+(5+3)'2’2+(1+4)*2 56,000
W západ

W (3+5)*2*2+(1+3)*2+(2,35+1.5)*2+{0,9+2.02)*2+(0,9+2,34)*2 60,020

Strana 83 z 104



PP Poplatek za skládku suti-obal.kam.asfall do 30x30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

w (3+4)*2+1*4*3+(1+4)*2*3 66,000
w Mezisoučet 172,020
W odečet původní hliníkové výpln
w -{101,325+19,677) -121,002
w Součet 51,018

□ 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 16 087,99

24 K 767995 105R00
Výroba a montáž kov. atypických konstr. pro doplnění 
ocelové konstrukce stěn pro zateplení fasády a výpní 
otvorů viz.PD

kg 116,800 50,00 5 840,00

pp Výroba a montž kov. atypických konstr, pro doplněni ocelové
konstruKce stěn pro zatečení fasády a výpní otvorů viz.PD

w rošt pra upevněni předsazených panelů - štít
W (2*9+1 *2)45,84 116.800

25 M 15425810R Pmfíi U rovneramenný S235 100x50x50x4 mm t 0,135 49 830,00 6 727,05

PP Profil U rovnotamenný S235 1D0x50xS0x4mm

26 K 767996R03 Odstranění přesahujících stropních T profitů řezáním kus 17,000 196,00 3 332,00
PP Odstraněni přesahujících stropních T profilů řezáním
W 17 17,000

27 K 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr,, výšky do 12 m i 0,141 1 340,00 188,94
PP Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12

o 777 Podlahy ze syntetických hmot 16 087,32

28 K 777000R01
Oprava čela podstupnice u vstupu - odstranění 
degradovaných vrstev, očištění, doplnění reprofilačni 
maltou a finální úprava epoxidovým nátěrem

m 4,500 2 650,00 11 925,00

Oprava Sela podstupnice u vstupu - odstraněni degradovaných vrstev, 
PP očištění, doplněni repro nlační maltou a finální úprava epoxidovým

nátěrem

29 K 777000R02
Úprava čisticí zóny před vstupem - odstranění stávající 
ocelové rohože, doplnění mazaniny, dodávka a 
montáž gumové rohože "Diamant"

m2 0,846 4 920,00 4 162,32

pp Úprava čistící zóny před vstupem - odstranění stávající ocelové rohože,

doplnění mazaniny, dodávka a montáž gumově rohože “Diamant"

w 1,8*0,47 0,846

d 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných 11 359,36
30 K 919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 70,555 161,00 11 359,36

PP Řezání stávajícího živičného krytu II. 15 - 20 cm

W řez pra razšiřeni asfaltové plochy
W (1+24,705+12+2+6,6)"ih 46,305
W (2,85*2+4,55)"jih u vstupu 10,250
W 1,15+5,5+0,8+4,6+1.95"západ 14,000
w Součet 70,555

o 94 Lešení a stavební výtahy 3 600,00
31 K 949942101R0A Pronájem plošiny pojízdné h 3,000 1 200,00 3 600,00

PP Pronájem plošiny pojízdné

W pro zazdivku otvorů ve štítu
w 3 3,000
w Součet 3,000

d H99 Ostatní přesuny hmot 8 253,00
32 K 9992811 OBROD Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t j 13,755 600,00 8 253,00

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

d S Přesuny sutí 4 252,64
33 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,696 227,00 611,99

PP Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km

34 K 979081121 ROD Příplatek k odvozu za každý další 1 km > 26,960 16.00 431,36
PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

w 2,696*10 "Přepočtené koeficientem množství 26,960

35 K 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 2,696 318,00 857,33

PP VnitrostavenišinI doprava suti do 10

36 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16,176 35,00 566,16
PP Příplatek k vnitrost. dopravě suti Za dalších 5 m

w 2,696*6 "Přepočtené koeficientem množství 16,176

37 K 979094211R00 Nakládáni nebo překládání vybourané sutí t 2,696 301,00 811,50
PP Naklad án 1 n ebo překládání vy bou rané suti

38 K 979990101R00 Poplatek za sklad, suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 0,530 600,00 318,00

PP Poplatek za sklád.suti-sms bet. a cihel do 30x30em

39 K 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal. kam.-asfalt do 30x30 t 2,166 303,00 656,30

Strana 84 z 104



krycí list soupisu prací
Stavba:

Úspory energie - Hotelová Škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2-Změna č.2

Soupis;
Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.2 DH - Střecha

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10.6.2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ:

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ:

Projektant:
GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:
Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném 
rozsahu v porovnáním se smluvním rozpočtem (položky č. 1-6, 9, 11, 12, 21 a 22) a 
drobné vynucené stavební práce, které bylo nutné provést na základě skutečně 
zjištěného stavu (položky 7, 8 a 24).

Cena bez DPH 119 232,59

Základ daně
DPH základní 119 232,59

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 25 038,84
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 144 271,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 85 z 104



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
ZL 2.2 DH - Střecha

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 6. 2021

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 119 232,59

HSV - Práce a dodávky HSV 20 176,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 344,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 831,94

713 - Izolace tepelné 44 536,76

762 - Konstrukce tesařské 9167,02

764 - Konstrukce klempířské 23 083,74

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 6 687,00

H99 - Ostatní přesuny hmot 497,68

S - Přesuny sutí 15 083,92

Strana 86 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
2.2. VP - Změnový list č.2. Doini hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.2 DH - Střecha

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10.6.2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 149 232,59

d HSV Práce a dodávky HSV 20 176,47

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 344,53
1 K 631312621R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,251 3 865,00 970,12

PP Mazanina betonové d. 5- 8 cm C 20/25

W doplnění stávajíc! skladby střechy po odbouraných patkách

w pod VZT
W 1,3*1*0,08 0,104
W 1*1,15*0,08 0.092
W 0,55*0,0*0,08 0,035
W komín
W 0,5*0,5*0,08 0.020
W Součet 0,251    . _

2 K 631319171R00 (Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 0,251 385,50 96,76
PP Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm

3 K (631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,009 30 850,00 277,65
PP Výztuž mazanin svalovanou sit

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 831,94
4 K 961055111R00 Bouráni základů železobetonových m3 2,774 6 685,00 18 544,19

PP Bouráni základů železobetonových

W "základy pod VZT"
w 1,3*1*(0,4+0,3) 0,910
W 1*1,15*(0,9+0,3) 1,380
W 0,55*0,8*(0,8+0,3) 0,484
W Součet 2,774

5 K 1962032641R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MC m3 0,250 1 151,00 287,75
PP Bourání zdiva komínového z cihel na MC

W 0,5*0,5*(0,7+0,3) 0,250

d 713 Izolace tepelné 44 536,76
6 K (713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 15,600 178,00 2 776,80

PP Izolace tepelná stn lepením

w lem světlíků nad úrovni skladby střechy
W (1,2+0,75)*2*20*0,2 15.600
W Součet 15,600

7 K 713141125R0D izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK m2 6,280 95,00 596,60
PP Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK

doplnění odstraněných základech na střeše - vrstvy 120+100 
mm

W pod VZT
W 1,3* 1*2 2.600
W 1*1,15*2 2.300
W 0,55*0,8*2 0,880
w komín
W 0,5*0,5*2 0,500
w Součet 6,280

8 M 28375705
Deska izolačnístabilizov. EPS 150 lOOOx 500 mm, 
součinitel tepelné vodivosti: 0,035 W/mK

m3 12,722 1 500,00 19 083,00

„ Deska izdaíní stalalizov. EPS 150 1000 z 500 mm. součinitel tepelné

vodivosti: 0,035 W/mK

doplnění odstraněných vrstev (lignopor, EPS a násyp) - vrstvy 
120+100 mm

W 3,14*0,22 0,691
W lem světlíků
W 15,6*0,05 0.780
W střecha navýšeni tf. o 2 cm
W 550.099*0,02 11,002
W Mezisoučet 12,473
w "ztratné 2%" 12.473*0,02 0,249
W Součet 12.722

9 K 73000r01

____í .....

Zapraveni kontaktní spáry mezi podsadou světlíku a 
podkladní konstrukcí stropu - zednické začištěni a 
finální úprava polyuretanovým tmelem

m 78,000 278,00 21 684,00

Strana 87 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

W

Zspravent kontaktní spáry mezi podsadou světlíku a pod kladní 
konstrukci stropu - zednické začištěni a finální úprava polyuretanovým 

tmelem

(1,2+0,751*2*20 78,000

10 K 9907131O2R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 • 0,367 1 080,00 396,36

PP PTesun hmot pro izolace tepeiné, výšky do 12 m

D 762 Konstrukce tesařské 9 167,02
21 | K

762441113R00
Montáž obloženi at i ky, dřevo štěp kov é 
desky, 1vrst..hmoždinkami

m2 15,197 274,00 4 163,98

PP Montáž obloženi atiky,dřevoStěpkové došky, 1 vrst..hmoždinkami

W 

w

(24,73-1 35)0,65" pod oplechováni středového štítu
Součet

15,197

15,197

22 | M
607250361

Deska dřevo$těpková N tl. 25 mm, konstrukční deska 
pro použiti ve vlhkém prostředí N - nebroušená strana

m2 16,413 283,00 4 644,88

PP

w 

w 

w

Deska dfevoštěpková Nu. 25 mm, konstrukční deska pro použiti ve 

vlhkém prosila dl N - nebroušená strana 

15,197

“ztratné 8%"1 5.197*0,08
Součet

15,197

1,216

16.413

23 K 990762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,242 1 400,00 358,16

PP Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 23 083,74
24 i K 764817175RRR1 Oplechování zdí (atik) z iak.Pz plechu, rš 800 mm m 23.380 983,00 22 982,54

PP 

w 

w

Oplechováni zdí (atik) z tak.Pz plechu, rš 800 mm 

(24,73-1,35)" oplechováni středového štítu 
Součet

23.380

23,380

25 | K 9987641O2R0O Přesun hmot pro klempířské konstr,, výšky do 12 m t 0,092 1 100,00 101,20

PP Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 6 687,00
11 | K 900 RT4 Hzs Práce v tarifní třídě 7 (např, tesař) h 10,000 593,00 5 930.001

PP

w

w 

w

Hzs Práce v 1a fní třídě 7 (hapl. tesa?

vyvýšení ocelové konstrukce VZT u štítu včetně nátěru 
(zámečník) 
10
Součet

10,000

10,000

12 K 913 R00 Hzs - Stavební dělník h 2,000 378,50 757,00

PP 

w 

w 

w

Hzs - Stavební dělnik

demontáž motorů a zaříznutí VZT potrubí
2
Součet

2,000

2,000

D H99 Ostatní přesuny hmot 497,68
13 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,643 774,00 497,68

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

D s Přesuny sutí 15 083,92
14 | K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP 7,075 351,00 2 483,33

PP Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

15 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,075 227.00 1 606,03
pp Odvoz sutí a Vybour. hmot na skládku do 1 km

16] K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 70,750 16,00 1 132,00
PP 

w

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

7,075*10 "Přepočtené koeficientem množství 70.750

17] K 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 1 7,075 318,00 2 249,85

PP Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

18] K 979082121R00 Připlatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m t 35,375 35,00 1 238,13

PP 

w

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za datšich 5 m 

7,075*5 "Přepočtené koeficientem množství 35,375

19 K 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 7,075 301,00 2 129,58

PP Nakdádánf nebo překládání vybourané suti

20 | K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,075 600,00 4 245,00 ]

PP 

w

Poplatek za skládku stavební suti

7,075*1,00002 "Přepočten koeficientem množství 7.075

Strana 88 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
2.2.VP - Změnový list č.2 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2,3 DH - Vymezovací sloupky

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10.6.2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milan Štěpánek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Uživatel na základě zvětšených proporcí nové strojní techniky vznesl požadavek na 
osazení vymezovacích bezpečnostních sloupků osazených před hranou otvoru vrat, tak 
aby vymezili bezpečnou šířku vjezdu a zabránili případnému poškození vrat a fasády. 
Objednatel následně rozhodl o osazení vymezovacích sloupků v souladu požadavkem 
uživatele.

Cena bez DPH 44 827,40

Základ daně
DPH základní 44 827,40

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 9 413,75
15,00% 0,00

|cenasDPH v CZK 54 241,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 89 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.3 DH - Vymezovací sloupky

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 827,40

HSV - Práce a dodávky HSV 11 404,80

2 - Zakládání 11 404,80

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 20 378,12

13 - Hloubené vykopávky 4 608,00

16 - Přemístění výkopku 2 618,88

H99 - Ostatní přesuny hmot 5 817,60

Strana 90 z 104



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Doini haia - vicepráce

Úroveň 3:
ZL 2.3 DH - Vymezovací sloupky

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziňíčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10,6.2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 827,40

d HSV Práce a dodávky HSV 11 404,80

D 2 Zakládání 11 404,80
1 K 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 3,840 2 970,00 11 404,80

PP Beton základových patek prostý O 20/25
W vymezovací sloupky

W 0,8*0,8'1*6 3,840

d 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 20 378,12

2 K 767R02

D+M ocelový vymezovací sloupek před vrata ocelová 
trubka 2000mm průměr 100 mm tl, 4 mm,uzavřena 
topenářským dnem včetně povrchové úpravy polepem 
reflexní folii

kus 6,000 3 370,00 20 220,00

D+M ocelový vymezovací sloupek před vrata ocelová trubka 2000mm
PP ptůmr100mm ti. 4 mm,uzavřena topenářským dnem včetně

povrchově úpravy polepem reflexní fofií
W 2*3 6,000

W Součet 6,000

3 K 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m • 0,118 1 340,00] 158,12
PP Ffesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

d 13 Hloubené vykopávky 4 608,00
4 K 139601103R0O

Ruční výkop jam, rýh a Šachet v hornině tř. 4-pod 
dlažby okapové chodníky

m3 3,840 1 200,00 4 608,00

pp RuĚnl výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 4-pod dlažby okapové
chodníky

W vymezovací sloupky
W 0.8*0,8*1*6 3,840

o 16 Přemístění výkopku 2 618,88
5 K 162201203R00 Vodorovné přemístvýkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 3,840 111,00 426,24

PP Vodorovné přemístvýkopku, kolečko hor.1-4, do 10m
W 3,84 3,640
w Součet 3,840

6 K 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 3,840 81,00 311,04
PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m
W 3,84 3,840
W Součet 3,840

7 K 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 | 38,400 20,00 768,00
PP Příplatek k vod. pře místění hor.1-4 za další 1 km
W 3,84*10 38,400
W Součet 38,400

8 K 162702199R00 Poplatek za skládku výkopků m3 3,840 290,00 1 113,60
PP Poplatek za skládku výkopků
w 3,84 3,840
W Součet 3,840

o H99 Ostatní přesuny hmot 5 817,60
9 K 9992811O8RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m I 1 9,696 600,00 5 817,60

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Strana 91 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Doini hala - vicepráce

Úroveň 3:
ZL 2.4 DH • Požární žebříky

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ:

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ:

Projektant:
GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:
Ve změnovém rozpočtu jsou následně započítané práce ve skutečně provedeném 
rozsahu v porovnáním se smluvním rozpočtem.

Cena bez DPH 7 463,32

Základ daně
DPH základní 7 463,32

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 567,30
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 030,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 92 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č.2 - Doini haia - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2,4 DH - Požární žebříky

Kód dílu - Popis

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

7 463,32

7 463,32

Strana 93 z 104



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2 VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.4 DH - Požární žebříky

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziřči

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10. 6. 2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PP Přesun hmot pro zmenické konstr., výžky do 12 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 463,32

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 7 463,32
1 I K 230038018R00 Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 6, DN 80 soubor) 3,000 1 779,00 5 337,00 [

PP 

w

Montáž plírub. armatur, 2 přiruby, PN 6, DN 80

1"spojka B75 1,000

w 2"příruba na propojení such o vodu (žebřík se skládá ze 3 kusů) 2,000

w Součet 3,000
2 I M 3194Ě4O9R \pfíruba pfívařovaciskrkem PN 16 DN80mm kus ] 4,000 353,00 1 412,00 §

PP Přruba pfvaovaci s krkem PN 16 DN 80 mm

3 | M 319464-R01 Spojka B75 kus j 2,000 = 325,00 650,00 ]

PP Spojka 875

4 I K 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m , I 0,048 i 1 340,00 64,32

Strana 94 2 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt;
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č.2- Dolní haia - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.5 DH - Venkovní parapety zděná část

KSO:
Místo; p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ;

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant; IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel; IČ:
Ing. Milan Štěpánek DIČ:

Poznámka:
Z důvodu nedostupnosti původně uvažovaného materiálu pro oplechování parapetů z 
taženého hliníku bylo rozhodnuto o provedení parapetů z pozinkovaného lakovaného 
plechu RAL 9006.

Cena bez DPH 37 641,60

dph základní
snížená

Základ daně 
37 641,60 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
7 904,74 

0,00

Cena s DPH V CZK 45 546,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 95 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
2.2.VP - Změnový lis! č.2- Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
ZL 2.5 DH - Venkovní parapety zděná část

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 6. 2021

GREMIS, s.r.o 
Ing. Milan Štěpánek

Kód dilu - Popis Cena celkem {CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 641,60

764 - Konstrukce klempířské 37 641,60

Strana 96 2 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová Škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
2.2. VP - Změnový list č.2 - Dolní hala - vicepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.5 DH - Venkovní parapety zděná část

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10.6.2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PP Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do S m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 641,60

D 764 Konstrukce klempířské 37 641,60
1 K 764816124RT3

Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 240 mm 
lepeni na nizkoexpanzní pěnu

m 73,600 510,00 37 536,00

PP 

w

W

Oplechováni parapetů, lakovaný Pz pech, rš 240 mm lepení na 
nizkoexpanzní pěnu

(3*0,9+2,1*26+1,2*6+1,2 3+1,5*2,1+2,35)
Součet

73,600
73,600

2 K 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,096 1 100,00 105,60

Strana 97 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.6 DH - Úprava HUP

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 10.6.2021

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 15544451
GREMIS, s.r.o DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milan Štěpánek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Na základě zjištění skutečného stavu bylo nutné provést povrchovou úpravu a nové 
zastřešení stávajícího přístavku HUP.

Cena bez DPH 6 959,84

Základ daně
DPH základní 6 959,84

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1461,57
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 421,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: __  Razítka

Strana 98 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.VP • Změnový list č. 2 - Doiní hala * vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.6 DH - Úprava HUP

Cena celkem [CZK]

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 959,84

483,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce 483,60

PSV - Práce a dodávky PSV 823,28

713 - Izolace tepelné 823,28

44 - Zastřešení 2 696,58

60 - Omítky ze suchých směsí 1 749,30

62 - Úprava povrchů vnější 714,00

764 - Konstrukce klempířské 371,28

H99 - Ostatní přesuny hmot 121,80

Strana 99 2 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č, 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.6 DH-Úprava HUP

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Mezin'ci Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: GREMIS, s.r.o
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 959,84

D HSV Práce a dodávky HSV 483,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 483,60

1 K 310236211RT1
Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s 
použitím suché maltové směsi

m3 0,078 6 200,00 463,60

PF
Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cililam na MVC s použitím suché 

mahové směsi
W doplnění odbouraného zdivá
w 1,3*0,2*0,15*2 0,078
w Součet 0,078

D PSV Práce a dodávky PSV 823,28

D 713 izolace tepelné 823,28

2 K 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 3,570 178,00 635,46
PF Izolace tepelná sln lepením

w 1*1,3*2 2,600
w 1,3* 1,3-0,9*0,8 0,970
w Součet 3,570

M 283759201R Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tí. 30 mm m2 3,749 50,10 187,82
PF Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 30 mm

w 3,57*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3,749

D 44 Zastřešení 2 696,584 K 444172227R00
Mtž sendvičových panelů PIR k oc.prof, střecha 
slož.,tl.150 mm

m2 1,800 397,00 714,60

PP Mtž sendvičových panelů PIR * oc.prof. střecha shž.,.1 50 mm

w 1,2*1,5 1,800
w Součet 1,800

Panel střešní sendvičový systémový PIR tl. jádra 140
5 M 61210406-140 mm,SOUČINITEL PROST.TEPLA: U = 0,135W ■ m-2 ■ 

K-1,ext. - MIKROPROF.HL. 0,8mm,int. - 1,3mm viz.PD
m2 1,980 1 001,00 1 981,98

Pand střešní sendvičový systémový PIR tl. jádra 140 mm .SOUČIN! TEL

PF PROST.TEPLA’U = 0,135W ■ m-2 - K-1,ext. - MIKROPROF.HL
0,8mm,int. - 1 3mm viz.PD

W 1,2*1,5 1,800
w "ztratné 10%"1, 8*0,1 0.180
W Součet 1,980

D 60 Omítky ze suchých směsí 1 749,30
6 K 602011189R00 Stěrka na stěnách mozaiková tl.min.2mm m2 3.570 440.00 1 570,80 ........... .............

PF Stěrka na Stěnách mozaiková t.min.2mm

W 1*1,3*2 2,600
w 1,3*1,3-0,9*0,8 0,970
w Součet 3,570

17 K 602011195R00 Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omítky m2 3,570 50,00 178,50
PP Kontaktní ntr stěn pod mozaikové omitky

w 1*1,3*2 2,600
w 1,3*1,3-0,9*0,8 0.970
w Součet 3,570

D 62 Úprava povrchů vnější 714,00
8 K 622481211RT2

Montáž výztužné sítě (perlinky) do sterky-ostění- 
steny,včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 3,570 200,00 714,00

PP
Montáž výztužné sítě (perinky) do strky-ostntstěhy,včetn výztužné 
sítě a štěrkového tmelu

w 1*1,3*2 2,600
w 1,3*1,3-0,9*0,8 0,970
w Součet 3,570

D 764 Konstrukce klempířské 371,28
9 K 764928303R00 Z+M oplechováni zdí z lakovaného plechu, rš 400 mm m 0,520 461,00 239,72 ..............................

PP Z+M oplechováni zdí z lakované Ire plechu, rš mm

W 1,3*0,4” doplněni zadní stěny 0,520
w Součet 0,520

Strana 100 z 104



PP PFesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

| 10 M 13851110
Poplast.plech tabule plech, tl. 0,6 1000 x 2000 mm, 
Pzjádro-barva viz.PD

m2 i 0,5981
220,00 131,56

PP
Poplast.plech tabule plech, tl. 0,5 1000 x 2000 mm, Pz jádto-barva 

viz.PD

w 0,52 0,520
w “ztratné 15%"0,52*0,15 0,078
w Součet 0,598

D H99 Ostatní přesuny hmot 121,80
12 K 999281 108R00 Přesun hmot pra opravy a údržbu do výšky 12 m 0,2031 600,00 121,80

Strana 101 z 104



krycí list soupisu prací
Stavba:

Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt;
Z.2-Změna č.2

Soupis;
Z.2.VP - Změnový list č.2- Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.7 DH - VZT - přívodní sestava

KSO:
Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziličí

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ:

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ:

Projektant:
GREMIS, s.r.o

IČ: 15544451
DIČ;

Zpracovatel:
Ing. Milan Štěpánek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Požadavek investora na doplnění VZT včetně vyústění průduchů na fasádu v 
montované hale.

Cena bez DPH 145 068,00

Základ daně
DPH základní 145 068,00

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 30 464,28
15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 175 532,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 102 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zl. 2.7 DH - VZT - přívodní sestava

Místo: p.č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí Datum: 10. 6, 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

GREMIS, s.r.o
Ing. Milan Štěpánek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 145 068,00

PSV - Práce a dodávky PSV 145 068,00

751 - Vzduchotechnika 145 068,00

Strana 103 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energie - Hotelová škola a SOS Řemesel Velké Meziříčí pavilon DH - dodatek 
č.1

Objekt:
Z.2 - Změna č.2

Soupis:
Z.2.VP - Změnový list č. 2 - Dolní hala - vícepráce

Úroveň 3:
Zt, 2.7 DH - VZT - přívodní sestava

Místo: p.Č 3586/5 a 3586/6, kú. Velké Meziříčí

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 10. 6.2021

Projektant: GREMIS, s.r.o
Zpracovatel: Ing. Milan Štěpánek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ PSV Práce a dodávky PSV

145 068,00

145 068,00

D 751 Vzduchotechnika 145 068,00

D+M Prívodn! sestava - vodní ohřívač, ventilátor, filtr, řídící
PP systém+ s měš ov a cí uzel - 1200 m3h, přívod n I potrub í. Zn. í aluz o,

kouové ůcilo. montážní materiál

1 K 751611R01
D+M Přívodní sestava - vodní ohřívač, ventilátor, filtr, 
řidiči systém+směšovaci uzel - 1200 m3/h, přívodní 
potrubí, Zn. žaluzie, kouřové čidlo, montážní materiál

kpl | 1.000

145 068,00 145 068,00

Strana 104 z 104


